



EURÓPSKA ÚNIA



DODATOK č. 6 k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: SP0801/054/2009

Uzavretý v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : Ministerstvo hospodárstva SR
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : PhDr. Juraj Miškov, minister

v zastúpení²

názov : Slovenská agentúra pre cestovný ruch
sídlo : Námestie Ľudovíta Štúra č. 1, 974 05 Banská Bystrica
IČO : 35653001
konajúci : Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ
na základe splnomocnenia zo dňa 28. 2. 2008
poštová adresa³ : Dr. V. Clementisa č. 10, 821 02 Bratislava

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov : HOTEL PARTIZÁN, s.r.o.
sídlo : Bystrá 108, 977 65 Tále, Brezno, Slovenská republika
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica odd.: Sro, vl.č. 6823/S

konajúci : Ing. Michal Kič – konateľ
Ing. Miloslava Kičová - konateľka

IČO : 36 045 543
DIČ : 2020084671
banka :

číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky pre refundáciu:

poštová adresa² :

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany.“)

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

³ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

1. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY, odsek 6.1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) uzatvorenej dňa 11. novembra 2009, a v nadväznosti na schválenie Žiadosti o povolenie vykonania zmeny v Zmluve o poskytnutí NFP dohodli na nasledovnej zmene:

- a) Doterajšia príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 11. novembra 2009 sa ruší a nahrádza sa novým Predmetom podpory NFP, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku. V prílohe č. 2 sa mení harmonogram realizácie projektu.
- b) Doterajšia príloha č. 11 **Rozpočet Projektu**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 11. novembra 2009 sa ruší a nahrádza sa novým **Rozpočtom Projektu**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku.

2. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP, evidovanej pod číslom **SP0801/054/2009**, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, zostávajú v účinnosti v doterajšej úprave.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1 Dodatok č. 6 nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia. Prijímateľ dáva súhlas k zverejneniu dodatku v Centrálnom registri zmlúv, v zmysle platných právnych predpisov.

3.2 Dodatok č. 6 je vyhotovený v 6 rovnopisoch s platnosťou originálu, z toho 2 rovnopisy obdrží Prijímateľ a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku č. 6 a na znak súhlasu ho podpísali.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa

Podpis:

Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ SACR

Za Prijímateľa v, dňa

Podpis:

Ing. Michal Kič, konateľ spoločnosti HOTEL PARTIZÁN, s.r.o

Podpis:

Ing. Miloslava Kičová, konateľka spoločnosti HOTEL PARTIZÁN, s.r.o

Prílohy:

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP – Rozpočet Projektu

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Hotel Partizán – Tále, Modernizácia, dostavba a stavebné úpravy 2., 3., 4., 5. etapa	
Kód ITMS	25130120054	
Operačný program	Operačný program Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	3 Cestovný ruch	
Opatrenie	3.1 Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
57 Iná pomoc na zlepšenie služieb cestovného ruchu	100%	01 Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
14 Hotely a reštaurácie	100%	05 Vidiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Stredné Slovensko
NUTS III	Banskobystrický kraj
Okres	Brezno
Obec	Tále
Ulica	Bystrá
Číslo	108

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie konkurencieschopnosti HOTELA PARTIZAN rekonštrukciou pôvodných priestorov, výstavbou nových priestorov s rozšírením celoročne poskytovaných služieb.
Špecifický cieľ projektu 1	Zvýšenie počtu ubytovacích kapacít a poskytovaných služieb s celoročným využitím
Špecifický cieľ projektu 2	Zvýšenie atraktivity a vytvorenie konkurencieschopnosti hotela aj so zahraničnými lokalitami a zariadeniami
Špecifický cieľ projektu 3	Nárast tržieb

4.**A. Merateľné ukazovatele Projektu**

Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet vytvorených produktov CR	počet	0	2009	1	2011
	Zateplená plocha	m ²	0	2009	2 251	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2009	1	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2009	1	2011
Dopa	Nárast tržieb	EUR	€ 497 908,78 (15 000 000 Sk)	2011	€ 1 360 950,67 (41 000 000 Sk)	2016

	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	2	2011	20	2016
	Nárast pridanej hodnoty	EUR	€ 248 954,39 (7 500 000 Sk)	2011	€ 647 281,42 (19 500 000 Sk)	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	1	2011	10	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	1	2011	10	2016

B. Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Zateplená plocha	m ²	0	2009	2 251	2011
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	2	2011	20	2016

Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2009	1	2011
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2009	1	2011
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	1	2011	10	2016
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	1	2011	10	2016

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo)				
1	Aktivita 1 - 4	Počet vytvorených produktov CR	počet	1

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
Aktivita 1 – SO 01 Kongresové centrum + wellness	08/2010	12/2011
Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	08/2010	12/2011
Aktivita 3 –SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	08/2010	12/2011
Aktivita 4- SO 02 Prestavba V.NP, nadstavba VI. + výťah	07/2010	12/2011
Podporné aktivity		
Riadenie projektu ³	07/2010	12/2011
Publicita a informovanosť	07/2010	12/2011

³ Riadenie projektu pokrýva oblasť projektového riadenia, zúčtovania, realizácie verejného obstarávania, monitorovania a kde je to umožnené aj iné zabezpečenie realizácie hlavných aktivít.

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
713001 Interiérového vybavenia	175 263,89	0,11	175 264,00	Aktivita 4
713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	975,60	11,10	986,70	Aktivita 1
717001 Realizácia nových stavieb	144 465,84	398,03	144 863,87	Aktivita 3
717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3 397 171,27	16 650,92	3 413 822,19	Aktivity 1,2,4
717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	3 133 323,82	10 748,80	3 144 072,62	Aktivity 1,2,4
CELKOVO	6 851 200,42	27 808,96	6 879 009,38	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita 1- SO 01 Kongresové centrum+ wellness	3 977 579,23	8 964,80	3 986 544,03
2	Aktivita 2- SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	764 558,65	2 907,82	767 466,47
3	Aktivita 3- SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	144 465,84	398,03	144 863,87
4	Aktivita 4- SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	1 964 596,70	15 538,31	1 980 135,01
Podporné aktivity				
Riadenie projektu				
Publicita a informovanosť				
CELKOVO		6 851 200,42	27 808,96	6 879 009,38

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita a pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
1.			-										
2.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness		Práce a dodávky HSV									august 10	december 11
3.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness		Zemné práce									august 10	december 11
4.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výkop nezapaženej jamy v hornine	m3	5,02	208,47	1 046,53	1 046,53	0,00	50,00%	523,27	august 10	december 11
5.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	2,19	208,47	456,56	456,56	0,00	50,00%	228,28	august 10	december 11
6.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M zeminy na vysádzanie (drenážna vrstva keramzit) - do kvetináčov na terase	m3	49,62	1,51	75,03	75,03	0,00	50,00%	37,51	august 10	december 11
7.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výkop ryhy 600-2000 mm horn. 3 do 100 m3	m3	56,46	66,19	3 737,09	3 737,09	0,00	50,00%	1 868,54	august 10	december 11
8.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	15,95	303,62	4 842,79	4 842,79	0,00	50,00%	2 421,39	august 10	december 11
9.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	2,80	22,06	61,79	61,79	0,00	50,00%	30,90	august 10	december 11

10.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vŕtanie pre tryskovú injektáž	m	86,52	205,30	17 762,56	17 762,56	0,00	50,00%	8 881,28	august 10	december 11
11.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m3	75,55	20,56	1 553,16	1 553,16	0,00	50,00%	776,58	august 10	december 11
12.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodorovné premiestnenie výkopku	m3	6,53	303,62	1 982,66	1 982,66	0,00	50,00%	991,33	august 10	december 11
13.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Uloženie sypaniny a kameniva na skládky	m3	3,34	303,62	1 014,10	1 014,10	0,00	50,00%	507,05	august 10	december 11
14.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	20,73	20,56	426,17	426,17	0,00	50,00%	213,08	august 10	december 11
15.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	4,88	30,46	148,73	148,73	0,00	50,00%	74,36	august 10	december 11
16.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	5,77	10,48	60,49	60,49	0,00	50,00%	30,25	august 10	december 11
17.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,	m2	6,89	8,80	60,63	31,81	28,82	50,00%	15,91	august 10	december 11
18.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum +	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie,	m2	2,52	8,80	22,18	22,18	0,00	50,00%	11,09	august 10	december 11

	wellness	úpravy											
19.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness		Zakladanie									august 10	december 11
20.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), B20	m3	146,44	35,55	5 206,09	5 206,09	0,00	50,00%	2 603,04	august 10	december 11
21.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), B30	m3	154,87	7,15	1 107,32	1 107,32	0,00	50,00%	553,66	august 10	december 11
22.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	10,44	3,00	31,32	31,32	0,00	50,00%	15,66	august 10	december 11
23.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	2,51	3,00	7,53	7,53	0,00	50,00%	3,77	august 10	december 11
24.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	1 638,66	2,07	3 390,39	3 390,39	0,00	50,00%	1 695,19	august 10	december 11
25.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výstuž základových pásov zo zvár. sietí KARI	t	1 688,25	1,84	3 111,44	3 111,44	0,00	50,00%	1 555,72	august 10	december 11
26.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	9,74	177,54	1 729,25	1 729,25	0,00	50,00%	864,62	august 10	december 11
27.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	2,31	177,54	410,12	410,12	0,00	50,00%	205,06	august 10	december 11

28.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Betón základových pätiiek, prostý	m3	155,84	5,70	887,98	887,98	0,00	50,00%	443,99	august 10	december 11
29.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), B30	m3	154,80	2,88	445,51	445,51	0,00	50,00%	222,76	august 10	december 11
30.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Betón základových múrov, železový (bez výstuže) B20	m3	137,62	169,87	23 377,89	23 377,89	0,00	50,00%	11 688,95	august 10	december 11
31.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tryskanie stípmv tryskovej injektáže	m	213,75	168,30	35 974,13	35 974,13	0,00	50,00%	17 987,06	august 10	december 11
32.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnieie základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	11,44	45,85	524,55	524,55	0,00	50,00%	262,27	august 10	december 11
33.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnieie základových pätiiek, odstráenie-dielce	m2	2,51	45,85	115,09	115,09	0,00	50,00%	57,54	august 10	december 11
34.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírkv od 0 do 3 m	m2	0,39	63,08	24,28	24,28	0,00	50,00%	12,14	august 10	december 11
35.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Geotextílie netkané polypropylénové	m2	1,36	72,54	98,72	70,91	27,81	50,00%	35,46	august 10	december 11
36.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness		Zvislé a kompletne konštrukcie									august 10	december 11

37.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Murivo nosné z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D	m3	209,86	33,83	7 100,40	7 100,40	0,00	50,00%	3 550,20	august 10	december 11
38.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Murivo výplňové z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku .	m2	62,65	122,63	7 682,77	7 682,77	0,00	50,00%	3 841,38	august 10	december 11
39.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	25,25	1 719,83	43 425,61	43 425,61	0,00	50,00%	21 712,80	august 10	december 11
40.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	8,70	1 719,83	14 969,37	14 969,37	0,00	50,00%	7 484,68	august 10	december 11
41.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výstuž nadzákladových múrov , stípiov 10505	t	1 559,58	22,42	34 962,66	34 962,66	0,00	50,00%	17 481,33	august 10	december 11
42.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok zo zváraných sietí KARI	t	1 603,29	2,43	3 902,41	3 902,41	0,00	50,00%	1 951,20	august 10	december 11
43.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Murivo nosné z tvárnic YTONG P+D na MC-5 a tenkovrst.,maltu	m2	39,81	43,59	1 735,40	1 735,40	0,00	50,00%	867,70	august 10	december 11
44.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr.C 25/30	m3	168,36	120,39	20 268,45	20 268,45	0,00	50,00%	10 134,23	august 10	december 11
45.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie prekladu zhotovenie	m2	20,92	761,49	15 930,29	15 930,29	0,00	50,00%	7 965,14	august 10	december 11

46.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie prekladu odstránenie	m2	6,49	761,49	4 945,09	4 945,09	0,00	50,00%	2 472,55	august 10	december 11
47.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výstuž prekladov, vencov a atiky z ocele 10505	t	1 711,36	9,39	16 074,80	16 074,80	0,00	50,00%	8 037,40	august 10	december 11
48.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výstuž prekladov z ocele 10505	t	1 621,29	2,50	4 046,74	4 046,74	0,00	50,00%	2 023,37	august 10	december 11
49.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocement ovú	m3	181,95	2,42	439,40	439,40	0,00	50,00%	219,70	august 10	december 11
50.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Betón stĺpov a pilierov hranatých železový, B30	m3	174,33	31,61	5 510,92	5 510,92	0,00	50,00%	2 755,46	august 10	december 11
51.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka zhotovenie-dielce	m2	23,57	273,65	6 449,91	6 449,91	0,00	50,00%	3 224,95	august 10	december 11
52.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka odstránenie-dielce	m2	2,82	273,65	771,69	771,69	0,00	50,00%	385,85	august 10	december 11
53.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele 10505	t	1 680,00	2,83	4 752,72	4 752,72	0,00	50,00%	2 376,36	august 10	december 11

54.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ukončenie priečok ku konštrukciám montážnou penou	m	2,67	352,93	943,72	943,72	0,00	50,00%	471,86	august 10	december 11
55.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie hranatých stĺpov zhotovenie-dielce	m2	27,92	39,27	1 096,54	1 096,54	0,00	50,00%	548,27	august 10	december 11
56.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie hranatých stĺpov odstránenie-dielce	m2	5,22	39,27	204,99	204,99	0,00	50,00%	102,49	august 10	december 11
57.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Murivo výplňové z tvárnic YTONG P+D na MC-5 a tenkovrst.,	m3	137,10	26,35	3 612,12	3 612,12	0,00	50,00%	1 806,06	august 10	december 11
58.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.,	m2	24,23	870,45	21 090,98	21 090,98	0,00	50,00%	10 545,49	august 10	december 11
59.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Preklad nenosný YTONG	ks	19,25	24,00	461,95	461,95	0,00	50,00%	230,98	august 10	december 11
60.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Keramický predpätý preklad POROTHERM	ks	15,26	14,00	213,61	213,61	0,00	50,00%	106,81	august 10	december 11
61.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	YTONG - nosný preklad	ks	25,25	1,00	25,25	25,25	0,00	50,00%	12,63	august 10	december 11
62.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	YTONG - prekladový trámec	ks	24,06	12,00	288,72	288,72	0,00	50,00%	144,36	august 10	december 11
63.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové	717003 Prístavby, nadstavby,	Montáž prekladu	ks	10,11	51,00	515,61	515,61	0,00	50,00%	257,81	august 10	december 11

	centrum + wellness	stavebné úpravy											
64.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dobetónovanie žel. betonových konštrukcií	m3	182,01	3,20	582,43	582,43	0,00	50,00%	291,21	august 10	december 11
65.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov I, IE, U, UE, L do č.12 alebo výšky do 120 mm	t	320,32	0,10	33,31	33,31	0,00	50,00%	16,66	august 10	december 11
66.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tyč oceľová IPE 11373	t	1 415,72	0,10	147,23	147,23	0,00	50,00%	73,62	august 10	december 11
67.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Obmúrovka z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.,	m2	17,44	40,15	700,18	700,18	0,00	50,00%	350,09	august 10	december 11
68.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Murivo komínov z tehál plných	m3	187,42	2,12	396,96	396,96	0,00	50,00%	198,48	august 10	december 11
69.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Nerezový komín na fasáde, trojvrstvový s izoláciou, vrátane T kusu , vyberacieho kusu , dvierok , stenovej konzoly a držiakov, komínovej hlavy	m	256,00	19,50	4 992,00	4 992,00	0,00	50,00%	2 496,00	august 10	december 11
70.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M KB vložka , obmurovanie tepelnoizol. pláštom , osadenie 2x vetracej mriežky	ks	4 790,00	2,00	9 580,00	9 580,00	0,00	50,00%	4 790,00	august 10	december 11

71.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dilatácia polystyrénovými doskami, vložená do podlahy súčasne betonovaním	m2	2,29	201,50	461,23	461,23	0,00	50,00%	230,62	august 10	december 11
72.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia proti šíreniu zvuku polystyrénovými doskami	m2	2,69	5,46	14,66	14,66	0,00	50,00%	7,33	august 10	december 11
73.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž dielca prefabrikovanéh o kanála zo železobetónu, krycia doska hm. do 1 t.	ks	18,66	7,00	130,63	130,63	0,00	50,00%	65,31	august 10	december 11
74.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podliatie stropných panelov a úprav UP , betonom ,	m3	223,00	0,05	10,26	10,26	0,00	50,00%	5,13	august 10	december 11
75.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Priečky sadrokartónové , zvuková izolácia	m2	54,64	747,80	40 859,57	40 859,57	0,00	50,00%	20 429,79	august 10	december 11
76.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	SDK priečka , zvuková izolácia	m2	38,65	40,58	1 568,34	1 568,34	0,00	50,00%	784,17	august 10	december 11
77.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nadpražie - SDK priečka zavesená na žb strope	m2	44,22	6,24	276,09	276,09	0,00	50,00%	138,05	august 10	december 11
78.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Servisné otvory v podhlade SDK	ks	15,00	22,00	330,00	330,00	0,00	50,00%	165,00	august 10	december 11
79.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Obklad steny sadrokartónom, doska RB	m2	15,26	8,83	134,81	134,81	0,00	50,00%	67,40	august 10	december 11

80.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Cetris doska osadená na rám z hranolov	m2	46,63	33,40	1 557,31	1 557,31	0,00	50,00%	778,65	august 10	december 11
81.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	SDK uzáver - 1xSDK typ RFi , tep. izolácia	m2	19,87	8,27	164,40	164,40	0,00	50,00%	82,20	august 10	december 11
82.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	SDK suchá podlaha RIGIPS RIGIDUR z panelov bez podsypu	m2	39,21	164,35	6 444,82	6 444,82	0,00	50,00%	3 222,41	august 10	december 11
83.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	SDK obklad typ Rb na oceľ rošte , pretmeliť, prepáskovať	m2	45,70	8,35	381,62	381,62	0,00	50,00%	190,81	august 10	december 11
84.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Pinoplošné špachtľovanie podlahovou špachtľovacou hmotou pre SDK dosky	m2	9,33	164,35	1 533,39	1 533,39	0,00	50,00%	766,69	august 10	december 11
85.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Základný penetrační náter	m2	0,88	3 902,29	3 434,02	3 434,02	0,00	50,00%	1 717,01	august 10	december 11
86.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	39,68	136,30	5 408,23	5 336,21	72,02	50,00%	2 668,10	august 10	december 11
87.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness		Vodorovné konštrukcie									august 10	december 11
88.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škrupín, železový, B30	m3	147,58	192,97	28 478,96	28 478,96	0,00	50,00%	14 239,48	august 10	december 11
89.	Aktivita 1 - SO 01	717003 Prístavby,	Debnenie stropov	m2	12,61	1 246,15	15 713,90	15 713,90	0,00	50,00%	7 856,95	august 10	december 11

	Kongresové centrum + wellness	nadstavby, stavebné úpravy	doskových zhotovenie-dielce										
90.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	3,65	1 246,15	4 548,43	4 548,43	0,00	50,00%	2 274,22	august 10	december 11
91.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa zhotovenie	m2	7,91	1 246,15	9 857,01	9 857,01	0,00	50,00%	4 928,51	august 10	december 11
92.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa odstránenie	m2	1,88	1 246,15	2 342,75	2 342,75	0,00	50,00%	1 171,38	august 10	december 11
93.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výstuž stropov a klenieb, 10505	t	1 415,72	31,72	44 900,98	44 900,98	0,00	50,00%	22 450,49	august 10	december 11
94.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konz olových alebo balkónových, zo zváraných sietí KARI	t	1 415,72	0,03	43,89	43,89	0,00	50,00%	21,94	august 10	december 11
95.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	SDK podhľad hladký, typ RB , na oceľ pozink rošte	m2	20,41	3 027,01	61 781,36	61 781,36	0,00	50,00%	30 890,68	august 10	december 11
96.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zabetonovanie zhlavia valcovaných nosníkov, výšky nad 150 do 300 mm	ks	10,50	27,00	283,37	283,37	0,00	50,00%	141,68	august 10	december 11
97.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Schodiskové konštrukcie, betón železový, B30	m3	156,52	2,45	382,86	382,86	0,00	50,00%	191,43	august 10	december 11

98.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Betón stužujúcich pásov a vencov železový, B30	m3	139,22	26,81	3 732,35	3 732,35	0,00	50,00%	1 866,17	august 10	december 11
99.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne krivočiarych zhotovenie	m2	22,20	26,70	592,75	592,75	0,00	50,00%	296,38	august 10	december 11
100.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne krivočiarych odstránenie	m2	3,15	26,70	84,02	84,02	0,00	50,00%	42,01	august 10	december 11
101.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Plnoplošné špachtľovanie podlahovou špachtľovacou hmotou pre SDK	m2	4,03	164,35	662,33	662,33	0,00	50,00%	331,17	august 10	december 11
102.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 z kameniva drveného	m2	6,06	63,08	382,24	382,24	0,00	50,00%	191,12	august 10	december 11
103.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie otvorov v stropnej doske s prierezom	ks	4,31	24,00	103,44	103,44	0,00	50,00%	51,72	august 10	december 11
104.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zamurovanie zhlavia akýmkoľvek pálenými tehliami stropných trámov s prierezom trámu	ks	10,76	3,00	32,27	32,27	0,00	50,00%	16,13	august 10	december 11

105.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	6,25	157,02	981,35	981,35	0,00	50,00%	490,68	august 10	december 11
106.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	2,21	157,02	347,01	52,58	294,43	50,00%	26,29	august 10	december 11
107.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness		Komunikácie									august 10	december 11
108.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	8,14	63,08	513,56	513,56	0,00	50,00%	256,78	august 10	december 11
109.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž podláh z dlaždíc /pôvodných- vybraných/	m2	24,00	135,00	3 240,00	3 220,74	19,26	50,00%	1 610,37	august 10	december 11
110.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie									august 10	december 11
111.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónovýc h	m2	4,31	117,55	507,11	507,11	0,00	50,00%	253,56	august 10	december 11
112.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vnútorná omietka stropov	m2	10,57	452,87	4 786,84	4 786,84	0,00	50,00%	2 393,42	august 10	december 11
113.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové	717003 Prístavby, nadstavby,	Omietka vápenná vnútorného	m2	11,74	0,63	7,40	7,40	0,00	50,00%	3,70	august 10	december 11

	centrum + wellness	stavebné úpravy	ostenia okenného alebo dverného hladká										
114.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vnúťorná cementová omietka v podlaží a v schodisku muriva hladká	m2	6,43	27,55	177,15	177,15	0,00	50,00%	88,57	august 10	december 11
115.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vnúťorná omietka stien , vápenocementová,,ručné nanášanie,jadro vá	m2	9,89	2 078,57	20 557,03	20 557,03	0,00	50,00%	10 278,51	august 10	december 11
116.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príprava podkladu, prednástreky ,pod omietky vnút.stien,miešanie strojne,nanášanie a ručne hr.2 mm	m2	5,38	2 496,80	13 432,77	13 432,77	0,00	50,00%	6 716,38	august 10	december 11
117.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Oprava vnútorných vápenných omietok stien	m2	2,97	715,04	2 125,80	2 125,80	0,00	50,00%	1 062,90	august 10	december 11
118.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spádová vrstva penobetón s prísadou propylénového mikroarmovacieho vlákna	m3	213,53	7,94	1 694,36	1 694,36	0,00	50,00%	847,18	august 10	december 11
119.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vnúťorná omietka stien , vápenná biela,jemná štuková,miešanie strojne,nanášanie a ručne hr.4 mm	m2	4,33	2 172,41	9 406,52	9 406,52	0,00	50,00%	4 703,26	august 10	december 11
120.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	3,18	557,27	1 773,80	1 773,80	0,00	50,00%	886,90	august 10	december 11

121.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vonkajšia omietka cementová stien alebo štítov hladká, v stupni zložitosti I až II	m2	19,30	19,30	372,34	372,34	0,00	50,00%	186,17	august 10	december 11
122.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vonkajšia omietka stien šľachtená škrábaná zo zmesi, stredožrná	m2	23,07	1 707,86	39 400,24	39 400,24	0,00	50,00%	19 700,12	august 10	december 11
123.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zateplenie doskami polystyrén EPS	m2	21,52	2 100,36	45 199,75	45 199,75	0,00	50,00%	22 599,87	august 10	december 11
124.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Obklad vnútorných, vonkajších stien betónových konštrukcií do debnenia Kombidoska hr. 50 mm	m2	11,93	15,28	182,33	182,33	0,00	50,00%	91,17	august 10	december 11
125.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Mazanina z betónu prostého	m3	123,15	104,95	12 924,47	12 924,47	0,00	50,00%	6 462,23	august 10	december 11
126.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Mazanina z betónu ľahkého - penobetónu	m3	200,86	161,26	32 390,68	32 390,68	0,00	50,00%	16 195,34	august 10	december 11
127.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny	m3	27,49	0,86	23,61	23,61	0,00	50,00%	11,81	august 10	december 11
128.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí	t	1 547,06	0,13	202,67	202,67	0,00	50,00%	101,33	august 10	december 11
129.	Aktivita 1 - SO 01	717003 Prístavby,	Násyp zo štrkopiesku (pre	m3	40,95	62,43	2 556,51	2 556,51	0,00	50,00%	1 278,25	august 10	december 11

	Kongresové centrum + wellness	nadstavby, stavebné úpravy	spevnenie podkladu)										
130.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Propylénové mikroarmovacie vlákna	kg	4,39	1 657,26	7 275,35	7 275,35	0,00	50,00%	3 637,67	august 10	december 11
131.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tenkovrstvá plastická omietka	m2	11,14	248,65	2 769,96	2 769,96	0,00	50,00%	1 384,98	august 10	december 11
132.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kontaktný zatepľovací systém cetris doskou 20mm	m2	26,55	30,63	813,31	813,31	0,00	50,00%	406,65	august 10	december 11
133.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Pancierová tkanina do výstužnej stierky	m2	5,18	16,99	87,98	87,98	0,00	50,00%	43,99	august 10	december 11
134.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Násyp z liaporu	m3	111,19	5,75	639,77	639,77	0,00	50,00%	319,88	august 10	december 11
135.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Poter pieskovo cementový 400kg/m3 hladný dreveným hladidlom	m2	7,64	15,99	122,08	122,08	0,00	50,00%	61,04	august 10	december 11
136.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Doplnenie podkladných betónových konštrukcií a keramickej dlažby po stavebných úpravách	m2	53,00	4,00	212,00	212,00	0,00	50,00%	106,00	august 10	december 11
137.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zateplenie doskami extrudovaný polystyrén XPS bez omietky ,	m2	37,40	144,62	5 409,11	5 409,11	0,00	50,00%	2 704,56	august 10	december 11

138.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	7,52	7,04	52,89	52,89	0,00	50,00%	26,44	august 10	december 11
139.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	2,38	7,04	16,72	16,72	0,00	50,00%	8,36	august 10	december 11
140.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Penetračný náter betonovej podlahy	m2	0,85	2 933,91	2 493,82	2 493,82	0,00	50,00%	1 246,91	august 10	december 11
141.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Anhydridový poter	m2	42,80	2 666,57	114 129,20	114 129,20	0,00	50,00%	57 064,60	august 10	december 11
142.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Liaty samonivelačný poter kontaktný, pevne spojený s podkladovou betónovou konštrukciou	m2	21,92	61,25	1 342,49	1 342,49	0,00	50,00%	671,25	august 10	december 11
143.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Osadenie ocelevej zárubne	ks	65,04	11,00	715,44	715,44	0,00	50,00%	357,72	august 10	december 11
144.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zárubňa ocelová	ks	26,03	11,00	286,29	286,29	0,00	50,00%	143,14	august 10	december 11
145.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Násyp z riečnych valúnov	m3	50,95	0,46	23,23	23,23	0,00	50,00%	11,62	august 10	december 11
146.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Štrkovaný násyp	m3	39,95	52,29	2 088,91	2 088,91	0,00	50,00%	1 044,45	august 10	december 11

147.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Úprava povrchov proti starnutiu dreva bezfarebý , hodvábný mat	m2	13,13	1 238,38	16 259,98	16 259,98	0,00	50,00%	8 129,99	august 10	december 11
148.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Úprava povrchov tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	2,31	2 320,88	5 361,22	5 361,22	0,00	50,00%	2 680,61	august 10	december 11
149.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Napustenie tesárskych konštrukcií olejom	m2	13,53	166,59	2 254,02	2 254,02	0,00	50,00%	1 127,01	august 10	december 11
150.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ošetrovanie drevených konštrukcií náterom	m2	12,22	34,60	422,81	422,81	0,00	50,00%	211,41	august 10	december 11
151.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Úprava kov.stav.doplňk. konštr.náterom syntetickej farby na vzduchu schnúce základný (60 mikromet)	m2	1,79	1 255,45	2 247,26	2 178,04	69,22	50,00%	1 089,02	august 10	december 11
152.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness		Ostatné konštrukcie a práce-búranie									august 10	december 11
153.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	4,43	3 137,96	13 901,16	13 901,16	0,00	50,00%	6 950,58	august 10	december 11
154.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0, 80 do 1,00	m2	1,31	1 562,52	2 045,34	2 045,34	0,00	50,00%	1 022,67	august 10	december 11

			m										
155.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	0,73	7 153,52	5 207,76	5 207,76	0,00	50,00%	2 603,88	august 10	december 11
156.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky 10-30 m	m2	0,84	1 562,52	1 315,64	1 315,64	0,00	50,00%	657,82	august 10	december 11
157.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Stavebno montážne práce menej náročne (Tr 1) v rozsahu viac 4 a menej ako 8 hodinn	hod	6,37	1 200,00	7 644,00	7 644,00	0,00	50,00%	3 822,00	august 10	december 11
158.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom,	m3	58,33	16,34	953,11	953,11	0,00	50,00%	476,56	august 10	december 11
159.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Búranie základov z betónu, priečok, muriva, stropov, trámov, dlažieb	m3	10,42	3 848,98	40 106,37	40 106,37	0,00	50,00%	20 053,19	august 10	december 11
160.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Profil soklový hliníkový	m	4,46	348,60	1 554,76	1 554,76	0,00	50,00%	777,38	august 10	december 11
161.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Lišta rohová	m	2,04	205,25	418,71	418,71	0,00	50,00%	209,36	august 10	december 11
162.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové	717003 Prístavby, nadstavby,	Profil okenný, dverový dilatačný	m	3,66	332,52	1 216,04	1 216,04	0,00	50,00%	608,02	august 10	december 11

	centrum + wellness	stavebné úpravy											
163.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Lišta PVC s odkvapovým nosom	m	2,25	228,35	513,79	513,79	0,00	50,00%	256,89	august 10	december 11
164.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dodanie a osadenie klátika do žb atiky	ks	1,06	36,00	38,12	38,12	0,00	50,00%	19,06	august 10	december 11
165.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prívod vzduchu - plast. rúrka DN 60 mm dl.150 mm , ukončená plast mriežkou so sieťkou proti hmyzu	ks	8,88	10,00	88,80	88,80	0,00	50,00%	44,40	august 10	december 11
166.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vyvrtnie, vybúranie a vysekanie otvoru v betónových priečkach , stropoch	ks	3,39	279,00	945,81	945,81	0,00	50,00%	472,91	august 10	december 11
167.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách plochy do 1 m2, akejkolvek hr., - 2,20000t	m3	188,68	0,61	115,66	115,66	0,00	50,00%	57,83	august 10	december 11
168.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vysekávanie rýh v murive tehlovom a dlažbe na akúkoľvek maltu	m	4,56	35,10	160,06	160,06	0,00	50,00%	80,03	august 10	december 11
169.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Lepená kotva HIT HY 150	ks	3,33	232,00	772,56	772,56	0,00	50,00%	386,28	august 10	december 11
170.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum +	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	Podchyt. nadzákladného muriva drev. výstuhou	m	48,52	27,98	1 357,35	1 357,35	0,00	50,00%	678,67	august 10	december 11

	wellness	úpravy											
171.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Jednoradové podchyt. stropov pre osadenie nosníkov do v. 3, 50 m a jeho zaťaženia 750-1000 kg/m	m	14,49	39,51	572,42	572,42	0,00	50,00%	286,21	august 10	december 11
172.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	2,37	19,54	46,29	46,29	0,00	50,00%	23,15	august 10	december 11
173.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 100 mm, - 1,40000t	m3	8,96	50,50	452,53	452,53	0,00	50,00%	226,27	august 10	december 11
174.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vybúranie častí ríms zo zo železobetónu dosiek akéhokoľvek vyloženia, - 0,05800t	m	9,31	18,60	173,24	173,24	0,00	50,00%	86,62	august 10	december 11
175.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Demontáž dreveného zábradlia na oceľových stĺpkoch"	m	2,03	55,91	113,51	113,51	0,00	50,00%	56,75	august 10	december 11
176.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubomvybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, - 0,05700t	m2	4,02	1,58	6,33	6,33	0,00	50,00%	3,16	august 10	december 11
177.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prikresanie rovných ostení bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v betóne, - 0,06600t	m2	18,57	5,93	110,07	110,07	0,00	50,00%	55,03	august 10	december 11

178.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla nad 1, 5 m2	ks	0,59	34,00	20,16	20,16	0,00	50,00%	10,08	august 10	december 11
179.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	0,51	42,00	21,34	21,34	0,00	50,00%	10,67	august 10	december 11
180.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vybúranie drevených rámov okien dvojítých alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	5,11	20,83	106,44	106,44	0,00	50,00%	53,22	august 10	december 11
181.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vybúranie drevených rámov okien dvojítých alebo zdvojených, plochy nad 4 m2, -0,04800t	m2	4,20	46,12	193,49	193,49	0,00	50,00%	96,75	august 10	december 11
182.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vybúranie kovových rámov okien dvojítých alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06300t	m2	7,11	1,02	7,25	7,25	0,00	50,00%	3,63	august 10	december 11
183.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vybúranie drevených stien plných, zasklených alebo výkladných, - 0,02400t	m2	2,05	115,70	236,95	236,95	0,00	50,00%	118,48	august 10	december 11
184.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vybúranie kovových a drevených dverových zárubní, - 0,08200t	m2	5,26	55,98	294,23	294,23	0,00	50,00%	147,12	august 10	december 11
185.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum +	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	Vybúranie plastových dverných výplní	m2	5,26	3,44	18,07	18,07	0,00	50,00%	9,04	august 10	december 11

	wellness	úpravy											
186.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vybúranie kovových stien plných, zasklených alebo výkladných, - 0,02400t	m2	2,05	8,86	18,14	18,14	0,00	50,00%	9,07	august 10	december 11
187.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy	m3	37,34	14,18	529,48	529,48	0,00	50,00%	264,74	august 10	december 11
188.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vybúranie otvoru v žezlobet. priečkach a stenách plochy	m3	145,89	11,04	1 610,19	1 610,19	0,00	50,00%	805,09	august 10	december 11
189.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rezanie konštrukcií zo žezlobetónu hr.panelu	m	29,47	381,55	11 244,28	11 244,28	0,00	50,00%	5 622,14	august 10	december 11
190.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Demontáž narezaných blokov panelov žeriavom (konštrukcia žb. terasy)	m2	7,30	251,30	1 834,49	1 834,49	0,00	50,00%	917,25	august 10	december 11
191.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách žezlob. plochy	m3	80,20	4,80	384,79	384,79	0,00	50,00%	192,40	august 10	december 11
192.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vysekávanie rýh v tehl. murive pre vťahov. nosníkov a betón.dlažbe	m	8,63	36,09	311,46	311,46	0,00	50,00%	155,73	august 10	december 11
193.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Demontáž soklových líšt	m	0,28	10,74	3,02	3,02	0,00	50,00%	1,51	august 10	december 11
194.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové	717003 Prístavby, nadstavby,	Viacradové podchyt.stropov pri búraní	m	10,76	258,05	2 775,58	2 775,58	0,00	50,00%	1 387,79	august 10	december 11

	centrum + wellness	stavebné úpravy	betónových konštrukcií, do výšky podchyt.3,50 m a zaťaženia do 800kg/m2										
195.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých	m2	0,15	334,00	50,10	50,10	0,00	50,00%	25,05	august 10	december 11
196.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Demontáž viazaných konštrukcií krovov	m	0,97	2 195,06	2 129,21	2 129,21	0,00	50,00%	1 064,60	august 10	december 11
197.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60 st., z dosiek hrubých, hobľovaných, - 0.01600t	m2	0,74	1 502,50	1 111,85	1 111,85	0,00	50,00%	555,93	august 10	december 11
198.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Demontáž asfaltovej a hladkej krytiny strechy, šindľa vrátane tepelnej izolácie	m2	1,19	1 954,50	2 325,86	2 325,86	0,00	50,00%	1 162,93	august 10	december 11
199.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Demontáž roštu tepelnej izolácie z hranolov 80x80 mm v horizontálnom aj zvislom smere	m2	0,98	452,00	442,96	442,96	0,00	50,00%	221,48	august 10	december 11
200.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Demontáž strešnej konštrukcie z väzníkov priehradových, konštrukčnej dĺžky do 18 m	m	6,25	18,00	112,46	112,46	0,00	50,00%	56,23	august 10	december 11
201.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Demontáž oplechovania parapetov, žlabov, odpadových rúr	m	0,73	110,96	81,00	81,00	0,00	50,00%	40,50	august 10	december 11

202.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Demontáž drevených stien plných, - 0,01600t	m2	1,68	20,49	34,40	34,40	0,00	50,00%	17,20	august 10	december 11
203.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Demontáž drevených latkových lavíc a parapetov	m	1,99	69,06	137,43	137,43	0,00	50,00%	68,71	august 10	december 11
204.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Demontáž dreveného obloženia stien, podhládov, lavíc, obkladov	m2	1,28	2 143,30	2 743,42	2 743,42	0,00	50,00%	1 371,71	august 10	december 11
205.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Demontáž ostatných kovových doplnkov a ocelových väzníkov staviieb	kg	0,48	6 138,10	2 946,29	2 946,29	0,00	50,00%	1 473,14	august 10	december 11
206.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Demontáž nerezového zábradlia (pre ďalšie použitie)	m	3,10	13,48	41,77	41,77	0,00	50,00%	20,89	august 10	december 11
207.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Demontáž bazénového rebríka (pre ďalšie použitie)	ks	4,20	1,00	4,20	4,20	0,00	50,00%	2,10	august 10	december 11
208.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených bez podložky,, vrátane líšt a soklíkov - 0,00100t	m2	0,85	748,35	635,35	635,35	0,00	50,00%	317,67	august 10	december 11
209.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Stiahnutie povlakových podláh - textilných vrátane soklových líšt, - 0,00100t	m2	0,10	33,20	3,32	3,32	0,00	50,00%	1,66	august 10	december 11

210.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek , obkladu, lepenk. a tepel. Izolácie	m2	3,63	1 163,83	4 224,70	4 224,70	0,00	50,00%	2 112,35	august 10	december 11
211.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	6,38	1 116,73	7 124,74	7 124,74	0,00	50,00%	3 562,37	august 10	december 11
212.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,88	966,72	9 551,19	9 551,19	0,00	50,00%	4 775,60	august 10	december 11
213.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,35	9 641,90	3 403,59	3 403,59	0,00	50,00%	1 701,80	august 10	december 11
214.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,22	1 116,73	6 947,18	6 947,18	0,00	50,00%	3 473,59	august 10	december 11
215.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,72	3 274,09	2 357,34	2 357,34	0,00	50,00%	1 178,67	august 10	december 11
216.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	23,00	966,72	22 234,56	22 234,56	0,00	50,00%	11 117,28	august 10	december 11
217.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Demolácia budov post., rozobr. z tehál, kameňa s podielom konštr. do 15%, - 0,26000t	m3	10,02	33,84	339,18	339,18	0,00	50,00%	169,59	august 10	december 11

218.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	HZS drobné nemerateľné práce ,drobné sekacie a búracie práce vyspravenie, zakrývanie a ochrana konštrukcií - uhrádzať na základe zápisov v stavebnom denníku	hod	5,53	700,00	3 871,00	3 871,00	0,00	50,00%	1 935,50	august 10	december 11
219.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ochrana vodorovných konštrukcií pred znečistením - zakrývanie akýmkoľvek spôsobom	m2	2,00	410,50	821,00	821,00	0,00	50,00%	410,50	august 10	december 11
220.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ochrana zvislých konštrukcií pred znečistením - zakrývanie akýmkoľvek spôsobom	m2	6,60	131,26	866,34	866,34	0,00	50,00%	433,17	august 10	december 11
221.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	2,23	204,90	456,93	63,29	393,64	50,00%	31,64	august 10	december 11
222.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Profil dilatačný typ	m	9,65	19,30	186,25	186,25	0,00	50,00%	93,12	august 10	december 11
223.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silikonovanie škár - silikónový trvale pružný tmel farba šedá	m	2,49	17,04	42,42	42,42	0,00	50,00%	21,21	august 10	december 11
224.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dodanie a osadenie drevených latiek vonkajších,	m	3,40	9,72	33,09	33,09	0,00	50,00%	16,54	august 10	december 11

225.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Búranie mazanín betónových hr.do 150 mm, - 2,20000t	m3	66,80	4,48	299,34	299,34	0,00	50,00%	149,67	august 10	december 11
226.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness		Presun hmôt HSV									august 10	december 11
227.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	26,50	4 669,72	123 747,58	123 747,58	0,00	50,00%	61 873,79	august 10	december 11
228.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Doprava, montáž, práca a demontáž výškového žeriava	mes.	9 877,00	6,50	64 200,50	63 385,11	815,39	50,00%	31 692,56	august 10	december 11
229.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness		Práce a dodávky PSV									august 10	december 11
230.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness		Izolácie proti vode a vlhkosti									august 10	december 11
231.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením	m2	1,49	206,11	306,29	306,29	0,00	50,00%	153,14	august 10	december 11
232.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zhotovenie izolácie proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode stierkovou izoláciou	m2	2,93	1 474,75	4 321,02	4 321,02	0,00	50,00%	2 160,51	august 10	december 11
233.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hydroizolačný náter	kg	3,95	137,66	543,76	543,76	0,00	50,00%	271,88	august 10	december 11

234.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prepojenie pôvodnej a novej izolácie	m2	3,89	107,14	416,43	416,43	0,00	50,00%	208,22	august 10	december 11
235.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zhotovenie izolácie proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode stierkovou izoláciou	m2	2,26	1 866,01	4 217,19	4 217,19	0,00	50,00%	2 108,59	august 10	december 11
236.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia proti vode (spotreba 1,50 kg/m2)	kg	2,29	2 347,81	5 376,49	5 376,49	0,00	50,00%	2 688,25	august 10	december 11
237.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia proti vode (spotreba 4,0 kg/m2)	kg	2,32	5 390,07	12 504,97	12 504,97	0,00	50,00%	6 252,48	august 10	december 11
238.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž nopovej izolácie	m2	1,43	38,52	55,08	55,08	0,00	50,00%	27,54	august 10	december 11
239.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nopová fólia	m2	4,71	47,97	225,92	225,92	0,00	50,00%	112,96	august 10	december 11
240.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia proti vode - náter (spotreba 0,15 l/m2)	l	5,21	156,69	816,37	816,37	0,00	50,00%	408,18	august 10	december 11
241.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Pružná hydroizolácia (spotreba 2,3 kg/m2)	kg	3,25	281,00	913,25	913,25	0,00	50,00%	456,63	august 10	december 11
242.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž spoj steny s podlahou páskou	m	0,83	26,43	21,94	21,94	0,00	50,00%	10,97	august 10	december 11

243.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Stierkové izolácie	m	2,87	317,82	912,14	912,14	0,00	50,00%	456,07	august 10	december 11
244.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia okolo dažďových vpustí	ks	3,50	1,00	3,50	3,50	0,00	50,00%	1,75	august 10	december 11
245.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode Dickbeschichtung na ploche vodorovnej	m2	3,00	72,19	216,21	216,21	0,00	50,00%	108,10	august 10	december 11
246.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prepojenie pôvodnej a novej izolácie	m2	3,89	15,04	58,46	58,46	0,00	50,00%	29,23	august 10	december 11
247.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia proti vode (spotreba 1,50 kg/m2)	kg	3,95	43,10	170,25	93,15	77,10	50,00%	46,57	august 10	december 11
248.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	26,95	1,80	48,50	48,50	0,00	50,00%	24,25	august 10	december 11
249.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness		Izolácie tepelné									august 10	december 11
250.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, lepením	m2	1,23	1 133,33	1 394,00	1 394,00	0,00	50,00%	697,00	august 10	december 11
251.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nobasil SPN , doska z minerálnej vlny	m2	21,03	915,83	19 259,88	19 259,88	0,00	50,00%	9 629,94	august 10	december 11

252.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nobasil MPS , doska z minerálnej vlny	m2	7,81	241,99	1 889,97	1 889,97	0,00	50,00%	944,99	august 10	december 11
253.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Parozábrana AL fólia	m2	1,62	289,50	468,99	468,99	0,00	50,00%	234,50	august 10	december 11
254.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž parozábrany	m2	0,81	251,74	203,91	203,91	0,00	50,00%	101,96	august 10	december 11
255.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž tepelnej izolácie pásmi podláh a stropov	m2	0,65	5 326,78	3 441,10	3 441,10	0,00	50,00%	1 720,55	august 10	december 11
256.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Extrudovaný polystyrén XPS	m2	9,10	2 859,76	26 032,37	26 032,37	0,00	50,00%	13 016,18	august 10	december 11
257.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Polystyrén EPS T 3500	m2	1,91	2 423,27	4 628,45	4 628,45	0,00	50,00%	2 314,22	august 10	december 11
258.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácie tepelné obloženie stien páskami do výšky 100 mm	m	0,42	1 996,11	838,37	838,37	0,00	50,00%	419,18	august 10	december 11
259.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Fólia Izofol 621 hrúbka 0,9 mm	m2	2,07	12,94	26,79	26,79	0,00	50,00%	13,40	august 10	december 11
260.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Doska z extrudovaného polystyrénu XPS	m2	10,02	196,99	1 973,05	1 973,05	0,00	50,00%	986,53	august 10	december 11
261.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové	717003 Prístavby, nadstavby,	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch	t	23,11	61,10	1 412,02	411,82	1 000,20	50,00%	205,91	august 10	december 11

	centrum + wellness	stavebné úpravy	výšky nad 12 m do 24 m										
262.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness		Izolácie iné									august 10	december 11
263.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zvukovo akustická posuvná stena - systém , nepriezvučnosť 55dB , manuálne ovládanie	m2	630,50	158,28	99 795,54	99 795,54	0,00	50,00%	49 897,77	august 10	december 11
264.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia proti radónu a zemnej vlhkosti	kg	3,95	1 362,74	5 382,81	5 382,81	0,00	50,00%	2 691,40	august 10	december 11
265.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž poistnej izolácie striech šikmých	m2	0,36	170,16	61,26	61,26	0,00	50,00%	30,63	august 10	december 11
266.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hydroizolačná fólia	m2	2,07	195,69	405,08	405,08	0,00	50,00%	202,54	august 10	december 11
267.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých pásmi pritav. NAIP na celej ploche	m2	1,51	1 290,62	1 942,38	1 942,38	0,00	50,00%	971,19	august 10	december 11
268.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Pásky ťažké asfaltované	m2	2,37	1 804,20	4 270,55	4 270,55	0,00	50,00%	2 135,27	august 10	december 11
269.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž separačnej vrstvy	m2	1,26	845,96	1 065,91	1 065,91	0,00	50,00%	532,96	august 10	december 11

270.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Separáčna fólia	m2	7,29	972,86	7 092,12	7 092,12	0,00	50,00%	3 546,06	august 10	december 11
271.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zhotovenie izolačnej fólie vrchnej strešnej , mechanicky kotvanej	M2	2,27	974,97	2 216,10	2 216,10	0,00	50,00%	1 108,05	august 10	december 11
272.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Strešná hydroizolačná fólia	m2	6,99	1 220,71	8 532,76	8 532,76	0,00	50,00%	4 266,38	august 10	december 11
273.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých ostatné z ochrannej textílie podklad.vrstvy	m2	1,82	2 179,55	3 966,78	3 966,78	0,00	50,00%	1 983,39	august 10	december 11
274.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Separáčné, filtračné a spevňovacie geotextílie	m2	1,72	2 423,52	4 168,45	4 168,45	0,00	50,00%	2 084,23	august 10	december 11
275.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých termoplastmi fóliou PVC plnoplóšne lepenou	m2	5,06	166,52	842,93	842,93	0,00	50,00%	421,47	august 10	december 11
276.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž ochrannej fólie na tepelnej izolácii v podlahách , s prelepením spojov	m2	0,81	739,01	598,59	598,59	0,00	50,00%	299,30	august 10	december 11
277.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ochranná PE fólia	m2	1,26	853,48	1 075,38	1 075,38	0,00	50,00%	537,69	august 10	december 11
278.	Aktivita 1 - SO 01	717003 Prístavby,	Presun hmôt pre izoláciu	t	27,72	8,34	231,28	205,20	26,08	50,00%	102,60	august 10	december 11

	Kongresové centrum + wellness	nadstavby, stavebné úpravy	povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m										
279.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness		Zdravotech. vnútorná kanalizácia									august 10	december 11
280.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z PVC-U rúr, odpadové hrdlové	m	7,55	527,70	3 985,72	3 985,72	0,00	50,00%	1 992,86	august 10	december 11
281.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z PVC rúr pripojovacie	m	6,25	51,70	323,18	24,35	298,83	50,00%	12,17	august 10	december 11
282.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž výrobkov vnút.kanalizácie	kpl	200,74	1,00	200,74	200,74	0,00	50,00%	100,37	august 10	december 11
283.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ventilačná hlavica PP	ks	29,00	5,00	145,00	145,00	0,00	50,00%	72,50	august 10	december 11
284.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN125	m	0,49	579,40	281,59	281,59	0,00	50,00%	140,79	august 10	december 11
285.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadových	m	2,57	50,00	128,50	128,50	0,00	50,00%	64,25	august 10	december 11
286.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Demontáž potrubia z novodur. rúr, odpadového , pripojovacieho	m	0,52	30,00	15,60	15,60	0,00	50,00%	7,80	august 10	december 11
287.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum +	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	Premiestnenie demontovaných hmôt do 100m, do 12,0 m	t	48,50	1,31	63,30	63,30	0,00	50,00%	31,65	august 10	december 11

	wellness	úpravy											
288.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness		Zdravotechnika - vnútorný vodovod									august 10	december 11
289.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrúbie z ocelových rúr závitových DN 15 -DN 50	m	11,83	918,60	10 867,04	10 867,04	0,00	50,00%	5 433,52	august 10	december 11
290.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ventil výtokový G 1/2	ks	18,90	4,00	75,60	75,60	0,00	50,00%	37,80	august 10	december 11
291.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ventil priamy KE 83T	ks	13,48	38,00	512,24	512,24	0,00	50,00%	256,12	august 10	december 11
292.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ventil spätný VE 3030	ks	9,97	8,00	79,76	79,76	0,00	50,00%	39,88	august 10	december 11
293.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ventil poistný G5/4 (DN 32)	ks	57,70	1,00	57,70	57,70	0,00	50,00%	28,85	august 10	december 11
294.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Termostatický zmiešavací regulátor	ks	150,00	3,00	450,00	450,00	0,00	50,00%	225,00	august 10	december 11
295.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia potrubia rúrkami Mirelon	m	0,93	1 138,60	1 061,18	1 061,18	0,00	50,00%	530,59	august 10	december 11
296.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vyvedenie a upevnenie výpustiek	ks	5,33	78,00	415,74	415,74	0,00	50,00%	207,87	august 10	december 11

297.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tlaková nádoba	ks	275,00	1,00	275,00	275,00	0,00	50,00%	137,50	august 10	december 11
298.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tlaková skúška vodovod.potrubi a	m	0,99	918,60	905,74	905,74	0,00	50,00%	452,87	august 10	december 11
299.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prepláchnutie a dezinfekcia potrubia	m	0,61	918,60	558,51	558,51	0,00	50,00%	279,25	august 10	december 11
300.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Obehové čerpadlo	ks	230,00	1,00	230,00	230,00	0,00	50,00%	115,00	august 10	december 11
301.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nástenky K247	ks	4,71	78,00	367,38	367,38	0,00	50,00%	183,69	august 10	december 11
302.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presuny hmôt pre vnútorný vodovod do 24m	%	21 885,92	0,01	153,20	153,20	0,00	50,00%	76,60	august 10	december 11
303.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zriadenie prípojok na potrubí, vyvedenie a upev. výpustiek D40 - D100	ks	2,31	50,00	115,50	115,50	0,00	50,00%	57,75	august 10	december 11
304.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	PDL vpust'	ks	45,50	12,00	546,00	546,00	0,00	50,00%	273,00	august 10	december 11
305.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Privzdušňovací ventil	ks	48,64	5,00	243,20	243,20	0,00	50,00%	121,60	august 10	december 11
306.	Aktivita 1 - SO 01	717003 Prístavby,	D+M Poklop oceľový s	ks	126,50	1,00	126,50	126,50	0,00	50,00%	63,25	august 10	december 11

	Kongresové centrum + wellness	nadstavby, stavebné úpravy	tesnením										
307.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zariadenie pre magnetickú úpravu vody	ks	59,00	1,00	59,00	59,00	0,00	50,00%	29,50	august 10	december 11
308.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Demontáž potrubia z ocelových rúr	m	1,58	40,00	63,20	63,20	0,00	50,00%	31,60	august 10	december 11
309.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Demontáž plstených pásov	m	0,62	130,00	80,60	33,79	46,81	50,00%	16,90	august 10	december 11
310.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Premiestnenie demontovaných hmôt do 100 m, do 12,0 m	t	48,50	0,10	4,85	4,85	0,00	50,00%	2,43	august 10	december 11
311.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness		Zdravotechnika - zariadenia predmety									august 10	december 11
312.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	WC závesné	ks	219,00	20,00	4 380,00	4 380,00	0,00	50,00%	2 190,00	august 10	december 11
313.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sedátko k WC	ks	49,50	20,00	990,00	990,00	0,00	50,00%	495,00	august 10	december 11
314.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	WC závesné pre imobilných + sedátko	ks	332,00	2,00	664,00	664,00	0,00	50,00%	332,00	august 10	december 11
315.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Umývadlo len	ks	69,00	22,00	1 518,00	1 518,00	0,00	50,00%	759,00	august 10	december 11

316.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podomietkový splachovač s konštr. A tlačítkom	ks	299,00	22,00	6 578,00	6 578,00	0,00	50,00%	3 289,00	august 10	december 11
317.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vaňa rehabilitačná	ks	9 880,00	1,00	9 880,00	9 880,00	0,00	50,00%	4 940,00	august 10	december 11
318.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pisoár so splachovačom	ks	436,00	10,00	4 360,00	4 360,00	0,00	50,00%	2 180,00	august 10	december 11
319.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Deliaca stena k pisoáru	ks	115,00	6,00	690,00	690,00	0,00	50,00%	345,00	august 10	december 11
320.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rohový ventil	ks	8,00	62,00	496,00	496,00	0,00	50,00%	248,00	august 10	december 11
321.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ventil sprchový, samouzatvárací	ks	50,80	6,00	304,80	304,80	0,00	50,00%	152,40	august 10	december 11
322.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sifón chróm	ks	25,50	24,00	612,00	612,00	0,00	50,00%	306,00	august 10	december 11
323.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Batéria senzorová	ks	331,00	12,00	3 972,00	3 972,00	0,00	50,00%	1 986,00	august 10	december 11
324.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Batéria	ks	152,00	11,00	1 672,00	1 672,00	0,00	50,00%	836,00	august 10	december 11
325.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové	717002 Rekonštrukcia	Sprchová sada	ks	195,00	9,00	1 755,00	1 755,00	0,00	50,00%	877,50	august 10	december 11

	centrum + wellness	a modernizácia stavieb											
326.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vanička štvorec	ks	99,00	3,00	297,00	297,00	0,00	50,00%	148,50	august 10	december 11
327.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Armatúra sprchová	ks	127,40	3,00	382,20	382,20	0,00	50,00%	191,10	august 10	december 11
328.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sprchový odtok	ks	21,76	3,00	65,28	65,28	0,00	50,00%	32,64	august 10	december 11
329.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výlevka	ks	72,00	4,00	288,00	288,00	0,00	50,00%	144,00	august 10	december 11
330.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montážne práce	kpl	2 985,00	1,00	2 985,00	2 985,00	0,00	50,00%	1 492,50	august 10	december 11
331.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kondenzačný alebo pračkový sifón HL	ks	39,20	5,00	196,00	196,00	0,00	50,00%	98,00	august 10	december 11
332.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dvierka prístupové k inštaláciám	ks	3,52	9,00	31,68	31,68	0,00	50,00%	15,84	august 10	december 11
333.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vetracia mriežka plastová	ks	2,70	3,00	8,10	8,10	0,00	50,00%	4,05	august 10	december 11
334.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Požiarneho hydrant	ks	515,00	5,00	2 575,00	2 575,00	0,00	50,00%	1 287,50	august 10	december 11

335.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sprchový žľab štrbinový	ks	340,00	6,00	2 040,00	2 040,00	0,00	50,00%	1 020,00	august 10	december 11
336.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nerezový podl. žliabok štrbinový	ks	260,00	4,00	1 040,00	1 040,00		50,00%	520,00	august 10	december 11
337.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž ostatných drobností bližšie nešpecifikovaných	kpl	60,00	1,00	60,00	60,00	0,00	50,00%	30,00	august 10	december 11
338.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž WC splachovacích s nádržkou	ks	5,05	4,00	20,20	20,20	0,00	50,00%	10,10	august 10	december 11
339.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž pisoárov s nádržkou	ks	3,74	1,00	3,74	3,74	0,00	50,00%	1,87	august 10	december 11
340.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž umývadiel a výleviek bez výtokových armatúr	ks	4,36	4,00	17,44	17,44	0,00	50,00%	8,72	august 10	december 11
341.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž batérií	ks	2,80	7,00	19,60	19,60	0,00	50,00%	9,80	august 10	december 11
342.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness		Ústredné kúrenie, kotolne									august 10	december 11
343.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	OVENTROP Nopova doska - montáž	m2	1,52	1 682,00	2 556,64	2 556,64	0,00	50,00%	1 278,32	august 10	december 11
344.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové	717002 Rekonštrukcia	OVENTROP - Nopova doska,	m2	11,57	1 682,00	19 460,74	19 460,74	0,00	50,00%	9 730,37	august 10	december 11

	centrum + wellness	a modernizácia stavieb											
345.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	OVENTROP-Rozťažný dilatačný profil	ks	11,38	435,00	4 950,30	4 950,30	0,00	50,00%	2 475,15	august 10	december 11
346.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	OVENTROP-Okrajový izolačný pruh	m	19,75	1 137,00	22 455,75	22 455,75	0,00	50,00%	11 227,88	august 10	december 11
347.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia Trubice	m	2,91	1 212,00	3 526,92	3 526,92	0,00	50,00%	1 763,46	august 10	december 11
348.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ostatný izolačný montážny, pomocný a iný materiál, presuny hmôt ...	kpl	1 210,00	1,00	1 210,00	1 210,00	0,00	50,00%	605,00	august 10	december 11
349.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tepelné čerpadlo s montážou	ks	71 670,00	1,00	71 670,00	71 670,00	0,00	50,00%	35 835,00	august 10	december 11
350.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príslušenstvo tepelného čerpadla	kpl	92,80	1,00	92,80	92,80	0,00	50,00%	46,40	august 10	december 11
351.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pripojenie tepl. čerpadla	kpl	2 189,75	1,00	2 189,75	2 189,75	0,00	50,00%	1 094,88	august 10	december 11
352.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spustenie tepelného čerpadla	kpl	282,00	1,00	282,00	282,00	0,00	50,00%	141,00	august 10	december 11
353.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž elektrokotla s výkonom nad 35 do 60kW	ks	30,38	5,00	151,90	151,90	0,00	50,00%	75,95	august 10	december 11

354.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Elektrokotol PTE	ks	873,00	3,00	2 619,00	2 619,00	0,00	50,00%	1 309,50	august 10	december 11
355.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Akumulačný zásobník	ks	1 396,00	2,00	2 792,00	2 792,00	0,00	50,00%	1 396,00	august 10	december 11
356.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia Pásky	m2	33,84	37,70	1 275,77	1 275,77	0,00	50,00%	637,88	august 10	december 11
357.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príruba prívarovacia + hrdlo	ks	26,99	8,00	215,92	215,92	0,00	50,00%	107,96	august 10	december 11
358.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Membránová expanzná nádoba	ks	58,90	13,00	765,70	765,70	0,00	50,00%	382,85	august 10	december 11
359.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Konzola s páskou	ks	7,24	4,00	28,96	28,96	0,00	50,00%	14,48	august 10	december 11
360.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hydraulický vyrovnávač dynamických tlakov	ks	383,00	1,00	383,00	383,00	0,00	50,00%	191,50	august 10	december 11
361.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ostatný kúrenársky montážny, pomocný a iný režijný materiál, presuny hmôt ...	kpl	849,00	1,00	849,00	849,00	0,00	50,00%	424,50	august 10	december 11
362.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nemrznúca náplň - MPG, MEG	l	2,02	450,00	909,00	909,00	0,00	50,00%	454,50	august 10	december 11
363.	Aktivita 1 - SO 01	717002 Rekonštrukcia	Rozdeľovač a zberač	ks	10,25	33,00	338,25	338,25	0,00	50,00%	169,13	august 10	december 11

	Kongresové centrum + wellness	a a modernizácia stavieb											
364.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zvislý potrubný diel akost' normy 11 353.0	ks	125,55	1,00	125,55	125,55	0,00	50,00%	62,78	august 10	december 11
365.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dienko mierne bombirované	ks	2,10	10,00	21,00	21,00	0,00	50,00%	10,50	august 10	december 11
366.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Čerpadlo	ks	941,32	13,00	12 237,16	12 237,16	0,00	50,00%	6 118,58	august 10	december 11
367.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podlahové kúrenie, montáž rozdeľovacej skrinky s rozdeľovačom, 1. okruh	ks	16,95	12,00	203,40	203,40	0,00	50,00%	101,70	august 10	december 11
368.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podlahové kúrenie, príplatok za montáž pripojenia k.d. okruhu v rozdeľovači	ks	1,27	91,00	115,57	115,57	0,00	50,00%	57,79	august 10	december 11
369.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	OVENTROP-Rozdeľovač pre plošné vyk. s prietokovými meracími a regul.vložkami	ks	219,60	14,00	3 074,40	3 074,40	0,00	50,00%	1 537,20	august 10	december 11
370.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	OVENTROP-Skriňa pre rozdeľovač pre umiestnenie pod omietku	ks	108,70	12,00	1 304,40	1 304,40	0,00	50,00%	652,20	august 10	december 11
371.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	OVENTROP-Skrutkovanie , vnútorný závit	ks	3,56	210,00	747,60	747,60	0,00	50,00%	373,80	august 10	december 11

372.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	OVENTROP-Plastový vodiaci oblúk	ks	14,90	514,00	7 658,60	7 658,60	0,00	50,00%	3 829,30	august 10	december 11
373.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	OVENTROP-Pridržovacia ihla	ks	13,95	348,00	4 854,60	4 854,60	0,00	50,00%	2 427,30	august 10	december 11
374.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	OVENTROP-Vyrovňavací prvok	m	8,78	17,00	149,26	149,26	0,00	50,00%	74,63	august 10	december 11
375.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	OVENTROP - Guľový kohút DN20-DN25,	ks	22,02	89,00	1 959,78	1 959,78	0,00	50,00%	979,89	august 10	december 11
376.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prísada do betónových poterov	kg	2,91	370,00	1 076,70	1 076,70	0,00	50,00%	538,35	august 10	december 11
377.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Termostat 6 - 28 °C	ks	13,28	8,00	106,24	106,24	0,00	50,00%	53,12	august 10	december 11
378.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vypúšťací guľový kohút,	ks	4,15	26,00	107,90	107,90	0,00	50,00%	53,95	august 10	december 11
379.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Automatický odzdušňovací ventil	ks	8,79	41,00	360,39	360,39	0,00	50,00%	180,20	august 10	december 11
380.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prietokový spínač	ks	115,95	3,00	347,85	347,85	0,00	50,00%	173,93	august 10	december 11
381.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové	717002 Rekonštrukcia	Teplomer rovný	ks	7,70	24,00	184,80	184,80	0,00	50,00%	92,40	august 10	december 11

	centrum + wellness	a modernizácia stavieb											
382.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Slučka kondenzátu zahnutá	ks	3,02	8,00	24,16	24,16	0,00	50,00%	12,08	august 10	december 11
383.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kohút tlakomerový obyčajný	ks	15,67	8,00	125,36	125,36	0,00	50,00%	62,68	august 10	december 11
384.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tlakomer 0-600kPa	ks	37,51	8,00	300,08	300,08	0,00	50,00%	150,04	august 10	december 11
385.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poistný ventil	ks	15,17	8,00	121,36	121,36	0,00	50,00%	60,68	august 10	december 11
386.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1/2" ventil	ks	9,32	21,00	195,72	195,72	0,00	50,00%	97,86	august 10	december 11
387.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ventil šikmý, regulačný s meracími ventilčekmi	ks	49,70	15,00	745,50	745,50	0,00	50,00%	372,75	august 10	december 11
388.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spätná klapka	ks	63,85	21,00	1 340,85	1 340,85	0,00	50,00%	670,43	august 10	december 11
389.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spätný ventil s tesnením	ks	34,75	1,00	34,75	34,75	0,00	50,00%	17,38	august 10	december 11
390.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Guľový kohút zo zaistením	ks	65,41	3,00	196,23	196,23	0,00	50,00%	98,12	august 10	december 11

391.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Závitový fileter s okom na sitku	ks	61,95	7,00	433,65	433,65	0,00	50,00%	216,83	august 10	december 11
392.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Gumenný kompenzátor fittingový vrátane montáže	ks	22,45	6,00	134,70	134,70	0,00	50,00%	67,35	august 10	december 11
393.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	3-cestná zmiešavacia klapka	ks	38,45	5,00	192,25	192,25	0,00	50,00%	96,13	august 10	december 11
394.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Servopohon	ks	101,47	1,00	101,47	101,47	0,00	50,00%	50,74	august 10	december 11
395.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spätná klapka prírubová ,	ks	222,75	9,00	2 004,75	2 004,75	0,00	50,00%	1 002,38	august 10	december 11
396.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uzatváracia medziprírubová klapka	ks	90,90	17,00	1 545,30	1 545,30	0,00	50,00%	772,65	august 10	december 11
397.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príruba prívarovacia s krkom DN32	ks	5,64	33,00	186,12	186,12	0,00	50,00%	93,06	august 10	december 11
398.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príruba s lisovacím nátrubkom	ks	130,00	3,00	390,00	390,00	0,00	50,00%	195,00	august 10	december 11
399.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zmiešavacie regulačné uzly	ks	956,43	6,00	5 738,58	5 738,58	0,00	50,00%	2 869,29	august 10	december 11
400.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové	717002 Rekonštrukcia	Ostatný montážny, pomocný a iný	kpl	967,00	1,00	967,00	967,00	0,00	50,00%	483,50	august 10	december 11

	centrum + wellness	a modernizácia stavieb	materiál na ústredné kúrenie, presuny hmôt ...										
401.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových	m2	0,74	72,00	53,29	53,29	0,00	50,00%	26,65	august 10	december 11
402.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie teleso "stena"	ks	1 297,00	2,00	2 594,00	2 594,00	0,00	50,00%	1 297,00	august 10	december 11
403.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Univerzálne vykurovacie teleso	ks	125,00	8,00	1 000,00	1 000,00	0,00	50,00%	500,00	august 10	december 11
404.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rýchломontážna sada pre vykurovacie teleso typ 11 až 33,	ks	10,00	8,00	80,00	80,00	0,00	50,00%	40,00	august 10	december 11
405.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Systémová rúrka z uhlíkovej ocele rady 24000, 15x1.2	m	11,62	603,00	7 006,86	7 006,86	0,00	50,00%	3 503,43	august 10	december 11
406.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	T-kus s koncami na vnútorné lisovanie rady 24000	ks	10,47	28,00	293,16	293,16	0,00	50,00%	146,58	august 10	december 11
407.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Redukcia s koncami na vnútorné a vonkajšie lisovanie rady 24000,	ks	2,82	2,00	5,64	5,64	0,00	50,00%	2,82	august 10	december 11
408.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oblúk 90°s koncami na vnútorné lisovanie rady 24000	ks	20,41	186,00	3 796,26	3 796,26	0,00	50,00%	1 898,13	august 10	december 11
409.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové	717002 Rekonštrukcia	Koleno 90°s koncom na vnútorné	ks	9,09	29,00	263,61	263,61	0,00	50,00%	131,81	august 10	december 11

	centrum + wellness	a modernizácia stavieb	lisovanie a s vonkajším závitom										
410.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prechodová vsuvka s koncom na vnútorné lisovanie a s vonkajším závitom	ks	8,70	36,00	313,20	313,20	0,00	50,00%	156,60	august 10	december 11
411.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ostatný montážny a režijný materiál (spojky, prechody, redukcie)	kpl	61,00	1,00	61,00	61,00	0,00	50,00%	30,50	august 10	december 11
412.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	OVENTROP - Rúrka COPEX	m	1,02	9 671,00	9 864,42	9 864,42	0,00	50,00%	4 932,21	august 10	december 11
413.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	OVENTROP- Ochranná rúrka 3m,	ks	0,97	146,00	141,62	141,62	0,00	50,00%	70,81	august 10	december 11
414.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	OVENTROP - Viacvrstvé spojovacie potrubie	m	7,73	356,00	2 751,88	2 751,88	0,00	50,00%	1 375,94	august 10	december 11
415.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	OVENTROP- lisovacie prechodové koleno s vonkajším závitom	ks	12,69	12,00	152,28	152,28	0,00	50,00%	76,14	august 10	december 11
416.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	OVENTROP- lisovacia redukčná spojka	ks	23,11	16,00	369,76	369,76	0,00	50,00%	184,88	august 10	december 11
417.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	OVENTROP- lisovacie koleno 90°	ks	14,82	53,00	785,46	785,46	0,00	50,00%	392,73	august 10	december 11

418.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	OVENTROP-T-kus	ks	37,56	11,00	413,16	413,16	0,00	50,00%	206,58	august 10	december 11
419.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	OVENTROP-Lisovacie pripojenie s vonkajším závitom	ks	35,80	6,00	214,80	214,80	0,00	50,00%	107,40	august 10	december 11
420.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oceľová rúra čierna	m	4,61	308,00	1 419,88	1 419,88	0,00	50,00%	709,94	august 10	december 11
421.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Koleno privarovacie	ks	1,93	178,00	343,54	343,54	0,00	50,00%	171,77	august 10	december 11
422.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dienko varné DN40	ks	0,66	7,00	4,62	4,62	0,00	50,00%	2,31	august 10	december 11
423.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nátery potrubí	m2	1,60	60,00	96,00	96,00	0,00	50,00%	48,00	august 10	december 11
424.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyhotovenie návrkov pre teplomery, tlakomery, snímače	kpl	235,00	1,00	235,00	235,00	0,00	50,00%	117,50	august 10	december 11
425.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montážne práce	kpl	16 298,00	1,00	16 298,00	16 298,00	0,00	50,00%	8 149,00	august 10	december 11
426.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízie	kpl	595,00	1,00	595,00	595,00	0,00	50,00%	297,50	august 10	december 11
427.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové	717002 Rekonštrukcia	Skúška tesnosti potrubia	m	0,30	1 267,50	381,52	381,52	0,00	50,00%	190,76	august 10	december 11

	centrum + wellness	a modernizácia stavieb											
428.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tlaková skúška tlakových nádob stabilných	ks	60,92	2,00	121,83	121,83	0,00	50,00%	60,92	august 10	december 11
429.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacia skúška	hod	10,61	72,00	764,06	764,06	0,00	50,00%	382,03	august 10	december 11
430.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sekanie rýh, vyhotovenie prierezov	kpl	316,00	1,00	316,00	316,00	0,00	50,00%	158,00	august 10	december 11
431.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kotvenie potrubí	kpl	1 282,00	1,00	1 282,00	1 282,00	0,00	50,00%	641,00	august 10	december 11
432.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Úradná skúška podľa vyh. 508/2009 pre uvedenie do prevádzky AW47 EVI	ks	121,00	3,00	363,00	363,00	0,00	50,00%	181,50	august 10	december 11
433.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ostatný montážny, pomocný a iný režíjny materiál	kpl	920,00	1,00	920,00	885,83	34,17	50,00%	442,92	august 10	december 11
434.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness		Konštrukcie tesárske									august 10	december 11
435.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž kotevných želiez, príložiek, pätiiek, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	2,99	85,00	254,15	254,15	0,00	50,00%	127,08	august 10	december 11
436.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové	717003 Prístavby, nadstavby,	Kotvenie drevenej dosky odvetrania pri	kg	3,60	35,00	126,00	126,00	0,00	50,00%	63,00	august 10	december 11

	centrum + wellness	stavebné úpravy	zvislej stene pomocou pozink pásovej ocele										
437.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy	m	4,61	1 922,18	8 861,25	8 861,25	0,00	50,00%	4 430,62	august 10	december 11
438.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hranol smrekový	m3	197,70	33,58	6 637,78	6 637,78	0,00	50,00%	3 318,89	august 10	december 11
439.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hranoly červený smrek	m3	291,77	36,84	10 748,22	10 748,22	0,00	50,00%	5 374,11	august 10	december 11
440.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž debnenia a latovania striech rovných z dosiek hrubých na zraz	m2	2,59	1 077,45	2 790,59	2 790,59	0,00	50,00%	1 395,30	august 10	december 11
441.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dosky - fošne-hranoly	m3	185,21	30,96	5 734,84	5 734,84	0,00	50,00%	2 867,42	august 10	december 11
442.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž roštu tepelnej izolácie a latovania	m2	0,78	285,34	222,56	222,56	0,00	50,00%	111,28	august 10	december 11
443.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia atd.	m3	5,97	135,90	811,29	811,29	0,00	50,00%	405,65	august 10	december 11
444.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hnaného	m	8,13	109,32	888,77	888,77	0,00	50,00%	444,39	august 10	december 11

			prierezovej plochy 120-450 cm2										
445.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Položenie podláh hobľovaných na zraz z dosiek a fošien	m2	3,25	117,10	380,69	380,69	0,00	50,00%	190,35	august 10	december 11
446.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž drevených prvkov zábradlia balkónov a deliacich stienok	m	3,67	592,76	2 173,04	2 173,04	0,00	50,00%	1 086,52	august 10	december 11
447.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž debnenia stien z hobľovaných dosiek hr. do 32 mm - horizontálna výplň zábradlia	m2	2,30	225,40	517,30	517,30	0,00	50,00%	258,65	august 10	december 11
448.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podlahové dosky pero-drážka	m2	21,98	125,52	2 758,84	2 758,84	0,00	50,00%	1 379,42	august 10	december 11
449.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Kvetináče terasy	ks	53,00	14,00	742,00	742,00	0,00	50,00%	371,00	august 10	december 11
450.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva a guľatiny	m	10,82	45,00	486,81	486,81	0,00	50,00%	243,41	august 10	december 11
451.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Záklop stropov z dosiek CETRIS jednovrstvových skrutkovaných na trámy na zraz	m2	14,11	390,58	5 511,06	5 511,06	0,00	50,00%	2 755,53	august 10	december 11
452.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž podbývania stropov a striech rovných z hobľovaných dosiek na zraz, včítane olištovania škár	m2	2,32	44,03	102,19	102,19	0,00	50,00%	51,10	august 10	december 11

453.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž parapetnej dosky	m	4,16	106,16	441,63	441,63	0,00	50,00%	220,81	august 10	december 11
454.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Parapetná doska	m	15,50	106,16	1 645,48	1 645,48	0,00	50,00%	822,74	august 10	december 11
455.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž prvkov dreveného podhľadu - LS	m	5,23	253,80	1 327,37	1 327,37	0,00	50,00%	663,69	august 10	december 11
456.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Drevené prvky podhľadu - LS	m3	400,00	0,92	368,00	368,00	0,00	50,00%	184,00	august 10	december 11
457.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M drevený podhľad - drevené doskové lamely	m2	10,00	88,50	885,00	885,00	0,00	50,00%	442,50	august 10	december 11
458.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Uzáver parkoviska akustických panelov	m2	32,00	15,81	505,76	505,76	0,00	50,00%	252,88	august 10	december 11
459.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Priestorový obklad oceľového tiahla zavetrovanej konštrukcie drevom	m	32,00	9,00	288,00	288,00	0,00	50,00%	144,00	august 10	december 11
460.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	t	42,71	71,66	3 060,68	3 047,84	12,84	50,00%	1 523,92	august 10	december 11
461.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness		Konštrukcie klampiarske									august 10	december 11
462.	Aktivita 1 - SO 01	717003 Prístavby,	D+M Strešná krytina z plechu	m2	24,10	770,04	18 557,96	18 557,96	0,00	50,00%	9 278,98	august 10	december 11

	Kongresové centrum + wellness	nadstavby, stavebné úpravy											
463.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zľaby z plechu pododkvapové polkruhové , vrátane všetkých doplnkov a pripojovacieho materiálu	m	6,21	116,15	721,29	721,29	0,00	50,00%	360,65	august 10	december 11
464.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odpadové rúry z plechu kruhové vrátane všetkých doplnkov a pripojovacieho materiálu	m	15,68	26,60	417,09	417,09	0,00	50,00%	208,54	august 10	december 11
465.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odkvapová lišta z plechu , pod poistnou hydroizoláciou , vrátane všetkých doplnkov a pripojovacieho materiálu	m	10,51	32,80	344,86	344,86	0,00	50,00%	172,43	august 10	december 11
466.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silikónovanie trvale pružným tmelom	m	0,51	723,96	366,32	143,45	222,87	50,00%	71,73	august 10	december 11
467.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness		Konštrukcie stolárske									august 10	december 11
468.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M vonkajšia drevená zaskl. stena	ks	2 097,00	3,00	6 291,00	6 291,00	0,00	50,00%	3 145,50	august 10	december 11
469.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M vonkajšie drevené 2kr dvere piné , otočné , tepelne izolované	ks	740,00	1,00	740,00	740,00	0,00	50,00%	370,00	august 10	december 11

470.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Vnútorná drevená zasklená stena	ks	1 060,00	3,00	3 180,00	3 180,00	0,00	50,00%	1 590,00	august 10	december 11
471.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Drevené madlo vnút. schodov	m	21,10	2,12	44,73	44,73	0,00	50,00%	22,37	august 10	december 11
472.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Drevené vnút. 2kr dvere , rámová zárubeň , obklad ostenia	ks	2 955,00	1,00	2 955,00	2 955,00	0,00	50,00%	1 477,50	august 10	december 11
473.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Drevené vnút. 2kr dvere , dosková zárubeň , so samozatváračom	ks	1 095,00	1,00	1 095,00	1 095,00	0,00	50,00%	547,50	august 10	december 11
474.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Drevené vnútorné 2kr dvere, plné so stred. stĺpkom , drevený obklad v nadpraží	ks	2 450,00	1,00	2 450,00	2 450,00	0,00	50,00%	1 225,00	august 10	december 11
475.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Drevené vnútorné 2kr dvere, plné zvuk neperiezvučnosť 40dB, v doskovej zárubni ,drevený obklad v nadpraží	ks	6 380,00	1,00	6 380,00	6 380,00	0,00	50,00%	3 190,00	august 10	december 11
476.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Drevené vnútorné 2kr dvere, plné, v doskovej zárubni zvuk nepriezvučnosť 40dB, drevený obklad v nadpraží	ks	2 140,00	1,00	2 140,00	2 140,00	0,00	50,00%	1 070,00	august 10	december 11
477.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové	717002 Rekonštrukcia	D+M Drevené vnútorné 2kr dvere , plné, v	ks	1 040,00	1,00	1 040,00	1 040,00	0,00	50,00%	520,00	august 10	december 11

	centrum + wellness	a modernizácia stavieb	doskovej zárubni drevený obklad v nadpraží										
478.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Drevené vnútorné 1kr dvere, plné otočné	ks	290,00	2,00	580,00	580,00	0,00	50,00%	290,00	august 10	december 11
479.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Konštrukcia prezliekacieho boxu	m2	146,00	6,19	904,18	904,18	0,00	50,00%	452,09	august 10	december 11
480.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Vešiaková stena A ,B (obklad steny)	ks	262,00	2,00	524,00	524,00	0,00	50,00%	262,00	august 10	december 11
481.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Madlá rampy pre imobilných - vrchné madlo drevené	m	18,60	7,60	141,36	141,36	0,00	50,00%	70,68	august 10	december 11
482.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Madlá rampy pre imobilných - spodné 2 nerezové madlá , kotviace prvky madla	kg	5,80	46,50	269,70	269,70	0,00	50,00%	134,85	august 10	december 11
483.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Drevená krycia mriežka predsadená pred VZT otvory	ks	295,00	1,00	295,00	295,00	0,00	50,00%	147,50	august 10	december 11
484.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Madlo - vrchné madlo drevené + drevený konár	m	71,30	2,30	163,99	163,99	0,00	50,00%	82,00	august 10	december 11
485.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Jestvujúce drevené okno, demontáž a znovu osadenie do obvodovej steny, nalepenie bezpečnostnej	ks	129,00	2,00	258,00	258,00	0,00	50,00%	129,00	august 10	december 11

			fólie										
486.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Drevený portál	ks	216,00	1,00	216,00	216,00	0,00	50,00%	108,00	august 10	december 11
487.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Drevené okno, zasklenie izolačné dvojsklo , číre , sklo odolné teplote 60st. C	ks	755,00	1,00	755,00	755,00	0,00	50,00%	377,50	august 10	december 11
488.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Drevené okno , zasklenie izolačné dvojsklo , číre , sklo odolné teplote 100 st. C	ks	1 945,00	1,00	1 945,00	1 945,00	0,00	50,00%	972,50	august 10	december 11
489.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M vnútorné drevené okno - pevné zasklenie	ks	228,00	2,07	471,96	471,96	0,00	50,00%	235,98	august 10	december 11
490.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Vnútorné drevené okno, profil - lepené drevo - požiarny uzáver	ks	3 980,00	1,00	3 980,00	3 980,00	0,00	50,00%	1 990,00	august 10	december 11
491.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Drevená zaskl. stena - lepené drevo - požiarny uzáver , parapet a nadpražie drevený plný	ks	8 456,00	1,00	8 456,00	8 456,00	0,00	50,00%	4 228,00	august 10	december 11
492.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dvere a montáž dverového krídla	ks	122,45	77,00	9 428,65	9 428,65	0,00	50,00%	4 714,33	august 10	december 11
493.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dverová zárubeň a montáž zárubní	ks	108,86	65,00	7 075,90	7 075,90	0,00	50,00%	3 537,95	august 10	december 11

494.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obklad 4 centrálnych stĺpov fošňami z červeného smreka s neomietanou hranou na hrane stĺpa. Spodný sokel obložený medeným plechom D3c	m2	63,00	11,87	747,94	747,94	0,00	50,00%	373,97	august 10	december 11
495.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obklad 1 stĺpa v registrácii fošňami z červeného smreka s neomietanou hranou na hrane stĺpa. Spodný sokel obložený medeným plechom vrátane dodávky recepčného pultu a obklad stenových ník pri pulte D3d	ks	5 318,00	1,00	5 318,00	624,54	4 693,46	50,00%	312,27	august 10	december 11
496.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness		Konštrukcie doplnkové kovové									august 10	december 11
497.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Zasklené AL steny	m2	295,00	191,01	56 347,95	56 347,95	0,00	50,00%	28 173,98	august 10	december 11
498.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Zasklené AL steny s dverami	m2	385,00	75,76	29 167,60	29 167,60	0,00	50,00%	14 583,80	august 10	december 11
499.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Zasklená AL stena, automatické posuvné Al dvere	m2	405,00	37,36	15 128,78	15 128,78	0,00	50,00%	7 564,39	august 10	december 11

500.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oceľové požiarna unikové schody	kg	4,25	652,50	2 773,13	2 773,13	0,00	50,00%	1 386,56	august 10	december 11
501.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž schodov rovných a podiast, osadených na oceľovú konštrukciu zväraním	ks	0,79	1 330,77	1 056,63	1 056,63	0,00	50,00%	528,32	august 10	december 11
502.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Oceľové madlo a zábradlie	kg	7,99	296,70	2 370,63	2 370,63	0,00	50,00%	1 185,32	august 10	december 11
503.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií bez rozdielu hmotnosti	kg	0,68	49 147,40	33 567,67	33 567,67	0,00	50,00%	16 783,84	august 10	december 11
504.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oceľové konštrukcie	kg	1,43	16 293,50	23 299,71	23 299,71	0,00	50,00%	11 649,85	august 10	december 11
505.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	31,91	78,02	2 489,41	2 489,41	0,00	50,00%	1 244,71	august 10	december 11
506.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Poklop pre zadláždenie z pozink ocele - vodotesné , plynotesné , hmot. 19,5 kg	ks	196,00	3,00	588,00	588,00	0,00	50,00%	294,00	august 10	december 11
507.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum +	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	D+M Nerezové zábradlie	kg	2,99	218,85	654,36	654,36	0,00	50,00%	327,18	august 10	december 11

	wellness	cia stavieb											
508.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Oceľový valcovaný nosník	kg	1,56	28,60	44,62	44,62	0,00	50,00%	22,31	august 10	december 11
509.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Automatické posuvné dvere slim systém	ks	2 323,00	2,00	4 646,00	4 646,00	0,00	50,00%	2 323,00	august 10	december 11
510.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Vonkajšie AL dvere	ks	1 264,50	3,00	3 793,50	3 793,50	0,00	50,00%	1 896,75	august 10	december 11
511.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M AL okno, izolačné sklo	m2	265,00	18,45	4 889,25	4 889,25	0,00	50,00%	2 444,63	august 10	december 11
512.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Anglický dvorec	ks	656,00	1,00	656,00	656,00	0,00	50,00%	328,00	august 10	december 11
513.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Rohož A gumená pilka , hliníkové škrabky	ks	770,00	2,00	1 540,00	1 540,00	0,00	50,00%	770,00	august 10	december 11
514.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Exteriérová žalúzia, ovládanie motorom, vrátane krycích plechov	ks	183,00	79,92	14 625,36	14 625,36	0,00	50,00%	7 312,68	august 10	december 11
515.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pomocné konštrukcie pre žalúzie K systému, +kotviace platničky , vrátane povrch úpravy -zákl. náter +1x syntetický	kg	2,99	170,55	509,94	509,94	0,00	50,00%	254,97	august 10	december 11

516.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pororošty oká	m2	76,50	22,99	1 758,89	1 758,89	0,00	50,00%	879,44	august 10	december 11
517.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pomocné konzoly - pásovina	kg	2,30	17,37	39,95	39,95	0,00	50,00%	19,98	august 10	december 11
518.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oceľová konštrukcia zábradlia - stĺpik a kotevné platne - materiál žiarovo pozinkovaná oceľ	kg	4,25	1 310,03	5 567,63	5 567,63	0,00	50,00%	2 783,82	august 10	december 11
519.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oceľové madlo a oceľové stupadlo z ocele +kotviace platničky , vrátane povrch úpravy -zákl. náter +1x syntetický	kg	2,99	11,94	35,70	35,70	0,00	50,00%	17,85	august 10	december 11
520.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kotviace prvky stav prefabrikátu , prekrytia kanal. VZT	kg	2,99	20,22	60,47	60,47	0,00	50,00%	30,23	august 10	december 11
521.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií	kg	1,94	3 817,57	7 406,08	7 406,08	0,00	50,00%	3 703,04	august 10	december 11
522.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Trapézový plech pozink	t	1 322,74	2,72	3 601,82	3 601,82	0,00	50,00%	1 800,91	august 10	december 11
523.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum +	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Trapézový plech pozinkovaný	m2	13,04	453,60	5 914,94	5 914,94	0,00	50,00%	2 957,47	august 10	december 11

	wellness	cia stavieb											
524.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným skrutkovaním -	m2	10,60	779,20	8 259,52	8 259,52	0,00	50,00%	4 129,76	august 10	december 11
525.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oceľová prvky konštrukcie stropu 3.n.p - strojovne VZT a kotlne	kg	1,44	1 091,57	1 566,41	1 566,41	0,00	50,00%	783,20	august 10	december 11
526.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Statické oceľové konštrukcie pre žb stenu	kg	1,44	2 086,10	2 993,55	2 993,55	0,00	50,00%	1 496,78	august 10	december 11
527.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kotviace prvky stropnej dosky D102	kg	1,44	495,00	710,33	710,33	0,00	50,00%	355,16	august 10	december 11
528.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oceľová konštrukcia stropu a strechy nad 2.n.p.	kg	1,44	32 853,37	47 144,59	47 144,59	0,00	50,00%	23 572,29	august 10	december 11
529.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Úprava stropu nad bazénom	kg	1,44	3 729,50	5 351,83	5 351,83	0,00	50,00%	2 675,92	august 10	december 11
530.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž výplne dverných a okenných otvorov z hliníkových profilov	m	13,90	94,47	1 313,11	1 313,11	0,00	50,00%	656,55	august 10	december 11
531.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výplne otvorov z AL profilov izolačné 3sklo, roleta	m2	349,00	69,71	24 330,19	24 330,19	0,00	50,00%	12 165,09	august 10	december 11
532.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výplne otvorov z AL profilov - príplatok za vnútorné sklo spodnej časti	m2	33,00	8,82	291,03	291,03	0,00	50,00%	145,51	august 10	december 11

			bezpečnostné										
533.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tyčové zachytávače na strešnej krytine , vrátane všetkých doplnkov a pripojovacieho materiálu	m	12,45	122,30	1 522,64	1 522,64	0,00	50,00%	761,32	august 10	december 11
534.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odpadové rúry kruhové vrátane všetkých doplnkov a pripojovacieho materiálu	m	22,97	21,10	484,67	484,67	0,00	50,00%	242,33	august 10	december 11
535.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oplechovanie vrátane všetkých doplnkov a pripojovacieho materiálu	m	9,25	345,38	3 194,77	3 194,77	0,00	50,00%	1 597,38	august 10	december 11
536.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž a spätná montáž a úprava zábradlia	m	7,20	13,58	97,78	97,78	0,00	50,00%	48,89	august 10	december 11
537.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zábradlie	m	78,51	13,50	1 059,89	1 059,89	0,00	50,00%	529,94	august 10	december 11
538.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sokel z medeného plechu	m2	82,00	1,90	155,80	155,80	0,00	50,00%	77,90	august 10	december 11
539.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Interiérové kovanie	ks	54,60	74,00	4 040,40	4 040,40	0,00	50,00%	2 020,20	august 10	december 11
540.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kovový dv. samozatvárač	ks	126,30	14,00	1 768,20	1 768,20	0,00	50,00%	884,10	august 10	december 11

541.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výstavné vitríny , vstavany prvok konštrukcie s presklenými dverkami - uzamykateľné	ks	2 405,00	2,00	4 810,00	4 810,00	0,00	50,00%	2 405,00	august 10	december 11
542.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Závesný systém STAS na ukončení dreveného obkladu steny	m	15,00	24,10	361,50	361,50	0,00	50,00%	180,75	august 10	december 11
543.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Konštrukcia prezliekacieho boxu zabudovaná	m2	146,00	6,19	904,18	904,18	0,00	50,00%	452,09	august 10	december 11
544.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zabudovaná lavica - kovová konštrukcia s čalúneným sedadlom a opierkou	ks	1 966,00	2,00	3 932,00	3 932,00	0,00	50,00%	1 966,00	august 10	december 11
545.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness		Podlahy z dlažby									august 10	december 11
546.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž soklíkov	m	3,95	1 853,96	7 323,16	7 323,16	0,00	50,00%	3 661,58	august 10	december 11
547.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž podláh z dlaždíc	m2	22,53	1 509,67	34 012,87	34 012,87	0,00	50,00%	17 006,43	august 10	december 11
548.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dlažba	m2	49,70	1 285,14	63 871,46	63 871,46	0,00	50,00%	31 935,73	august 10	december 11
549.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M podlahová dilatačná lišta	m	17,80	468,83	8 345,17	8 345,17	0,00	50,00%	4 172,59	august 10	december 11

550.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Soklík vrátane soklových tvaroviek	m	9,57	1 857,40	17 775,36	17 775,36	0,00	50,00%	8 887,68	august 10	december 11
551.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dlažba protišmyková "C"	m2	65,00	224,53	14 594,45	14 594,45	0,00	50,00%	7 297,23	august 10	december 11
552.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vonkajší zaobľujúci prvok	ks	12,25	367,00	4 495,75	4 495,75	0,00	50,00%	2 247,88	august 10	december 11
553.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tvarovka vyskladaného žľabu	ks	9,06	552,00	5 002,78	5 002,78	0,00	50,00%	2 501,39	august 10	december 11
554.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútrotný zaobľujúci prvok	ks	11,67	268,00	3 127,29	3 127,29	0,00	50,00%	1 563,65	august 10	december 11
555.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Mozaika	m2	68,50	30,00	2 055,00	2 055,00	0,00	50,00%	1 027,50	august 10	december 11
556.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pôvodná podlaha - mramor, dlažba, povrch mechanicky a chemicky očistiť poškodené časti praskliny, výtlky vyspraviť epoxid. blombami, celoplošne prebrúsiť	m2	31,50	286,05	9 010,58	9 010,58	0,00	50,00%	4 505,29	august 10	december 11
557.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dlažba z pravouhlých dosiek alebo dlaždíc	m2	65,60	40,60	2 663,62	2 663,62	0,00	50,00%	1 331,81	august 10	december 11

558.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kladenie dlažby z pravouhlých dosiek alebo dlaždíc	m2	18,01	40,60	731,24	731,24	0,00	50,00%	365,62	august 10	december 11
559.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Mriežka prielivového žľabu biela	m	44,66	57,00	2 545,62	2 545,62	0,00	50,00%	1 272,81	august 10	december 11
560.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rohová mriežka prielivového žľabu	ks	45,68	3,00	137,04	137,04	0,00	50,00%	68,52	august 10	december 11
561.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž mriežky prílivového žľabu , vrátane osadenia rohových mriežok	m	8,00	57,00	456,00	456,00	0,00	50,00%	228,00	august 10	december 11
562.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž dlažieb a obkladov bazénovej keramiky	m2	24,80	180,00	4 464,00	4 464,00	0,00	50,00%	2 232,00	august 10	december 11
563.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž dlažieb a obkladov bazénovej keramiky - mozaika	m2	33,00	30,00	990,00	990,00	0,00	50,00%	495,00	august 10	december 11
564.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž kusových prvkov bazénovej keramiky	ks	4,33	1 364,00	5 906,12	5 906,12	0,00	50,00%	2 953,06	august 10	december 11
565.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž obkladov schodiskových stupňov z dlaždíc keramických	m2	23,00	75,43	1 734,80	1 734,80	0,00	50,00%	867,40	august 10	december 11
566.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Špeciálna tvarovka	ks	52,00	9,00	468,00	468,00	0,00	50,00%	234,00	august 10	december 11

567.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Schodová tvarovka	ks	13,85	165,00	2 285,25	2 285,25	0,00	50,00%	1 142,63	august 10	december 11
568.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Biela lemovka hlavného koridoru - kladené obložky biele	m2	39,50	10,00	395,00	395,00	0,00	50,00%	197,50	august 10	december 11
569.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pružné lepidlo	kg	3,96	3 094,50	12 254,22	12 254,22	0,00	50,00%	6 127,11	august 10	december 11
570.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Stierkové izolácie	kg	2,46	755,50	1 858,53	1 858,53	0,00	50,00%	929,27	august 10	december 11
571.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Špárovanie dlažby epoxidovou škárovačkou	kg	17,50	265,85	4 652,38	4 652,38	0,00	50,00%	2 326,19	august 10	december 11
572.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Silikovanie rokov a dilatácií bazénu	m	5,25	250,00	1 312,50	1 312,50	0,00	50,00%	656,25	august 10	december 11
573.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dlažba z betónových dlaždíc do piesku	m2	19,43	63,08	1 225,57	1 225,57	0,00	50,00%	612,78	august 10	december 11
574.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dlažba betonová - vymývaný betón	ks	3,54	1 478,03	5 232,23	5 232,23	0,00	50,00%	2 616,11	august 10	december 11
575.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kladenie dlažby z betónových dlaždíc na sucho,	m2	18,71	196,84	3 683,52	3 683,52	0,00	50,00%	1 841,76	august 10	december 11
576.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové	717002 Rekonštrukcia	Kladenie dlažby z betónových dlaždíc do	m2	5,01	26,26	131,60	131,60	0,00	50,00%	65,80	august 10	december 11

	centrum + wellness	a modernizácia stavieb	mrazovzdorného tmelu										
577.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pružný mrazovzdorný tmel	kg	1,76	105,02	184,84	184,84	0,00	50,00%	92,42	august 10	december 11
578.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M ukončovacia lišta	m	13,63	44,60	607,90	607,90	0,00	50,00%	303,95	august 10	december 11
579.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prerezanie dilatačnej škáry	m	2,33	8,93	20,81	20,81	0,00	50,00%	10,40	august 10	december 11
580.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	14,43	13,31	192,11	169,48	22,63	50,00%	84,74	august 10	december 11
581.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness		Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa									august 10	december 11
582.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kladenie dlažby z kameňa z pravouhlych dosiek alebo dlaždíc	m2	13,75	642,74	8 837,73	8 837,73	0,00	50,00%	4 418,87	august 10	december 11
583.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pružné lepidlo	kg	1,76	185,67	326,77	326,77	0,00	50,00%	163,39	august 10	december 11
584.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Stierkové izolácie	kg	1,81	185,67	336,06	336,06	0,00	50,00%	168,03	august 10	december 11
585.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dlažba konglomerát	m2	27,70	642,74	17 804,01	17 804,01	0,00	50,00%	8 902,00	august 10	december 11

586.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky nad 12 do 60 m	t	20,99	87,03	1 826,84	1 678,85	147,99	50,00%	839,43	august 10	december 11
587.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness		Podlahy a obklady, drevené									august 10	december 11
588.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Parketa veľkoplošná	m2	70,00	136,12	9 528,33	9 528,33	0,00	50,00%	4 764,17	august 10	december 11
589.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Drevené schodiskové stupne	m2	180,00	7,65	1 376,82	1 376,82	0,00	50,00%	688,41	august 10	december 11
590.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Podlahová soklová lišta	m	15,18	200,54	3 044,20	3 044,20	0,00	50,00%	1 522,10	august 10	december 11
591.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ležovisko - vstavaný drevený prvok s oddychovou plochou	m2	114,00	6,56	747,84	747,84	0,00	50,00%	373,92	august 10	december 11
592.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	24,86	0,50	12,53	12,53	0,00	50,00%	6,26	august 10	december 11
593.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obklad dýhovanou doskou	m2	95,00	347,59	33 021,05	33 021,05	0,00	50,00%	16 510,53	august 10	december 11
594.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drevený obklad, povrchová úprava naturalen s napúšťaním ľanovým olejom obojstranne (cena vrátane	m2	42,20	223,99	9 452,42	9 452,42	0,00	50,00%	4 726,21	august 10	december 11

			povrchovej úpravy)										
595.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž dreveného obkladu - vertikálne kladenie - hladké (vrátane podkladného roštu)	m2	9,45	215,38	2 035,30	2 035,30	0,00	50,00%	1 017,65	august 10	december 11
596.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Fošňový obklad , fošny kladené šupinovým spôsobom s čiatočným prekryvaním	m2	49,10	89,80	4 409,18	4 409,18	0,00	50,00%	2 204,59	august 10	december 11
597.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drevené schodnicové schody , vrátane zábradlia	ks	3 250,00	1,00	3 250,00	3 250,00	0,00	50,00%	1 625,00	august 10	december 11
598.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drevený obklad radiátorov	m2	168,50	15,22	2 563,73	2 563,73	0,00	50,00%	1 281,86	august 10	december 11
599.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drevený obklad pri bazéne	m2	41,85	47,62	1 992,90	1 992,90	0,00	50,00%	996,45	august 10	december 11
600.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drevený obklad vrátane olejového náteru	m2	26,61	12,87	342,52	342,52	0,00	50,00%	171,26	august 10	december 11
601.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pôvodný drevený podhľad - zdemontovať - repasovať - , spätná montáž	m2	25,00	219,00	5 475,00	5 464,22	10,78	50,00%	2 732,11	august 10	december 11
602.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness		Podlahy povlakové									august 10	december 11

603.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	m2	4,94	213,90	1 056,67	1 056,67	0,00	50,00%	528,33	august 10	december 11
604.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podlahovina Marmoleum H. Duty	m2	30,36	259,02	7 863,85	7 863,85	0,00	50,00%	3 931,92	august 10	december 11
605.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Položenie povlakových podláh textilných všívaných a vpichovaných lepenie z pásov	M2	5,95	661,67	3 936,94	3 936,94	0,00	50,00%	1 968,47	august 10	december 11
606.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Koberiec textilný pre vysokú záťaž	m2	49,50	715,88	35 436,06	35 436,06	0,00	50,00%	17 718,03	august 10	december 11
607.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	32,14	1,13	36,22	36,22	0,00	50,00%	18,11	august 10	december 11
608.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness		Podlahy syntetické									august 10	december 11
609.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pôvodné schody - mechanicky očistiť pod tlakom + saponát, repasácia poškodených častí nástupníc a podstupnic cca 10% epoxid blombami	m2	12,60	26,28	331,13	331,13	0,00	50,00%	165,56	august 10	december 11
610.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podlahy zo stierky silikátovej	M2	12,53	301,25	3 774,66	3 774,66	0,00	50,00%	1 887,33	august 10	december 11

611.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Disperzný prednáter	M2	5,51	301,25	1 659,89	1 659,89	0,00	50,00%	829,94	august 10	december 11
612.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Samonivelizačný poter	M2	12,33	216,66	2 671,36	2 671,36	0,00	50,00%	1 335,68	august 10	december 11
613.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Penetračný prednáter	M2	5,19	216,66	1 124,44	1 124,44	0,00	50,00%	562,22	august 10	december 11
614.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	17,83	3,14	55,96	42,74	13,22	50,00%	21,37	august 10	december 11
615.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness		Dokončovacie práce a obklady									august 10	december 11
616.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, akýkoľvek rozmer , spoj v rohoch na pokos (jedn.cena bez dodávky tmelu)	m2	14,65	949,50	13 910,18	13 894,58	15,60	50,00%	6 947,29	august 10	december 11
617.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obkladačky keramické	m2	28,42	1 055,87	30 007,80	30 007,80	0,00	50,00%	15 003,90	august 10	december 11
618.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok k cene za rozdeľovacie a krycie lišty PVC	M2	1,20	806,54	967,85	967,85	0,00	50,00%	483,92	august 10	december 11
619.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové	717002 Rekonštrukcia	Presun hmôt pre obklady keramické v	t	18,50	26,08	482,52	482,52	0,00	50,00%	241,26	august 10	december 11

	centrum + wellness	a modernizácia stavieb	objektoch výšky nad 12 do 24 m										
620.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž obkladov vnútorných stien z mozaiky do tmelu, keramické	m2	25,65	295,65	7 583,42	7 583,42	0,00	50,00%	3 791,71	august 10	december 11
621.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Mozaika keramická	m2	44,15	328,50	14 503,28	14 503,28	0,00	50,00%	7 251,64	august 10	december 11
622.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pružné lepidlo	kg	1,78	7 001,33	12 462,37	12 462,37	0,00	50,00%	6 231,18	august 10	december 11
623.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Stierkové izolácie	kg	2,06	1 173,03	2 416,45	2 416,45	0,00	50,00%	1 208,22	august 10	december 11
624.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pružná škárovacia hmota na keram obklady a dlažby	kg	10,75	459,04	4 934,64	4 934,64	0,00	50,00%	2 467,32	august 10	december 11
625.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odkladacia doska pre umývadla, vrátane nosnej koštruktie a 2 ks zrkadiel	ks	2 750,00	5,00	13 750,00	13 750,00	0,00	50,00%	6 875,00	august 10	december 11
626.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness		Dokončovacie práce a obklady z kam.									august 10	december 11
627.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž obkladu kamenného lepením	m2	14,78	462,04	6 829,01	6 829,01	0,00	50,00%	3 414,51	august 10	december 11
628.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové	717002 Rekonštrukcia	Kamenný obklad	m2	26,58	462,04	12 281,02	12 281,02	0,00	50,00%	6 140,51	august 10	december 11

	centrum + wellness	a modernizácia stavieb											
629.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	13,58	21,32	289,53	34,73	254,80	50,00%	17,36	august 10	december 11
630.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness		Dokončovacie práce - nátery									august 10	december 11
631.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nátery kov.stav.doplň.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnásobné (60 mikromet)	m2	3,12	1 215,36	3 791,93	3 781,12	10,81	50,00%	1 890,56	august 10	december 11
632.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness		Dokončovacie práce - maľby, zasklievanie									august 10	december 11
633.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Penetrácia podkladu stien	m2	0,59	2 783,71	1 642,39	1 642,39	0,00	50,00%	821,19	august 10	december 11
634.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Maľby z maliarskych zmesí tekutých dvoj- a viacfarebné	m2	2,34	3 010,77	7 045,20	7 045,20	0,00	50,00%	3 522,60	august 10	december 11
635.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Maľby z maliarskych zmesí Etnica na základe Antiche	m2	8,15	200,00	1 630,00	1 630,00	0,00	50,00%	815,00	august 10	december 11
636.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Maľby z maliarskych zmesí tekutých náter na SDK konštrukcie dvoj- a viacfarebné	m2	1,55	3 902,30	6 048,57	5 991,98	56,59	50,00%	2 995,99	august 10	december 11

637.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútorná bezrámová celozasklená stena , s celozaskl dverami a nadsvetlíkom	ks	3 650,50	1,00	3 650,50	3 650,50	0,00	50,00%	1 825,25	august 10	december 11
638.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútorné bezrámové celozasklené dvere, bočné sklenené pásy	ks	1 255,00	1,00	1 255,00	1 255,00	0,00	50,00%	627,50	august 10	december 11
639.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútorná bezrámová celozasklená stena, s automatickými posuvnými dverami bočné sklenené pásy	ks	3 960,00	1,00	3 960,00	3 960,00	0,00	50,00%	1 980,00	august 10	december 11
640.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútorná bezrámová celozasklená stena kotvená do podlahy a do priečky	ks	1 010,00	4,00	4 040,00	4 040,00	0,00	50,00%	2 020,00	august 10	december 11
641.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútorné bezrámové celozasklené dvere, nadsvetlík	ks	1 315,00	1,00	1 315,00	1 315,00	0,00	50,00%	657,50	august 10	december 11
642.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zrkadlová stena - celoplošne lepené zrkadlo	ks	20,00	1,00	20,00	20,00	0,00	50,00%	10,00	august 10	december 11
643.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky nad 12 do 24 mm	t	23,02	0,58	13,31	13,31	0,00	50,00%	6,65	august 10	december 11
644.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness		Hasiace prístroje (pôvodne 12 ks, teraz len 11)									august 10	december 11

645.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Ručný hasiaci prístroj	ks	89,70	11,00	986,70	975,60	11,10	50,00%	487,80	august 10	december 11
646.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness		Práce a dodávky M									august 10	december 11
647.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness		Elektromontáže									august 10	december 11
648.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka ohybná elektroinštalácia, uložená pevne na príchytkách, typ 23 - 16	m	0,41	1 707,00	699,87	699,87	0,00	50,00%	349,94	august 10	december 11
649.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	UNIVOLT FXP 20 trubka	m	0,20	1 707,00	341,40	341,40	0,00	50,00%	170,70	august 10	december 11
650.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Škatuľa	ks	0,30	1 037,00	311,10	311,10	0,00	50,00%	155,55	august 10	december 11
651.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia	ks	2,42	461,00	1 115,62	1 115,62	0,00	50,00%	557,81	august 10	december 11
652.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sekacie práce - drážky pre trubku a kábel	m	1,73	872,00	1 508,56	1 508,56	0,00	50,00%	754,28	august 10	december 11
653.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum +	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Otvor pre krabicu malú	ks	0,81	676,00	547,56	547,56	0,00	50,00%	273,78	august 10	december 11

	wellness	cia stavieb											
654.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Žľab všetkých rozmerov	m	3,11	1 002,00	3 116,22	3 116,22	0,00	50,00%	1 558,11	august 10	december 11
655.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	OBO grip	ks	0,50	688,00	344,00	344,00	0,00	50,00%	172,00	august 10	december 11
656.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie vodičov a celoplastových káblov	ks	0,75	2 008,00	1 506,00	1 506,00	0,00	50,00%	753,00	august 10	december 11
657.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia	ks	1,10	38,00	41,80	41,80	0,00	50,00%	20,90	august 10	december 11
658.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spínač	ks	3,50	30,00	105,00	105,00	0,00	50,00%	52,50	august 10	december 11
659.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Snímač pohybu IP20	ks	1,80	40,00	72,00	72,00	0,00	50,00%	36,00	august 10	december 11
660.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásuvka polozapustená alebo zapustená	ks	2,56	440,00	1 126,40	1 126,40	0,00	50,00%	563,20	august 10	december 11
661.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podlahová a stenová zásuvková krabica včítane zapojenia komponentov	ks	15,30	22,00	336,60	336,60	0,00	50,00%	168,30	august 10	december 11
662.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podlahová a stenová zásuvková krabica osadená	ks	35,55	14,00	497,70	497,70	0,00	50,00%	248,85	august 10	december 11

663.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spínač 4S	ks	29,00	14,00	406,00	406,00	0,00	50,00%	203,00	august 10	december 11
664.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Jednofázový transform. prevod nn vr.zap.vstavané, 1 primár - 1 sekundár do 200 VA	ks	5,00	38,00	190,00	190,00	0,00	50,00%	95,00	august 10	december 11
665.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž ocelolechovej rozvodnice	ks	25,00	10,00	250,00	250,00	0,00	50,00%	125,00	august 10	december 11
666.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž, spustenie a naprogramovanie stmievacích systémov	kpl	450,00	1,00	450,00	450,00	0,00	50,00%	225,00	august 10	december 11
667.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ochranné pospájanie v prácovníach, kúpeľniach, pevne uložené Cu	m	0,40	383,00	153,20	153,20	0,00	50,00%	76,60	august 10	december 11
668.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel CYKY 750V	m	0,70	11 546,00	8 105,29	8 105,29	0,00	50,00%	4 052,65	august 10	december 11
669.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodič NN a VN pevne uložený CY	m	0,44	279,00	121,92	121,92	0,00	50,00%	60,96	august 10	december 11
670.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž menších komponentov	ks	6,00	93,00	558,00	558,00	0,00	50,00%	279,00	august 10	december 11
671.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž svetidiel	kpl	5 100,00	1,00	5 100,00	5 100,00	0,00	50,00%	2 550,00	august 10	december 11

672.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Technické svietidlo	ks	25,80	762,00	19 659,60	19 659,60	0,00	50,00%	9 829,80	august 10	december 11
673.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nepriame osvetlenie	m	3,77	239,60	903,29	903,29	0,00	50,00%	451,65	august 10	december 11
674.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED pás	m	6,83	167,50	1 144,03	1 144,03	0,00	50,00%	572,01	august 10	december 11
675.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo núdzové 18W 1 hod.	ks	13,20	68,00	897,60	897,60	0,00	50,00%	448,80	august 10	december 11
676.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dekoračné svietidlo	ks	45,00	77,00	3 465,00	3 465,00	0,00	50,00%	1 732,50	august 10	december 11
677.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo exteriérové	ks	23,65	46,00	1 087,90	1 087,90	0,00	50,00%	543,95	august 10	december 11
678.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výkop ryhy 900/500, pieskové lôžko, fólia červená, zásyp a provizórna úprava terénu	m	25,00	8,00	200,00	200,00	0,00	50,00%	100,00	august 10	december 11
679.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odborná skúška - REVIZIA	kpl	500,00	1,00	500,00	500,00	0,00	50,00%	250,00	august 10	december 11
680.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Termostat IP 44	ks	19,40	3,00	58,20	58,20	0,00	50,00%	29,10	august 10	december 11

681.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Transformátor 220V/12V 150VA	ks	18,20	38,00	691,60	691,60	0,00	50,00%	345,80	august 10	december 11
682.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený	m	0,77	13 154,00	10 181,20	10 181,20	0,00	50,00%	5 090,60	august 10	december 11
683.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový hliníkový AYKY	m	5,89	102,00	601,09	601,09	0,00	50,00%	300,54	august 10	december 11
684.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodič medený CY zelenožltý	m	0,83	580,00	479,08	479,08	0,00	50,00%	239,54	august 10	december 11
685.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodič FeZn 30/4	m	0,94	82,00	76,67	76,67	0,00	50,00%	38,34	august 10	december 11
686.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Napájač pre automatiku splachovania	ks	19,80	9,00	178,20	178,20	0,00	50,00%	89,10	august 10	december 11
687.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač	ks	1 450,00	7,00	10 150,00	10 150,00	0,00	50,00%	5 075,00	august 10	december 11
688.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podružný materiál	ks	144,62	6,00	867,72	867,72	0,00	50,00%	433,86	august 10	december 11
689.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podiel pridružených výkonov	ks	110,60	3,00	331,80	331,80	0,00	50,00%	165,90	august 10	december 11
690.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové	717002 Rekonštrukcia	odborná skúška - REVIZIA	kpl	150,00	1,00	150,00	150,00	0,00	50,00%	75,00	august 10	december 11

	centrum + wellness	a modernizácia stavieb											
691.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Slaboprúdne rozvody	kpl	3 797,18	1,00	3 797,18	3 797,18	0,00	50,00%	1 898,59	august 10	december 11
692.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness		Elektronický systém (EPS, EZS, rozhlas, ozvučenie, prístupový systém, audiovizuálna technika)									august 10	december 11
693.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	EPS: Multisenzorový hlásič optickodymový, tepelný MTD vrátane päťica hlásiča	ks	51,38	104,00	5 343,52	5 343,52	0,00	50,00%	2 671,76	august 10	december 11
694.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ochranný kôš pre automat. hlásič	ks	6,50	2,00	13,00	13,00	0,00	50,00%	6,50	august 10	december 11
695.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hlásič tlačítkový adresovateľný	ks	58,18	30,00	1 745,40	1 745,40	0,00	50,00%	872,70	august 10	december 11
696.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Karta BR3	ks	261,00	2,00	522,00	522,00	0,00	50,00%	261,00	august 10	december 11
697.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výstupný modul REL4	ks	93,60	4,00	374,40	374,40	0,00	50,00%	187,20	august 10	december 11
698.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vstupne - výstupný modul BA	ks	69,80	11,00	767,80	767,80	0,00	50,00%	383,90	august 10	december 11

699.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skrinka pre moduly IP66	ks	12,80	13,00	166,40	166,40	0,00	50,00%	83,20	august 10	december 11
700.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PG16 vrátane MM SN ANB M16 PG16 + Zámok M16	ks	2,43	48,00	116,64	116,64	0,00	50,00%	58,32	august 10	december 11
701.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Textový riadok	ks	1,30	180,00	234,00	234,00	0,00	50,00%	117,00	august 10	december 11
702.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Piezosiréna	ks	59,60	11,00	655,60	655,60	0,00	50,00%	327,80	august 10	december 11
703.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Permanentný prídružný magnet, montáž na dlážku vrátane uvoľňovacieho tlačidla pre ručné ovládanie	ks	175,96	4,00	703,84	703,84	0,00	50,00%	351,92	august 10	december 11
704.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skrinka so zdrojom	ks	985,00	1,00	985,00	985,00	0,00	50,00%	492,50	august 10	december 11
705.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Akumulátor 12V	ks	109,90	2,00	219,80	219,80	0,00	50,00%	109,90	august 10	december 11
706.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	EL prepúšťací zámok pre požiarne dvere, s monitorovaním kontaktom, ovládanie cievkou, s možnosťou preťaženia západky do	ks	407,35	1,00	407,35	407,35	0,00	50,00%	203,68	august 10	december 11

			150N, čelný plech uhlový									
707.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel N2XH	m	1,78	425,00	756,50	756,50	0,00	50,00%	378,25	august 10 december 11
708.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel J-H(St)H, nízkofrekvenčný inštalovaný tienový kábel s izoláciou a plášťom z ohneretardujúcej zmesi vyhovujúcej norme IEC 60332-3-22	m	1,14	4 170,00	4 753,80	4 753,80	0,00	50,00%	2 376,90	august 10 december 11
709.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Upevňovací materiál PVC rúrky	m	1,43	1 300,00	1 859,00	1 859,00	0,00	50,00%	929,50	august 10 december 11
710.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Upevňovací materiál Príchytky a hmoždiky	ks	0,37	1 330,00	492,10	492,10	0,00	50,00%	246,05	august 10 december 11
711.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montážne práce pre EPS	kpl	2 333,00	1,00	2 333,00	2 333,00	0,00	50,00%	1 166,50	august 10 december 11
712.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž zariadení a rozvodov EPS	kpl	93,00	1,00	93,00	93,00	0,00	50,00%	46,50	august 10 december 11
713.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oživenie, programovanie a uvedenie do prevádzky EPS	kpl	1 150,00	1,00	1 150,00	1 150,00	0,00	50,00%	575,00	august 10 december 11
714.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum +	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	EZS: Poplachová ústredňa, 16 zón, rozšíriteľná	ks	295,00	1,00	295,00	295,00	0,00	50,00%	147,50	august 10 december 11

	wellness	cia stavieb	na 48 zón,										
715.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ovládacie tablety s LCD displayom, Externý modul pripojenia konvenčných slučiek	ks	149,72	6,00	898,32	898,32	0,00	50,00%	449,16	august 10	december 11
716.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Inteligentný zálohovaný napájací zdroj so zabudovaným koncentrátorom	ks	62,90	1,00	62,90	62,90	0,00	50,00%	31,45	august 10	december 11
717.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zrkadlová optika	ks	31,96	19,00	607,24	607,24	0,00	50,00%	303,62	august 10	december 11
718.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Akumulátor	ks	37,00	4,00	148,00	148,00	0,00	50,00%	74,00	august 10	december 11
719.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skrinka so zamkom	ks	40,11	6,00	240,66	240,66	0,00	50,00%	120,33	august 10	december 11
720.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Snímač zatopenia	ks	32,48	2,00	64,96	64,96	0,00	50,00%	32,48	august 10	december 11
721.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Mag.detektor	ks	10,27	14,00	143,78	143,78	0,00	50,00%	71,89	august 10	december 11
722.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorková škatuľa	ks	4,40	11,00	48,40	48,40	0,00	50,00%	24,20	august 10	december 11
723.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové	717002 Rekonštrukcia	Videorekordér sieťový digitálny	ks	1 890,00	2,00	3 780,00	3 780,00	0,00	50,00%	1 890,00	august 10	december 11

	centrum + wellness	a modernizácia stavieb											
724.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Monitor farebný	ks	231,00	2,00	462,00	462,00	0,00	50,00%	231,00	august 10	december 11
725.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kamera Day/Night s mechanickým IR filtrom	ks	194,00	15,00	2 910,00	2 910,00	0,00	50,00%	1 455,00	august 10	december 11
726.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Objektív - automatická clona	ks	80,00	5,00	400,00	400,00	0,00	50,00%	200,00	august 10	december 11
727.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Držiak kamery	ks	13,60	4,00	54,40	54,40	0,00	50,00%	27,20	august 10	december 11
728.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kryt kamery, držiak krytu	ks	58,25	1,00	58,25	58,25	0,00	50,00%	29,13	august 10	december 11
729.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Napájací zálohovaný spínaný zdroj	ks	64,00	2,00	128,00	128,00	0,00	50,00%	64,00	august 10	december 11
730.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	UPC750VA/500 W,	ks	335,00	1,00	335,00	335,00	0,00	50,00%	167,50	august 10	december 11
731.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	BNC konektor	ks	2,20	64,00	140,80	140,80	0,00	50,00%	70,40	august 10	december 11
732.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kabeláž EZS	m	0,96	1 270,00	1 219,20	1 219,20	0,00	50,00%	609,60	august 10	december 11

733.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kabeláž PTV	m	0,89	3 285,00	2 923,65	2 923,65	0,00	50,00%	1 461,83	august 10	december 11
734.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Upevňovací materiál EZS a PTV	kpl	2 674,84	1,00	2 674,84	2 674,84	0,00	50,00%	1 337,42	august 10	december 11
735.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montážne práce EZS a PTV	kpl	1 869,80	1,00	1 869,80	1 869,80	0,00	50,00%	934,90	august 10	december 11
736.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Programovanie a uvedenie systémov do trvalej prevádzky EZS	kpl	1 260,00	1,00	1 260,00	1 260,00	0,00	50,00%	630,00	august 10	december 11
737.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PR: Riadiaca jednotka so 6 zónami, vstavaný zosilňovač 240W	ks	1 400,00	1,00	1 400,00	1 400,00	0,00	50,00%	700,00	august 10	december 11
738.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potlačovač spätnej väzby	ks	409,00	1,00	409,00	409,00	0,00	50,00%	204,50	august 10	december 11
739.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výkonový zosilňovač	ks	1 110,00	4,00	4 440,00	4 440,00	0,00	50,00%	2 220,00	august 10	december 11
740.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Smerovač pre 6 zón	ks	720,00	3,00	2 160,00	2 160,00	0,00	50,00%	1 080,00	august 10	december 11
741.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Mikrofónna stanica hlásateľa	ks	222,00	1,00	222,00	222,00	0,00	50,00%	111,00	august 10	december 11
742.	Aktivita 1 - SO 01	717002 Rekonštrukcia	Klávesnica stanice	ks	197,00	2,00	394,00	394,00	0,00	50,00%	197,00	august 10	december 11

	Kongresové centrum + wellness	a a modernizácia stavieb	hlásateľa										
743.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Reproduktor stropný, ohňovzdorný kryt	ks	44,90	82,00	3 681,80	3 681,80	0,00	50,00%	1 840,90	august 10	december 11
744.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Reproduktor panelový	ks	28,90	13,00	375,70	375,70	0,00	50,00%	187,85	august 10	december 11
745.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montážna škatuľa pre montáž reproduktora	ks	11,98	13,00	155,74	155,74	0,00	50,00%	77,87	august 10	december 11
746.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doska dohľadu nad reproduktorovou linkou (sada 6ks)	ks	143,00	4,00	572,00	572,00	0,00	50,00%	286,00	august 10	december 11
747.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Regulátor hlasitosti	ks	45,10	23,00	1 037,30	1 037,30	0,00	50,00%	518,65	august 10	december 11
748.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorkovnica keramická, súlad s EVAC, tepelná poistka	ks	3,10	45,00	139,50	139,50	0,00	50,00%	69,75	august 10	december 11
749.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nástenný rack	ks	145,00	2,00	290,00	290,00	0,00	50,00%	145,00	august 10	december 11
750.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ventil. jednotka s termostatom, 3 ventilátory,	ks	107,00	2,00	214,00	214,00	0,00	50,00%	107,00	august 10	december 11
751.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvodnica	ks	30,00	4,00	120,00	120,00	0,00	50,00%	60,00	august 10	december 11

752.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Stojan vyhotovenie, APC Smart-UPS On-Line	ks	3 360,00	2,00	6 720,00	6 720,00	0,00	50,00%	3 360,00	august 10	december 11
753.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Batériový modul SURT192XLBP, ukladacia polica	ks	886,00	2,00	1 772,00	1 772,00	0,00	50,00%	886,00	august 10	december 11
754.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel JE-H(ST)H FE 180	m	1,86	4 080,00	7 588,80	7 588,80	0,00	50,00%	3 794,40	august 10	december 11
755.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Upevňovací materiál	kpl	917,99	1,00	917,99	917,99	0,00	50,00%	459,00	august 10	december 11
756.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montážne práce	kpl	1 228,00	1,00	1 228,00	1 228,00	0,00	50,00%	614,00	august 10	december 11
757.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kompletáž a programovanie rozhlasovej ústredne	kpl	1 635,00	1,00	1 635,00	1 635,00	0,00	50,00%	817,50	august 10	december 11
758.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kartový a prístupový systém: Kovanie	ks	67,15	72,00	4 834,80	4 834,80	0,00	50,00%	2 417,40	august 10	december 11
759.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Cylinder Guard	ks	19,35	39,00	754,65	754,65	0,00	50,00%	377,33	august 10	december 11
760.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž	kpl	1 793,80	1,00	1 793,80	1 793,80	0,00	50,00%	896,90	august 10	december 11
761.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové	717002 Rekonštrukcia a	Off-line riadiaca jednotka a nástenná	ks	553,00	3,00	1 659,00	1 659,00	0,00	50,00%	829,50	august 10	december 11

	centrum + wellness	a modernizácia stavieb	čítačka WRM9001s podložkou										
762.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výstupná relé doska S	ks	189,87	2,00	379,74	379,74	0,00	50,00%	189,87	august 10	december 11
763.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dverný samozatvárač	ks	46,72	11,00	513,92	513,92	0,00	50,00%	256,96	august 10	december 11
764.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Atypické dverné madlo	ks	185,68	1,00	185,68	185,68	0,00	50,00%	92,84	august 10	december 11
765.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skrinkový zámok iLocker	ks	127,46	34,00	4 333,64	4 333,64	0,00	50,00%	2 166,82	august 10	december 11
766.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zadlabávací zámok	ks	14,95	2,00	29,90	29,90	0,00	50,00%	14,95	august 10	december 11
767.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Samozatvárač	ks	332,30	15,00	4 984,50	4 984,50	0,00	50,00%	2 492,25	august 10	december 11
768.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Elektrický dverný otvárač	ks	82,00	1,00	82,00	82,00	0,00	50,00%	41,00	august 10	december 11
769.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Automatické dvere	ks	4 830,00	1,00	4 830,00	4 830,00	0,00	50,00%	2 415,00	august 10	december 11
770.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Editor na vystavovanie bezkontaktných čipov	ks	302,06	2,00	604,12	604,12	0,00	50,00%	302,06	august 10	december 11

771.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Čítačka ku kase	ks	345,22	1,00	345,22	345,22	0,00	50,00%	172,61	august 10	december 11
772.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	System ozvučenia kongresových priestorov	kpl	12 609,00	1,00	12 609,00	12 609,00	0,00	50,00%	6 304,50	august 10	december 11
773.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Videoprojekcia v kongresových priestoroch	kpl	12 149,00	1,00	12 149,00	12 149,00	0,00	50,00%	6 074,50	august 10	december 11
774.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Riadenie signálov	kpl	7 250,00	1,00	7 250,00	7 250,00	0,00	50,00%	3 625,00	august 10	december 11
775.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Informačný systém	kpl	6 047,00	1,00	6 047,00	6 047,00	0,00	50,00%	3 023,50	august 10	december 11
776.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž a kabeláž	kpl	9 750,00	1,00	9 750,00	9 734,74	15,26	50,00%	4 867,37	august 10	december 11
777.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness		Montáže vzduchotechnických zariadení.									august 10	december 11
778.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	VZT jednotka bez MaR	ks	14 751,00	4,00	59 004,00	59 004,00	0,00	50,00%	29 502,00	august 10	december 11
779.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	VZT s MaR	ks	45 135,00	1,00	45 135,00	45 135,00	0,00	50,00%	22 567,50	august 10	december 11
780.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové	717002 Rekonštrukcia	PROTIPOŽIARNA KLAPKA	ks	228,00	22,00	5 016,00	5 016,00	0,00	50,00%	2 508,00	august 10	december 11

	centrum + wellness	a modernizácia stavieb											
781.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	VLOŽKY DO TLMIČA HLUKU TH 20	ks	65,96	135,00	8 904,60	8 904,60	0,00	50,00%	4 452,30	august 10	december 11
782.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	REGULAČNÁ KLAPKA	ks	95,27	100,00	9 527,00	9 527,00	0,00	50,00%	4 763,50	august 10	december 11
783.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	REGULAČNÁ KLAPKA JEDNOLISTÁ	ks	152,56	6,00	915,36	915,36	0,00	50,00%	457,68	august 10	december 11
784.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ŠTRBINOVÁ VÝUSTKA	ks	155,59	154,00	23 960,86	23 960,86	0,00	50,00%	11 980,43	august 10	december 11
785.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	VÍRIVÁ VYÚSTKOVÁ KRABICA	ks	89,14	13,00	1 158,82	1 158,82	0,00	50,00%	579,41	august 10	december 11
786.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PROTIDAŽĎOVÁ ŽALÚZIA	ks	315,00	8,00	2 520,00	2 520,00	0,00	50,00%	1 260,00	august 10	december 11
787.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	TLMIAČA VLOŽKA	ks	47,33	20,00	946,60	946,60	0,00	50,00%	473,30	august 10	december 11
788.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	TEPELNE A ZVUKOVO IZOLOVANÁ HADICA SONODEC 25	m	8,25	134,00	1 105,50	1 105,50	0,00	50,00%	552,75	august 10	december 11
789.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I. MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH	m	66,57	1 310,50	87 239,99	87 239,99	0,00	50,00%	43 619,99	august 10	december 11

790.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	KRUHOVÉ POTRUBÍ SKUPINY I. MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH	m	30,68	323,00	9 909,64	9 909,64	0,00	50,00%	4 954,82	august 10	december 11
791.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	TALÍŘOVÝ VENTIL	ks	9,29	25,00	232,25	232,25	0,00	50,00%	116,13	august 10	december 11
792.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	STENOVÁ MRIEŽKA	ks	64,47	33,00	2 127,51	2 127,51	0,00	50,00%	1 063,76	august 10	december 11
793.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ELEKTRICKÝ OHRIEVAČ	ks	198,53	2,00	397,06	397,06	0,00	50,00%	198,53	august 10	december 11
794.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	VODNÝ CHLADIČ	ks	1 940,00	2,00	3 880,00	3 880,00	0,00	50,00%	1 940,00	august 10	december 11
795.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	DIFUZOR SYSTEMAIR TST	ks	42,50	40,00	1 700,00	1 700,00	0,00	50,00%	850,00	august 10	december 11
796.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Štrbiny Menerga	m	129,95	26,80	3 482,66	3 482,66	0,00	50,00%	1 741,33	august 10	december 11
797.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	NÁSTENNÝ SPLIT SYSTÉM	kpl	1 365,00	1,00	1 365,00	1 365,00	0,00	50,00%	682,50	august 10	december 11
798.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Cu potrubie 6/12	m	29,00	49,00	1 421,00	1 421,00	0,00	50,00%	710,50	august 10	december 11
799.	Aktivita 1 - SO 01	717002 Rekonštrukcia	RADIÁLNI VENTILÁTOR	ks	214,09	3,00	642,27	642,27	0,00	50,00%	321,14	august 10	december 11

	Kongresové centrum + wellness	a a modernizácia stavieb	KOVOVÝ										
800.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	TLUMIČ HLUKU	ks	115,50	8,00	924,00	924,00	0,00	50,00%	462,00	august 10	december 11
801.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	VÝFUKOVÁ HLAVICA	ks	75,71	2,00	151,42	151,42	0,00	50,00%	75,71	august 10	december 11
802.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	AXIÁLNI NÁSTĚNNÝ VENTILÁTOR	ks	394,83	2,00	789,66	789,66	0,00	50,00%	394,83	august 10	december 11
803.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ŽALUZIOVÁ KLAPKA PLAST / ZPĚTNÁ KLAPKA	ks	95,00	5,00	475,00	475,00	0,00	50,00%	237,50	august 10	december 11
804.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	RADIÁLNI VENTILÁTOR	ks	791,15	1,00	791,15	791,15	0,00	50,00%	395,58	august 10	december 11
805.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PROTIPOŽ. IZO LACE POTRUBÍ	m2	53,76	191,00	10 268,16	10 268,16	0,00	50,00%	5 134,08	august 10	december 11
806.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	TEPELNÉ IZOLACIE POTRUBIA	m2	20,97	2 418,80	50 722,24	50 722,24	0,00	50,00%	25 361,12	august 10	december 11
807.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ	m	11,70	270,00	3 159,00	3 118,14	40,86	50,00%	1 559,07	august 10	december 11
808.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž VZT JEDNOTKA	ks	415,00	3,00	1 245,00	1 245,00	0,00	50,00%	622,50	august 10	december 11

809.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness		Montáž prev.,mer. a regul.zariadení									august 10	december 11
810.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Regulácia teploty TUV, B1 - B4	ks	849,49	3,00	2 548,47	2 548,47	0,00	50,00%	1 274,24	august 10	december 11
811.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kaskádové ovládanie chodu kotlov	ks	210,34	3,00	631,02	631,02	0,00	50,00%	315,51	august 10	december 11
812.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poruchová signalizácia pre K2-K4	ks	265,06	3,00	795,18	795,18	0,00	50,00%	397,59	august 10	december 11
813.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ekvitermická regulácia ÚK - podlahové	ks	732,40	1,00	732,40	732,40	0,00	50,00%	366,20	august 10	december 11
814.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sledovanie tlaku v systéme ÚK	ks	81,40	2,00	162,80	162,80	0,00	50,00%	81,40	august 10	december 11
815.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	VZT Kongres	ks	3 670,72	1,00	3 670,72	3 670,72	0,00	50,00%	1 835,36	august 10	december 11
816.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	VZT Foyer	ks	3 650,20	1,00	3 650,20	3 650,20	0,00	50,00%	1 825,10	august 10	december 11
817.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	VZT Reštaurácia	ks	4 181,12	1,00	4 181,12	4 181,12	0,00	50,00%	2 090,56	august 10	december 11
818.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové	717002 Rekonštrukcia	VZT Wellness	ks	3 231,62	1,00	3 231,62	3 231,62	0,00	50,00%	1 615,81	august 10	december 11

	centrum + wellness	a modernizácia stavieb											
819.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sledovanie teploty v nádrži chladu	ks	194,13	2,00	388,26	388,26	0,00	50,00%	194,13	august 10	december 11
820.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Riadiaci systém pre DT1	ks	1 483,20	1,00	1 483,20	1 483,20	0,00	50,00%	741,60	august 10	december 11
821.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Riadiaci systém pre DT2	ks	1 139,20	1,00	1 139,20	1 139,20	0,00	50,00%	569,60	august 10	december 11
822.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Riadiaci systém pre DT3	ks	1 997,50	1,00	1 997,50	1 997,50	0,00	50,00%	998,75	august 10	december 11
823.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Riadiaci systém pre DT4	ks	3 290,10	1,00	3 290,10	3 290,10	0,00	50,00%	1 645,05	august 10	december 11
824.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač DT1	ks	1 992,00	1,00	1 992,00	1 992,00	0,00	50,00%	996,00	august 10	december 11
825.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač DT2	ks	2 160,00	1,00	2 160,00	2 160,00	0,00	50,00%	1 080,00	august 10	december 11
826.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač DT 3	ks	2 580,00	1,00	2 580,00	2 580,00	0,00	50,00%	1 290,00	august 10	december 11
827.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač DT4	ks	4 590,00	1,00	4 590,00	4 590,00	0,00	50,00%	2 295,00	august 10	december 11

828.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač - doplnenie do kotolne hotela	ks	390,00	1,00	390,00	390,00	0,00	50,00%	195,00	august 10	december 11
829.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Frekvenčný menič s príslušenstvom	ks	615,00	9,00	5 535,00	5 535,00	0,00	50,00%	2 767,50	august 10	december 11
830.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Kábel	m	1,21	7 901,00	9 560,21	9 560,21	0,00	50,00%	4 780,11	august 10	december 11
831.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Bezhalogénová trubka	m	0,85	239,00	203,15	203,15	0,00	50,00%	101,58	august 10	december 11
832.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Trubka	m	0,59	2 461,00	1 451,99	1 451,99	0,00	50,00%	726,00	august 10	december 11
833.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Príchytky	ks	0,19	2 626,00	498,94	498,94	0,00	50,00%	249,47	august 10	december 11
834.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Káblový žľab a veko	m	3,78	562,00	2 124,36	2 099,27	25,09	50,00%	1 049,64	august 10	december 11
835.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Kolená 90° pre žľab a veko	ks	5,98	44,00	263,12	263,12	0,00	50,00%	131,56	august 10	december 11
836.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M T-kus pre žľab a veko	ks	6,76	16,00	108,16	108,16	0,00	50,00%	54,08	august 10	december 11
837.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové	717002 Rekonštrukcia	D+M Spojka na žľab	ks	0,13	279,00	36,27	36,27	0,00	50,00%	18,14	august 10	december 11

	centrum + wellness	a modernizácia stavieb											
838.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Konzola pre žľab	ks	2,11	560,00	1 181,60	1 181,60	0,00	50,00%	590,80	august 10	december 11
839.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Aplikačné programové vybavenie	kpl	2 155,00	1,00	2 155,00	2 155,00	0,00	50,00%	1 077,50	august 10	december 11
840.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Implementácia a odladenie	kpl	1 210,00	1,00	1 210,00	1 210,00	0,00	50,00%	605,00	august 10	december 11
841.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revizna spava a zaskolenie	kpl	150,00	1,00	150,00	150,00	0,00	50,00%	75,00	august 10	december 11
842.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness		Technológia bazéna a wellness									august 10	december 11
843.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Relaxačný bazén - protiprúd, vodopád, atrakcie B1, B2	ks	38 044,00	1,00	38 044,00	38 044,00	0,00	50,00%	19 022,00	august 10	december 11
844.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Technológia pre úpravu vody U1 pre relaxačný bazén a detský whirlpool	kpl	44 525,00	1,00	44 525,00	44 525,00	0,00	50,00%	22 262,50	august 10	december 11
845.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Whirlpool pre 10 osôb s technol. výbavou a riadením	ks	64 826,00	1,00	64 826,00	64 826,00	0,00	50,00%	32 413,00	august 10	december 11
846.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Whirlpool pre 6osôb s technol. výbavou a riadením	ks	24 676,00	1,00	24 676,00	24 676,00	0,00	50,00%	12 338,00	august 10	december 11

847.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Detský whirlpool atrakcie B5 s technol. výbavou a riadením	ks	15 795,51	1,00	15 795,51	15 795,51	0,00	50,00%	7 897,76	august 10	december 11
848.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ochladzovací bazénik a sklalné bralo s technol. výbavou a riadením	ks	25 605,00	1,00	25 605,00	25 605,00	0,00	50,00%	12 802,50	august 10	december 11
849.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ležovisko pre deti s atrakciami	ks	7 315,00	1,00	7 315,00	7 315,00	0,00	50,00%	3 657,50	august 10	december 11
850.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sprchové vodné atrakcie vrátane technológie a riadenia	ks	10 710,00	4,00	42 840,00	42 840,00	0,00	50,00%	21 420,00	august 10	december 11
851.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Fontána na pitie vrátane technológie	ks	2 132,00	1,00	2 132,00	2 132,00	0,00	50,00%	1 066,00	august 10	december 11
852.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Technológia pre úpravu vody U2 Whirpooly B3, B4	kpl	29 822,80	1,00	29 822,80	29 822,80	0,00	50,00%	14 911,40	august 10	december 11
853.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Armatúry z PVC	ks	44,21	158,00	6 985,18	6 985,18	0,00	50,00%	3 492,59	august 10	december 11
854.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie tlakové z PVC	m	4,10	917,00	3 759,70	3 759,70	0,00	50,00%	1 879,85	august 10	december 11
855.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie kanalizačné PVC	m	4,90	175,00	857,50	830,09	27,41	50,00%	415,05	august 10	december 11
856.	Aktivita 1 - SO 01	717002 Rekonštrukcia	Tvarovky z tlakového PVC	ks	3,12	1 160,00	3 619,20	3 619,20	0,00	50,00%	1 809,60	august 10	december 11

	Kongresové centrum + wellness	a a modernizácia stavieb											
857.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tvarovky kanalizačné	ks	2,14	185,00	395,90	395,90	0,00	50,00%	197,95	august 10	december 11
858.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Jadrovo vŕtané otvory	ks	32,73	50,00	1 636,50	1 636,50	0,00	50,00%	818,25	august 10	december 11
859.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž, oživenie a naprogramovanie riadiaceho systému bazénovej a wellness technológie	kpl	20 846,00	1,00	20 846,00	20 846,00	0,00	50,00%	10 423,00	august 10	december 11
860.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dodávka a montáž výťahu pre imobilné osoby	ks	48 920,00	1,00	48 920,00	48 920,00	0,00	50,00%	24 460,00	august 10	december 11
861.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness		Technologia Wellnes - výbava									august 10	december 11
862.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Laconium vrátane technológie a riadenia	ks	11 297,00	1,00	11 297,00	11 297,00	0,00	50,00%	5 648,50	august 10	december 11
863.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sauna finska A vrátane technológie a riadenia	ks	16 933,00	1,00	16 933,00	16 933,00	0,00	50,00%	8 466,50	august 10	december 11
864.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sauna finska B vrátane technológie a riadenia	ks	14 535,00	1,00	14 535,00	14 535,00	0,00	50,00%	7 267,50	august 10	december 11
865.	Aktivita 1 - SO 01	717002 Rekonštrukcia	Sauna E Rím vrátane	ks	12 251,00	1,00	12 251,00	12 251,00	0,00	50,00%	6 125,50	august 10	december 11

	Kongresové centrum + wellness	a a modernizácia stavieb	technologie a riadenia										
866.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sauna D Bylinka vrátane technologie a riadenia	ks	9 471,00	1,00	9 471,00	9 471,00	0,00	50,00%	4 735,50	august 10	december 11
867.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Infra sauna vrátane technologie a riadenia	ks	2 259,00	1,00	2 259,00	2 259,00	0,00	50,00%	1 129,50	august 10	december 11
868.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kneipov kúpeľ vrátane technologie a riadenia	ks	5 707,00	1,00	5 707,00	5 707,00	0,00	50,00%	2 853,50	august 10	december 11
869.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sauna C Líščia diera vrátane technologie a riadenia	ks	12 102,00	1,00	12 102,00	12 102,00	0,00	50,00%	6 051,00	august 10	december 11
870.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kúpeľ nôh vrátane technologie a riadenia	ks	1 546,00	1,00	1 546,00	1 546,00	0,00	50,00%	773,00	august 10	december 11
871.	Aktivita 1 - SO 01 Kongresové centrum + wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Štrková pláž vrátane technologie a riadenia	ks	914,00	1,00	914,00	734,29	179,71	50,00%	367,15	august 10	december 11
872.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala												
873.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala		Práce a dodávky HSV									august 10	december 11
874.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala		Zemné práce									august 10	december 11

875.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, nad 100 do 1000 m3	m3	5,05	957,85	4 837,12	4 837,12	0,00	50,00%	2 418,56	august 10	december 11
876.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príplatok za lepiivosť horniny 4	m3	1,03	287,36	295,69	295,69	0,00	50,00%	147,85	august 10	december 11
877.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výkop ryhy šírky	m3	11,11	68,14	756,69	756,69	0,00	50,00%	378,35	august 10	december 11
878.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hĺbenie rýh zapažených i nezapažených, s urovnaním dna. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	0,64	20,44	13,04	13,04	0,00	50,00%	6,52	august 10	december 11
879.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	6,18	703,39	4 346,95	4 346,95	0,00	50,00%	2 173,48	august 10	december 11
880.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	0,78	703,30	550,68	550,68	0,00	50,00%	275,34	august 10	december 11
881.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	5,43	703,39	3 819,41	3 819,41	0,00	50,00%	1 909,70	august 10	december 11
882.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	10,05	322,60	3 242,09	3 200,45	41,64	50,00%	1 600,22	august 10	december 11
883.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová		Zakladanie									august 10	december 11

	hala												
884.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Betón základových pásov železový (bez výstuže), B20	m3	146,44	68,14	9 978,42	9 978,42	0,00	50,00%	4 989,21	august 10	december 11
885.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie stien základného pásov, zhotovenie-dielce	m2	10,44	162,86	1 700,24	1 700,24	0,00	50,00%	850,12	august 10	december 11
886.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie stien základného pásov, odstránenie-dielce	m2	2,51	162,86	408,77	408,77	0,00	50,00%	204,39	august 10	december 11
887.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	1 638,66	2,26	3 706,65	3 706,65	0,00	50,00%	1 853,32	august 10	december 11
888.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výstuž základových pásov zo zvár. sietí KARI	t	1 688,25	0,45	756,34	756,34	0,00	50,00%	378,17	august 10	december 11
889.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh s úpravou povrchu výplne štrkopieskom	m3	31,47	9,90	311,52	311,52	0,00	50,00%	155,76	august 10	december 11
890.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými	m2	1,15	49,50	56,93	56,93	0,00	50,00%	28,46	august 10	december 11
891.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Geotextílie netkané polypropylénové	m2	1,03	58,06	59,52	59,52	0,00	50,00%	29,76	august 10	december 11

892.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Trativody z flexodrenážnych rúr	m	9,37	33,00	309,18	309,18	0,00	50,00%	154,59	august 10	december 11
893.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Betón základových pásov, prostý	m3	122,41	0,92	112,37	112,37	0,00	50,00%	56,19	august 10	december 11
894.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Betón základových pátiiek, železový (bez výstuže), B30	m3	154,80	1,40	216,72	216,72	0,00	50,00%	108,36	august 10	december 11
895.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debniecie základových pátiiek, zhotovenie-dielce	m2	11,44	4,20	48,05	48,05	0,00	50,00%	24,02	august 10	december 11
896.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debniecie základových pátiiek, odstránenie-dielce	m2	2,51	4,20	10,54	10,54	0,00	50,00%	5,27	august 10	december 11
897.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tryskanie stípv tryskovej injektáže	m	195,00	58,00	11 310,00	11 278,69	31,31	50,00%	5 639,35	august 10	december 11
898.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala		Zvislé a kompletne konštrukcie									august 10	december 11
899.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Murivo nosné z tehál plyných pálených	m3	209,88	38,46	8 071,74	8 071,74	0,00	50,00%	4 035,87	august 10	december 11
900.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Murivo z debniacich tvárníc s betónovou výplňou	m3	191,14	23,75	4 539,58	4 539,58	0,00	50,00%	2 269,79	august 10	december 11
901.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová	717003 Prístavby, nadstavby,	Betón nadzákladových múrov, stien,	m3	167,94	118,48	19 897,53	19 897,53	0,00	50,00%	9 948,77	august 10	december 11

	športová hala	stavebné úpravy	priečok a klenieb železový bez výstuže										
902.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie nadzákladových múrov , zhotovenie-dielce	m2	24,25	529,73	12 845,95	12 845,95	0,00	50,00%	6 422,98	august 10	december 11
903.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie nadzákladových múrov, odstránenie-dielce	m2	7,70	529,73	4 081,04	4 081,04	0,00	50,00%	2 040,52	august 10	december 11
904.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výstuž nadzákladových múrov , stien, stĺpov	t	1 779,42	13,10	23 310,40	23 310,40	0,00	50,00%	11 655,20	august 10	december 11
905.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Betón múrikov parapet., atik., schodisk., zábradl., železový (bez výstuže)	m3	153,99	0,48	73,30	73,30	0,00	50,00%	36,65	august 10	december 11
906.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Betón prekladov a stĺpov železový (bez výstuže) B30	m3	168,35	9,69	1 631,82	1 631,82	0,00	50,00%	815,91	august 10	december 11
907.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie prekladu zhotovenie	m2	20,92	63,52	1 328,73	1 328,73	0,00	50,00%	664,37	august 10	december 11
908.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie prekladu odstránenie	m2	6,49	63,52	412,47	412,47	0,00	50,00%	206,23	august 10	december 11
909.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ľahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) B30	m3	175,42	2,22	388,72	388,72	0,00	50,00%	194,36	august 10	december 11

910.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie hranatých stĺpov a múrikov parapetov zhotovenie-dielce	m2	23,57	32,51	766,35	766,35	0,00	50,00%	383,18	august 10	december 11
911.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie hranatých stĺpova múrikov parapetov prierezu päť a viacuholníka odstránenie-dielce	m2	2,82	32,51	91,69	91,69	0,00	50,00%	45,84	august 10	december 11
912.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Torktétová stena - stabilizácia svahu vrátane KARI rohoží a klincovaného /zemného/ kotvenia	m2	198,70	68,85	13 680,50	13 680,50	0,00	50,00%	6 840,25	august 10	december 11
913.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Priečky z tvárnice YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG	m2	27,23	6,58	179,26	179,26	0,00	50,00%	89,63	august 10	december 11
914.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Pancierová omietka s výstužnými vláknami a adhéznym mostíkom	m3	34,75	130,57	4 537,31	4 537,31	0,00	50,00%	2 268,65	august 10	december 11
915.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala		Vodorovné konštrukcie									august 10	december 11
916.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škrapín, železový, B30	m3	147,58	9,67	1 427,25	1 427,25	0,00	50,00%	713,62	august 10	december 11
917.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	13,37	69,11	924,00	924,00	0,00	50,00%	462,00	august 10	december 11

918.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	3,97	69,11	274,37	274,37	0,00	50,00%	137,18	august 10	december 11
919.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa zhotovenie	m2	7,93	69,11	548,04	548,04	0,00	50,00%	274,02	august 10	december 11
920.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa odstránenie	m2	1,88	69,11	129,93	129,93	0,00	50,00%	64,96	august 10	december 11
921.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výstuž stropov	t	1 647,24	0,41	670,43	670,43	0,00	50,00%	335,21	august 10	december 11
922.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výstuž stužujúcich pásov a vencov , prekladov , atík z betonárskej ocele	t	1 647,24	0,99	1 629,12	1 629,12	0,00	50,00%	814,56	august 10	december 11
923.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podhľad SDK hladký typ RFi , zavesený na oceľ pozink rošte ,	m2	43,84	148,62	6 515,80	6 515,80	0,00	50,00%	3 257,90	august 10	december 11
924.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Betón stužujúcich pásov a vencov železový, B30	m3	149,22	8,83	1 318,21	1 318,21	0,00	50,00%	659,10	august 10	december 11
925.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahladením povrchu	m	8,38	0,37	3,11	3,11	0,00	50,00%	1,55	august 10	december 11
926.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych	m2	25,20	7,05	177,71	177,71	0,00	50,00%	88,86	august 10	december 11

			zhotovenie										
927.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	3,36	7,05	23,71	23,71	0,00	50,00%	11,85	august 10	december 11
928.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	7,35	55,13	404,92	404,92	0,00	50,00%	202,46	august 10	december 11
929.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	2,27	55,13	125,14	125,14	0,00	50,00%	62,57	august 10	december 11
930.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	37,53	5,68	213,22	213,22	0,00	50,00%	106,61	august 10	december 11
931.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	38,50	9,90	381,15	381,15	0,00	50,00%	190,58	august 10	december 11
932.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Konštrukcia zastrešenia väzníkmi vrátane otryskávania a trojnásobného náteru	ks	6 011,70	8,00	48 093,60	48 093,60	0,00	50,00%	24 046,80	august 10	december 11
933.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ztužujúca konštrukcia väzníkov	kpl	5 456,00	1,00	5 456,00	5 456,00	0,00	50,00%	2 728,00	august 10	december 11

934.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Konštrukcia zastrešenia väzníkmi - montáž	ks	473,25	8,00	3 786,00	3 786,00	0,00	50,00%	1 893,00	august 10	december 11
935.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Dočasná stabilizácia väzníkov	m2	14,96	184,80	2 764,61	2 764,61	0,00	50,00%	1 382,30	august 10	december 11
936.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie									august 10	december 11
937.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vnúťorná omietka stropov , vápennocementová, miešanie strojne, nanášanie ručne, jadrová	m2	10,57	69,20	731,44	731,44	0,00	50,00%	365,72	august 10	december 11
938.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vnúťorná omietka stropov , vápenná biela, jemná štuková, miešanie strojne	m2	8,81	69,20	609,65	609,65	0,00	50,00%	304,83	august 10	december 11
939.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Oprava vnútorných vápenných omietok stien,	m2	4,97	31,41	156,21	156,21	0,00	50,00%	78,10	august 10	december 11
940.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vnúťorná cementová omietka v podlaží a v schodisku muriva hladká	m2	6,43	1,80	11,58	11,58	0,00	50,00%	5,79	august 10	december 11
941.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vnúťorná omietka stien , vápennocementová, ručné nanášanie, jadrová	m2	10,12	491,73	4 976,31	4 976,31	0,00	50,00%	2 488,15	august 10	december 11
942.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová	717003 Prístavby, nadstavby,	Vnúťorná omietka stien , vápenná	m2	6,93	392,57	2 720,51	2 720,51	0,00	50,00%	1 360,26	august 10	december 11

	športová hala	stavebné úpravy	biela, jemná štuková, miešanie strojne, nanášanie ručne										
943.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	4,21	320,86	1 351,78	1 351,78	0,00	50,00%	675,89	august 10	december 11
944.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zateplenie doskami polystyrén EPS s omietkou	m2	55,27	194,37	10 742,72	10 742,72	0,00	50,00%	5 371,36	august 10	december 11
945.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Mazanina z betónu	m3	178,69	84,30	15 063,57	15 063,57	0,00	50,00%	7 531,78	august 10	december 11
946.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Obklad vnútorných, vonkajších stien betónových konštrukcií do debnenia Kombidoska	m2	15,93	31,97	509,38	509,38	0,00	50,00%	254,69	august 10	december 11
947.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	7,52	96,98	729,10	729,10	0,00	50,00%	364,55	august 10	december 11
948.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	2,38	96,98	230,52	230,52	0,00	50,00%	115,26	august 10	december 11
949.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	41,95	23,02	965,61	302,99	662,62	50,00%	151,49	august 10	december 11
950.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Poter pieskovo cementový	m2	7,09	0,54	3,83	3,83	0,00	50,00%	1,91	august 10	december 11

951.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Xypex kr. prísada do betónu + náter spojov, rohov	kg	66,11	346,58	22 912,40	22 912,40	0,00	50,00%	11 456,20	august 10	december 11
952.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Násyp z riečnych valúnov	m3	50,95	0,98	49,88	49,88	0,00	50,00%	24,94	august 10	december 11
953.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Penetračný náter betonovej podlahy	m2	2,76	88,02	243,29	243,29	0,00	50,00%	121,65	august 10	december 11
954.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Anhydridový poter	m2	62,58	211,67	13 246,25	13 246,25	0,00	50,00%	6 623,12	august 10	december 11
955.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Liaty samonivelačný poter kontaktný, pevne spojený s podkladovou betónovou konštrukciou	m2	21,92	7,05	154,58	154,58	0,00	50,00%	77,29	august 10	december 11
956.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kladenie dlažby	m2	28,62	21,23	607,53	607,53	0,00	50,00%	303,77	august 10	december 11
957.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dlažba betonová	ks	7,74	136,66	1 057,76	1 057,76	0,00	50,00%	528,88	august 10	december 11
958.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Domové kanaliz. šachty z betónu, s osadením liat. Poklopu	m3	298,89	0,32	96,84	96,84	0,00	50,00%	48,42	august 10	december 11
959.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž kontrolnej šachty	ks	27,67	1,00	27,67	27,67	0,00	50,00%	13,84	august 10	december 11

960.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rúrka kanalizačná hrdlová z PVC	ks	156,81	1,00	156,81	156,81	0,00	50,00%	78,40	august 10	december 11
961.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kryt kontrolnej šachty	ks	17,00	1,00	17,00	17,00	0,00	50,00%	8,50	august 10	december 11
962.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala		Ostatné konštrukcie a práce-búranie									august 10	december 11
963.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m a výšky do 30 m	M2	4,88	213,50	1 041,88	1 041,88	0,00	50,00%	520,94	august 10	december 11
964.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 30 m	M2	1,51	213,50	322,39	322,39	0,00	50,00%	161,19	august 10	december 11
965.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1041	M2	0,83	213,50	176,78	176,78	0,00	50,00%	88,39	august 10	december 11
966.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	M2	0,82	213,50	175,07	175,07	0,00	50,00%	87,54	august 10	december 11
967.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 10m	M2	3,20	588,01	1 881,63	1 881,63	0,00	50,00%	940,82	august 10	december 11

	hala	úpravy										
968.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Drobné práce pri rekonštrukčných prácach upresnené v stupni realizačný projekt	%	0,09	98 494,60	8 864,51	8 864,51	0,00	50,00%	4 432,26	august 10 december 11
969.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy	m3	104,21	3,89	405,38	405,38	0,00	50,00%	202,69	august 10 december 11
970.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vybúranie betónových stien	m3	83,44	25,60	2 136,06	2 136,06	0,00	50,00%	1 068,03	august 10 december 11
971.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vybúranie betónových podláh	m3	59,44	1,83	108,78	108,78	0,00	50,00%	54,39	august 10 december 11
972.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Lišta rohová	m	2,04	10,00	20,40	20,40	0,00	50,00%	10,20	august 10 december 11
973.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Profil okenný, dverový dilatčný	m	3,66	24,80	90,69	47,16	43,53	50,00%	23,58	august 10 december 11
974.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Lišta PVC s odkvapovým nosom	m	2,25	14,80	33,30	33,30	0,00	50,00%	16,65	august 10 december 11
975.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala		Presun hmôt HSV									august 10 december 11
976.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov	t	26,50	2 035,41	53 938,37	53 873,97	64,40	50,00%	26 936,98	august 10 december 11

	hala	úpravy											
977.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala		Práce a dodávky PSV									august 10	december 11
978.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala		Izolácie proti vode a vlhkosti									august 10	december 11
979.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zhotovenie izolácie proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode stierkovou izoláciou	m2	2,15	450,36	968,27	968,27	0,00	50,00%	484,14	august 10	december 11
980.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia proti radónu a zemnej vlhkosti	kg	3,21	2 361,94	7 581,83	7 581,83	0,00	50,00%	3 790,91	august 10	december 11
981.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hydroizolačný náter	kg	3,95	53,70	212,12	212,12	0,00	50,00%	106,06	august 10	december 11
982.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž nopovej izolácie	m2	1,53	158,03	241,79	241,79	0,00	50,00%	120,89	august 10	december 11
983.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nopová fólia	m2	3,21	181,74	583,37	413,67	169,70	50,00%	206,83	august 10	december 11
984.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	26,95	0,07	1,86	1,86	0,00	50,00%	0,93	august 10	december 11
985.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová		Izolácie tepelné									august 10	december 11

	hala												
986.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, rebrovým spodkom s úpravou viaz. d	m2	2,84	310,47	882,98	882,98	0,00	50,00%	441,49	august 10	december 11
987.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nobasil SPN , doska z minerálnej vody	m2	32,13	326,00	10 474,38	10 474,38	0,00	50,00%	5 237,19	august 10	december 11
988.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž tepelnej izolácie pásmi podláh	m2	0,66	249,22	165,48	165,48	0,00	50,00%	82,74	august 10	december 11
989.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Polystyrén EPS T 3500	m2	2,28	262,45	598,39	598,39	0,00	50,00%	299,19	august 10	december 11
990.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž ochrannej fólie na tepelnej izolácii v podlahách , s prelepením spojov	m2	0,81	211,67	171,45	171,45	0,00	50,00%	85,73	august 10	december 11
991.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ochranná PE fólia	m2	1,46	243,42	355,39	355,39	0,00	50,00%	177,70	august 10	december 11
992.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž tepelnej izolácie pásmi stien, lepením	m2	3,27	158,03	516,76	516,76	0,00	50,00%	258,38	august 10	december 11
993.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Extrudovaný polystyrén XPS	m2	19,54	244,78	4 783,00	4 783,00	0,00	50,00%	2 391,50	august 10	december 11
994.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová	717003 Prístavby, nadstavby,	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch	t	27,31	9,45	258,01	258,01	0,00	50,00%	129,00	august 10	december 11

	športová hala	stavebné úpravy	výšky nad 6 m do 12 m										
995.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž parozábrany	m2	0,81	155,24	125,74	125,74	0,00	50,00%	62,87	august 10	december 11
996.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Parozábrana AL fólia	m2	1,62	178,52	289,20	248,89	40,31	50,00%	124,45	august 10	december 11
997.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala		Zdravotech. vnútorná kanalizácia									august 10	december 11
998.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zdravotechnické zariadenia	kpl		1,000	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	august 10	december 11
999.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala		Ústredné kúrenie, kotle									august 10	december 11
1000.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ústredné kúrenie	kpl		1,000	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	august 10	december 11
1001.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala		Konštrukcie tesárske									august 10	december 11
1002.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva	m	5,62	343,35	1 929,63	1 929,63	0,00	50,00%	964,81	august 10	december 11
1003.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hranol smrekový	m3	262,50	3,94	1 035,28	1 035,28	0,00	50,00%	517,64	august 10	december 11

1004.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž debnenia a latovania striech rovných z dosiek hrubých na zraz	m2	2,99	179,71	537,34	537,34	0,00	50,00%	268,67	august 10	december 11
1005.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dosky a fošne jednostranne omietané	m3	282,15	0,72	203,43	203,43	0,00	50,00%	101,72	august 10	december 11
1006.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dosky a fošne neomietané	m3	210,56	4,49	946,05	946,05	0,00	50,00%	473,03	august 10	december 11
1007.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	30,89	17,37	536,47	536,47	0,00	50,00%	268,24	august 10	december 11
1008.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva prierezovej plochy do 120 cm2	m	8,13	515,10	4 187,76	4 187,76	0,00	50,00%	2 093,88	august 10	december 11
1009.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hranoly červený smrek - hobľovaný	m3	330,00	3,42	1 128,60	1 128,60	0,00	50,00%	564,30	august 10	december 11
1010.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na pero a drážku	m2	23,25	254,44	5 915,73	5 915,73	0,00	50,00%	2 957,87	august 10	december 11
1011.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Dverné krídlo	m2	165,23	3,83	633,49	633,49	0,00	50,00%	316,75	august 10	december 11
1012.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová	717003 Prístavby, nadstavby,	Montáž podbíjania stropov a striech	m2	3,65	27,30	99,65	99,65	0,00	50,00%	49,82	august 10	december 11

	športová hala	stavebné úpravy	rovných z hobľovaných dosiek na zraz, včítane olištovania škár										
1013.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých pásmi pritav. NAIP na celej ploche	m2	1,51	37,55	56,70	56,70	0,00	50,00%	28,35	august 10	december 11
1014.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Pásky ťažké asfaltované	m2	2,37	43,18	102,21	102,21	0,00	50,00%	51,10	august 10	december 11
1015.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zhotovenie izolačnej folie vrchnej strešnej, mechanicky kotvenej	M2	3,27	42,56	139,30	139,30	0,00	50,00%	69,65	august 10	december 11
1016.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Strešná hydroizolačná fólia	m2	6,99	48,95	342,13	342,13	0,00	50,00%	171,06	august 10	december 11
1017.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých ostatné z ochrannej textílie ochran. vrstvy	m2	2,14	75,10	160,71	160,71	0,00	50,00%	80,36	august 10	december 11
1018.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Separáčné, filtračné a spevňovacie geotextílie	m2	2,18	86,36	188,27	188,27	0,00	50,00%	94,13	august 10	december 11
1019.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž separačnej vrstvy	m2	1,96	179,71	352,24	352,24	0,00	50,00%	176,12	august 10	december 11
1020.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Separáčná fólia	m2	7,29	206,67	1 506,61	1 506,61	0,00	50,00%	753,30	august 10	december 11

1021.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ochrana proti starnutiu dreva - prostriedok bezfarebý , hodvábný mat.	m2	13,23	508,54	6 727,98	6 727,98	0,00	50,00%	3 363,99	august 10	december 11
1022.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ošetrovanie tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia	m2	7,33	508,54	3 727,56	3 727,56	0,00	50,00%	1 863,78	august 10	december 11
1023.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Vnútročné rolety na servopohon	ks	212,80	15,60	3 319,68	3 319,68	0,00	50,00%	1 659,84	august 10	december 11
1024.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	t	42,71	12,09	516,53	516,53	0,00	50,00%	258,27	august 10	december 11
1025.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Deliacia stena viacvrstvomá medzi hracími plochami	m2	643,65	34,70	22 334,66	22 272,20	62,46	50,00%	11 136,10	august 10	december 11
1026.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala		Konštrukcie klampiarske									august 10	december 11
1027.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Strešná krytina z plechu	m2	29,98	189,29	5 674,13	5 674,13	0,00	50,00%	2 837,06	august 10	december 11
1028.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tyčové zachytávače snehu, vrátane všetkých doplnkov a pripojovacieho materiálu	m	19,88	33,00	656,04	656,04	0,00	50,00%	328,02	august 10	december 11
1029.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zlaby AL pododkvapové polkruhové, vrátane všetkých doplnkov a	m	6,21	16,33	101,41	101,41	0,00	50,00%	50,70	august 10	december 11

			pripojovacieho materiálu										
1030.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odpadové rúry z plechu kruhové vrátane všetkých doplnkov a pripojovacieho materiálu	m	16,68	2,90	48,37	48,37	0,00	50,00%	24,19	august 10	december 11
1031.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ukončenie plechovej krytiny na zvislej stene z plechu krycou lištou vrátane všetkých doplnkov a pripojovacieho materiálu	m	14,22	38,33	545,05	545,05	0,00	50,00%	272,53	august 10	december 11
1032.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Podplechový odporový ohrev	m	22,35	125,80	2 811,63	2 811,63	0,00	50,00%	1 405,82	august 10	december 11
1033.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Samolep. Bitumen.poistný pás	m2	7,77	195,80	1 521,37	1 521,37	0,00	50,00%	760,68	august 10	december 11
1034.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vetracia sieťka , v drevenom obklade rímsy	m	7,33	54,60	400,22	400,22	0,00	50,00%	200,11	august 10	december 11
1035.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž ostatných atypických stavebných doplnkových konštrukcií	kg	0,99	4 031,28	3 986,94	3 986,94	0,00	50,00%	1 993,47	august 10	december 11
1036.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ošetrovanie oceľových konštrukcií	m2	16,47	213,99	3 524,45	3 524,45	0,00	50,00%	1 762,22	august 10	december 11
1037.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky	t	43,04	8,82	379,58	377,40	2,18	50,00%	188,70	august 10	december 11

	hala	úpravy	nad 6 do 12 m										
1038.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala		Konštrukcie stolárske									august 10	december 11
1039.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž dverového krídla kompletiz. otvára vého do zamurovanej rámovej zárubne, jednokrídlové	ks	9,45	3,00	28,34	28,34	0,00	50,00%	14,17	august 10	december 11
1040.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dvere drevené plné	ks	237,17	2,00	474,34	474,34	0,00	50,00%	237,17	august 10	december 11
1041.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž výplní otvorov - okná a dvere	m	14,29	30,80	440,13	440,13	0,00	50,00%	220,07	august 10	december 11
1042.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zostava okien - 3pevné časti 2sklopné krídla	ks	3 660,00	2,00	7 320,00	7 320,00	0,00	50,00%	3 660,00	august 10	december 11
1043.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vonkajšie drevené dvere otočné so samozatváračom	ks	798,50	1,00	798,50	798,50	0,00	50,00%	399,25	august 10	december 11
1044.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drevená zárubeň	ks	196,50	3,00	589,50	589,50	0,00	50,00%	294,75	august 10	december 11
1045.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž zárubní	ks	31,70	3,00	95,11	95,11	0,00	50,00%	47,56	august 10	december 11
1046.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Interiérové kovanie K/K	ks	57,20	2,00	114,40	114,40	0,00	50,00%	57,20	august 10	december 11

	športová hala	a modernizácia stavieb											
1047.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Obklad stien	m2	286,00	40,50	11 583,00	11 463,86	119,14	50,00%	5 731,93	august 10	december 11
1048.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Vstavané lavice	m	215,30	12,00	2 583,60	2 583,60	0,00	50,00%	1 291,80	august 10	december 11
1049.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Chemických kotiev	ks	7,22	21,00	151,62	151,62	0,00	50,00%	75,81	august 10	december 11
1050.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Parapetná doska	m	15,50	13,00	201,50	201,50	0,00	50,00%	100,75	august 10	december 11
1051.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž parapetných dosiek	m	4,16	13,00	54,08	54,08	0,00	50,00%	27,04	august 10	december 11
1052.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drevený motív	ks	765,00	1,00	765,00	765,00	0,00	50,00%	382,50	august 10	december 11
1053.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	32,70	1,09	35,64	35,64	0,00	50,00%	17,82	august 10	december 11
1054.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala		Konštrukcie doplnkové kovové									august 10	december 11
1055.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž schodov rovných a podiast, osadených na oceľovú	ks	0,79	331,54	263,24	263,24	0,00	50,00%	131,62	august 10	december 11

			konštrukciu zváraním										
1056.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukci a modernizá cia stavieb	Oceľové požiarna únikové schody PŽ-SCH1 - materiál povrchová úprava žiarovým pozinkovaním	kg	4,25	191,60	814,30	814,30	0,00	50,00%	407,15	august 10	december 11
1057.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukci a modernizá cia stavieb	Pororošty oká- materiál povrchová úprava žiarovým pozinkovaním	m2	66,50	4,74	315,48	315,48	0,00	50,00%	157,74	august 10	december 11
1058.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukci a modernizá cia stavieb	D+M Vonkajšie oceľové zábradlie	kg	6,50	216,66	1 408,29	1 408,29	0,00	50,00%	704,15	august 10	december 11
1059.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukci a modernizá cia stavieb	D+M Poklop z ryhovaného plechu, vrátane rámu, výstuh a kotviacich prvkov	kg	2,25	30,45	68,51	68,51	0,00	50,00%	34,26	august 10	december 11
1060.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukci a modernizá cia stavieb	D+M Vonkajšie AL dvere, otoč 1kr sklopné	m2	320,00	4,68	1 497,60	1 497,60	0,00	50,00%	748,80	august 10	december 11
1061.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukci a modernizá cia stavieb	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	21,91	23,12	506,45	493,73	12,72	50,00%	246,86	august 10	december 11
1062.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala		Podlahy z dlaždíc									august 10	december 11
1063.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukci a modernizá cia stavieb	Montáž obkladov schodiskových stupňov z dlaždíc	m2	16,23	7,05	114,47	114,47	0,00	50,00%	57,23	august 10	december 11

			keramických do tmelu,										
1064.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukci a modernizá cia stavieb	Schodová tvarovka	ks	12,85	28,00	359,80	359,80	0,00	50,00%	179,90	august 10	december 11
1065.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukci a modernizá cia stavieb	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných,keramic kých do tmelu,	m	3,95	45,00	177,75	177,75	0,00	50,00%	88,88	august 10	december 11
1066.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukci a modernizá cia stavieb	Soklík keramický	m	5,82	45,00	261,99	261,99	0,00	50,00%	131,00	august 10	december 11
1067.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukci a modernizá cia stavieb	Montáž podláh z dlaždíc keramických	M2	21,30	45,63	972,00	972,00	0,00	50,00%	486,00	august 10	december 11
1068.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukci a modernizá cia stavieb	Dlažba keramická	m2	29,70	47,92	1 423,11	1 423,11	0,00	50,00%	711,55	august 10	december 11
1069.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukci a modernizá cia stavieb	Dlažba do exteriéru	m2	47,37	138,38	6 554,82	6 554,82	0,00	50,00%	3 277,41	august 10	december 11
1070.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukci a modernizá cia stavieb	Kladenie dlažby na sucho	m2	28,62	135,00	3 863,70	3 863,70	0,00	50,00%	1 931,85	august 10	december 11
1071.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukci a modernizá cia stavieb	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	14,43	2,31	33,26	26,16	7,10	50,00%	13,08	august 10	december 11
1072.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala		Podlahy vlysové a parketové									august 10	december 11

1073.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drevená odpružená podlaha s povrchovou úpravou PÚ lakom	m2	195,50	130,70	25 551,85	25 551,85	0,00	50,00%	12 775,93	august 10	december 11
1074.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zhotovenie podlahy ukladaním vrátane doplnkov	m2	15,31	126,20	1 932,12	1 932,12	0,00	50,00%	966,06	august 10	december 11
1075.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Penová podložka pod podlahy	m2	1,21	130,70	158,15	158,15	0,00	50,00%	79,07	august 10	december 11
1076.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž list	m	1,48	46,00	68,08	68,08	0,00	50,00%	34,04	august 10	december 11
1077.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obvodová lišta	m	7,27	48,30	351,14	351,14	0,00	50,00%	175,57	august 10	december 11
1078.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	24,86	6,54	162,45	162,45	0,00	50,00%	81,23	august 10	december 11
1079.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala		Podlahy syntetické									august 10	december 11
1080.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podlahy zo stierky silikátovej	m2	12,53	11,20	140,34	140,34	0,00	50,00%	70,17	august 10	december 11
1081.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Disperzný prednáter	m2	5,51	11,20	61,71	61,71	0,00	50,00%	30,86	august 10	december 11
1082.	Aktivita 2 - SO 01	717003 Prístavby,	Samonivelizačný poter	m2	12,33	8,60	106,04	106,04	0,00	50,00%	53,02	august 10	december 11

	Viacúčelová športová hala	nadstavby, stavebné úpravy											
1083.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Penetračný prednáter	m2	5,19	8,60	44,63	44,63	0,00	50,00%	22,32	august 10	december 11
1084.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala		Dokončovacie práce a obklady									august 10	december 11
1085.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž obkladu lepením	m2	20,78	66,00	1 371,48	1 371,48	0,00	50,00%	685,74	august 10	december 11
1086.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kamenný obklad	m2	48,05	69,30	3 329,87	3 329,87	0,00	50,00%	1 664,93	august 10	december 11
1087.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	3,58	25,32	90,65	53,03	37,62	50,00%	26,51	august 10	december 11
1088.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala		Dokončovacie práce - nátery									august 10	december 11
1089.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nátery kov.stav.doplňk. konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný (60 mikromet)	m2	1,93	125,68	242,44	242,44	0,00	50,00%	121,22	august 10	december 11
1090.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nátery kov.stav.doplňk. konštr. syntetické na vzduchu schnúce	m2	3,39	18,68	63,31	63,31	0,00	50,00%	31,66	august 10	december 11

			dvojnásobné (60 mikromet)										
1091.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nátery na drevo	m2	6,37	133,92	853,07	795,24	57,83	50,00%	397,62	august 10	december 11
1092.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala		Dokončovacie práce - maľby									august 10	december 11
1093.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Penetrácia podkladu stien	m2	0,69	597,34	412,16	412,16	0,00	50,00%	206,08	august 10	december 11
1094.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Maľby z maliarskych zmesí tekutých umyvateľných viacfarebné dvojnás.	m2	7,94	597,34	4 742,86	4 742,86	0,00	50,00%	2 371,43	august 10	december 11
1095.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Maľby z maliarskych zmesí tekutý náter umyvateľný na SDK konštrukcie viacfarebné dvojnás.	m2	3,68	132,70	488,34	488,34	0,00	50,00%	244,17	august 10	december 11
1096.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala		Práce a dodávky M									august 10	december 11
1097.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala		Elektromontáže									august 10	december 11
1098.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka ohybná elektroinštalácia, uložená pevne na príchytkách	m	0,53	371,00	196,63	196,63	0,00	50,00%	98,32	august 10	december 11

1099.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Škatuľa / krabica vč. zapojenia	ks	3,91	74,00	289,34	289,34	0,00	50,00%	144,67	august 10	december 11
1100.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sekacie práce - drážky pre trubku a kábel	m	3,44	71,00	244,24	244,24	0,00	50,00%	122,12	august 10	december 11
1101.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Otvor pre krabicu malú bez začistenia	ks	0,90	13,00	11,70	11,70	0,00	50,00%	5,85	august 10	december 11
1102.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Žlab	m	5,10	80,00	408,00	408,00	0,00	50,00%	204,00	august 10	december 11
1103.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	OBO grip	ks	1,10	60,00	66,00	66,00	0,00	50,00%	33,00	august 10	december 11
1104.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky	ks	1,23	110,00	135,30	135,30	0,00	50,00%	67,65	august 10	december 11
1105.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou	ks	5,39	19,00	102,41	102,41	0,00	50,00%	51,21	august 10	december 11
1106.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia sériový prep. stried	ks	13,70	9,00	123,30	123,30	0,00	50,00%	61,65	august 10	december 11
1107.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16	ks	5,40	2,00	10,80	10,80	0,00	50,00%	5,40	august 10	december 11

1108.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia sériový prep.stried	ks	8,55	16,00	136,80	136,80	0,00	50,00%	68,40	august 10	december 11
1109.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Jednofázový transform.prevo d nn vr.zap.vstavané, 1 primár - 1 sekundár do 200 VA	ks	8,67	6,00	52,02	52,02	0,00	50,00%	26,01	august 10	december 11
1110.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ochranné pospájanie pevne uložené Cu 4-16mm2	m	0,40	119,00	47,60	47,60	0,00	50,00%	23,80	august 10	december 11
1111.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel uložený pod omietkou a pevne CYKY 750V	m	0,79	566,00	447,14	447,14	0,00	50,00%	223,57	august 10	december 11
1112.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž ventilátorov, pohonov	ks	7,87	6,00	47,22	47,22	0,00	50,00%	23,61	august 10	december 11
1113.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž el. vykurovania	kpl	322,60	1,00	322,60	322,60	0,00	50,00%	161,30	august 10	december 11
1114.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž transformátorov pre svietidlá	ks	5,11	6,00	30,66	30,66	0,00	50,00%	15,33	august 10	december 11
1115.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž svietidiel	kpl	240,00	1,00	240,00	240,00	0,00	50,00%	120,00	august 10	december 11
1116.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odborná skúška - REVIZIA	kpl	178,00	1,00	178,00	178,00	0,00	50,00%	89,00	august 10	december 11

1117.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásuvka 230/16A	ks	3,25	2,00	6,50	6,50	0,00	50,00%	3,25	august 10	december 11
1118.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vypínač 400V/25A IP44	ks	18,90	1,00	18,90	18,90	0,00	50,00%	9,45	august 10	december 11
1119.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Transformátor 220V/12V 150VA	ks	19,20	6,00	115,20	115,20	0,00	50,00%	57,60	august 10	december 11
1120.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený	m	1,89	655,00	1 237,95	1 237,95	0,00	50,00%	618,98	august 10	december 11
1121.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	UNIVOLT FXP trubka	m	0,31	471,00	146,01	146,01	0,00	50,00%	73,01	august 10	december 11
1122.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodič medený zelenožltý	m	0,42	119,00	49,98	49,98	0,00	50,00%	24,99	august 10	december 11
1123.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Hlavný rozvádzač	ks	7 652,00	1,00	7 652,00	7 652,00	0,00	50,00%	3 826,00	august 10	december 11
1124.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M MCT reg. technického maxima	ks	3 156,00	1,00	3 156,00	3 156,00	0,00	50,00%	1 578,00	august 10	december 11
1125.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Elektrická clona	ks	3 286,00	1,00	3 286,00	3 286,00	0,00	50,00%	1 643,00	august 10	december 11
1126.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová	717002 Rekonštrukcia	Svietidlo	ks	66,50	23,00	1 529,50	1 529,50	0,00	50,00%	764,75	august 10	december 11

	športová hala	a modernizácia stavieb											
1127.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo núdzové	ks	41,00	4,00	164,00	164,00	0,00	50,00%	82,00	august 10	december 11
1128.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Elektrické panelové konvektory stropné	ks	636,00	5,00	3 180,00	3 180,00	0,00	50,00%	1 590,00	august 10	december 11
1129.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podružný materiál	%	21,16	6,00	126,96	126,96	0,00	50,00%	63,48	august 10	december 11
1130.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podiel pridružených výkonov	%	25,77	6,00	154,62	140,86	13,76	50,00%	70,43	august 10	december 11
1131.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala		Montáže oznam. a zabezp. zariadení									august 10	december 11
1132.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka ohybná elektroinštalácia, uložená pevne na príchytkách, typ 23 - 16	m	0,50	58,00	29,00	29,00	0,00	50,00%	14,50	august 10	december 11
1133.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ovládač pre ozvučenie	ks	21,00	1,00	21,00	21,00	0,00	50,00%	10,50	august 10	december 11
1134.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel ovládaci pre ozvučenie CFM 5x1	m	0,70	58,00	40,60	40,60	0,00	50,00%	20,30	august 10	december 11
1135.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel ovládaci pre ozvučenie CFM 5x1+ trubka	m	4,85	74,00	358,90	358,90	0,00	50,00%	179,45	august 10	december 11

1136.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	EPS: Multisenzorový hlásič optickodymový, tepelný MTD vrátane päťica hlásiča	ks	51,38	4,00	205,52	205,52	0,00	50,00%	102,76	august 10	december 11
1137.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hlásič tlačítkový adresovateľný	ks	58,18	1,00	58,18	58,18	0,00	50,00%	29,09	august 10	december 11
1138.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel N2XH + trubka PVC, príchytka hmoždiky	m	5,88	39,00	229,32	229,32	0,00	50,00%	114,66	august 10	december 11
1139.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel J-H(St)H, nízkočrekný inštalčný tienený kábel s izoláciou a plášťom z ohneretardujúcej zmesi vyhovujúci norme IEC 60332-3-22	m	1,89	74,00	139,86	139,86	0,00	50,00%	69,93	august 10	december 11
1140.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Upevňovací materiál Príchytka a hmoždiky	ks	0,37	165,00	61,05	61,05	0,00	50,00%	30,53	august 10	december 11
1141.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dodávka + Montáž podružnej centrály EPS SO-01 + VŠH	kpl	15 750,00	1,00	15 750,00	15 750,00	0,00	50,00%	7 875,00	august 10	december 11
1142.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepojovací intereface EPS, požiarly rozhlas, EZS	ks	5 296,00	1,00	5 296,00	5 296,00	0,00	50,00%	2 648,00	august 10	december 11
1143.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kamera farebná D/N s mech.IR filtrom, konektory	ks	194,00	1,00	194,00	194,00	0,00	50,00%	97,00	august 10	december 11

1144.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	BNC konektor	ks	2,20	5,00	11,00	11,00	0,00	50,00%	5,50	august 10	december 11
1145.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kabeláž EZS	m	0,96	58,00	55,68	55,68	0,00	50,00%	27,84	august 10	december 11
1146.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kabeláž PTV	m	0,89	58,00	51,62	51,62	0,00	50,00%	25,81	august 10	december 11
1147.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Upevňovací materiál EZS a PTV	kpl	114,84	1,00	114,84	114,84	0,00	50,00%	57,42	august 10	december 11
1148.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montážne práce EZS a PTV	kpl	119,00	1,00	119,00	119,00	0,00	50,00%	59,50	august 10	december 11
1149.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PR: Reproduktor LBC stropný, ohňovzdorný kryt	ks	44,90	1,00	44,90	44,90	0,00	50,00%	22,45	august 10	december 11
1150.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel JE-H(ST)H FE 180	m	1,86	58,00	107,88	107,88	0,00	50,00%	53,94	august 10	december 11
1151.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Upevňovací materiál	kpl	64,80	1,00	64,80	64,80	0,00	50,00%	32,40	august 10	december 11
1152.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montážne práce	kpl	149,00	1,00	149,00	116,62	32,38	50,00%	58,31	august 10	december 11
1153.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová		Montáže vzduchotechnických zariadení.									august 10	december 11

	športová hala												
1154.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	VZT jednotka bez MaR	ks	14 751,00	1,00	14 751,00	14 751,00	0,00	50,00%	7 375,50	august 10	december 11
1155.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	PROTIPOŽIAR NA KLAPKA	ks	228,00	3,00	684,00	684,00	0,00	50,00%	342,00	august 10	december 11
1156.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	REGULAČNÁ KLAPKA	ks	95,27	8,00	762,16	762,16	0,00	50,00%	381,08	august 10	december 11
1157.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	ŠTRBINOVÁ VÝUSTKA	ks	167,59	10,00	1 675,90	1 675,90	0,00	50,00%	837,95	august 10	december 11
1158.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	TEPELNE A ZVUKOVO IZOLOVANÁ HADICA SONODEC 25	m	8,25	10,30	84,98	84,98	0,00	50,00%	42,49	august 10	december 11
1159.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	PROTIDAŽĎOVÁ ŽALÚZIA	ks	315,00	3,00	945,00	945,00	0,00	50,00%	472,50	august 10	december 11
1160.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I, POZINKOVANÝ PLECH	m	66,96	121,70	8 149,03	8 149,03	0,00	50,00%	4 074,52	august 10	december 11
1161.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	KRUHOVÉ POTRUBÍ SKUPINY I, POZINKOVANÝ PLECH	m	30,68	22,50	690,30	690,30	0,00	50,00%	345,15	august 10	december 11
1162.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	RADIÁLNÍ VENTILÁTOR KOVOVÝ	ks	284,09	2,00	568,18	568,18	0,00	50,00%	284,09	august 10	december 11

1163.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	VLOŽKY DO TLMIČA HLUKU	ks	65,96	2,00	131,92	131,92	0,00	50,00%	65,96	august 10	december 11
1164.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	TLUMIČ HLUKU	ks	115,50	2,00	231,00	231,00	0,00	50,00%	115,50	august 10	december 11
1165.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	TALÍŘOVÝ VENTIL	ks	9,29	5,00	46,45	46,45	0,00	50,00%	23,23	august 10	december 11
1166.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	DIFUZOR SYSTEMAIR TST	ks	42,50	3,00	127,50	127,50	0,00	50,00%	63,75	august 10	december 11
1167.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	ZPĚTNÁ KLAPKA	ks	34,99	1,00	34,99	34,99	0,00	50,00%	17,50	august 10	december 11
1168.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	PROTIPOŽ. IZO LACE POTRUBÍ	m2	54,76	26,70	1 462,09	1 462,09	0,00	50,00%	731,05	august 10	december 11
1169.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	TEPELNÉ IZOLÁCIE POTRUBIA	m2	21,97	318,80	7 004,04	6 642,50	361,54	50,00%	3 321,25	august 10	december 11
1170.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala		Montáž prev.,mer. a regul.zariadení									august 10	december 11
1171.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	VZT 6 viacúčelová hala a šatne	ks	3 149,12	1,00	3 149,12	3 149,12	0,00	50,00%	1 574,56	august 10	december 11
1172.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová	717003 Prístavby, nadstavby,	D+M Frekvenčný menič s	ks	620,00	1,00	620,00	620,00	0,00	50,00%	310,00	august 10	december 11

	športová hala	stavebné úpravy	príslušenstvom										
1173.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Kábel	m	1,21	387,00	468,27	468,27	0,00	50,00%	234,14	august 10	december 11
1174.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Bezhalogénová trubka	m	0,85	34,00	28,90	28,90	0,00	50,00%	14,45	august 10	december 11
1175.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Trubka	m	0,59	256,00	151,04	151,04	0,00	50,00%	75,52	august 10	december 11
1176.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Príchytká	ks	0,19	299,00	56,81	56,81	0,00	50,00%	28,41	august 10	december 11
1177.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Káblový žľab a veko	m	3,78	37,00	139,86	92,28	47,58	50,00%	46,14	august 10	december 11
1178.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Kolená 90° pre žľab a veko	ks	5,98	3,00	17,94	17,94	0,00	50,00%	8,97	august 10	december 11
1179.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Spojka na žľab	ks	0,13	21,00	2,73	2,73	0,00	50,00%	1,37	august 10	december 11
1180.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Konzola pre žľab	ks	2,11	39,00	82,29	82,29	0,00	50,00%	41,15	august 10	december 11
1181.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Implementácia a odladenie	kpl	895,00	1,00	895,00	895,00	0,00	50,00%	447,50	august 10	december 11

1182.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Operátorská stanica	ks	3 297,00	1,00	3 297,00	3 297,00	0,00	50,00%	1 648,50	august 10	december 11
1183.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	SW pre export dát	ks	1 499,00	1,00	1 499,00	1 499,00	0,00	50,00%	749,50	august 10	december 11
1184.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	PC1+ Displej + tlačiareň	kpl	550,00	1,00	550,00	550,00	0,00	50,00%	275,00	august 10	december 11
1185.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala		Ostatné									august 10	december 11
1186.	Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Viacúčelové halové kurty s príslušenstvom	ks	59 750,00	2,00	119 500,00	118 400,00	1 100,00	50,00%	59 200,00	august 10	december 11
1187.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia												
1188.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia		Práce a dodávky HSV									august 10	december 11
1189.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia		Preložka kanalizácie - PVC DN 300, 67,0 m , 4 šachty									august 10	december 11
1190.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	8,15	14,000	114,10	114,10	0,00	50,00%	57,05	august 10	december 11
1191.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a	717001 Realizácia nových	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	2,10	14,000	29,40	29,40	0,00	50,00%	14,70	august 10	december 11

	splašková kanalizácia	stavieb											
1192.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	19,16	201,000	3 851,16	3 851,16	0,00	50,00%	1 925,58	august 10	december 11
1193.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok za lepiivosť horniny 4	m3	0,91	201,000	182,91	182,91	0,00	50,00%	91,46	august 10	december 11
1194.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m3	3,77	335,000	1 262,95	1 262,95	0,00	50,00%	631,48	august 10	december 11
1195.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m3	1,82	335,000	609,70	609,70	0,00	50,00%	304,85	august 10	december 11
1196.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Zvislé premiestnenie výkopku bez naloženia z horniny 1 až 4, pri hĺbke výkopu nad 1 m do 2,5 m	m3	1,99	100,500	200,00	200,00	0,00	50,00%	100,00	august 10	december 11
1197.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	6,15	144,720	890,03	890,03	0,00	50,00%	445,01	august 10	december 11
1198.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Popl.za skládku - Zeminy hlušiny čisté	m3	11,95	144,720	1 729,40	1 729,40	0,00	50,00%	864,70	august 10	december 11
1199.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	15,54	40,200	624,71	624,71	0,00	50,00%	312,35	august 10	december 11

1200.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Kamen taz hr 4- 8 a a	t	16,91	78,390	1 325,57	1 325,57	0,00	50,00%	662,79	august 10	december 11
1201.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Trativody z drenážnych flexibilných rúr DN 100	m	6,15	67,000	412,05	412,05	0,00	50,00%	206,03	august 10	december 11
1202.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Rúrka flexibilná drenážna z PVC D 100 mm	m	1,15	73,030	83,98	83,98	0,00	50,00%	41,99	august 10	december 11
1203.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	38,25	12,060	461,30	461,30	0,00	50,00%	230,65	august 10	december 11
1204.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie prstencov alebo rámov pod poklpy a mreže, výšky do 100 mm	ks	13,51	4,000	54,04	54,04	0,00	50,00%	27,02	august 10	december 11
1205.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.B 10	m3	98,18	4,000	392,72	392,72	0,00	50,00%	196,36	august 10	december 11
1206.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Potery dna šachiet hr. 20 mm, hladené hladidlom ocelovým	m2	5,17	4,000	20,68	20,68	0,00	50,00%	10,34	august 10	december 11
1207.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Omietky hladené dreveným hladidlom, šachtových stien	m2	6,21	12,000	74,52	74,52	0,00	50,00%	37,26	august 10	december 11
1208.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v	m	0,65	67,000	43,55	43,55	0,00	50,00%	21,78	august 10	december 11

			sklone do 20 % DN 300										
1209.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	PVC-U rúry odpadové hrdlované 160x3.2x4000	ks	31,35	14,606	457,90	457,90	0,00	50,00%	228,95	august 10	december 11
1210.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Tesnenie gumové TM D 300 D 398 mm	ks	7,98	15,000	119,70	119,70	0,00	50,00%	59,85	august 10	december 11
1211.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž tvaroviek na potrubie z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom jednoosých DN 160	ks	2,91	8,000	23,28	23,28	0,00	50,00%	11,64	august 10	december 11
1212.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	PVC- U tavrovky 300	ks	36,53	8,000	292,24	292,24	0,00	50,00%	146,12	august 10	december 11
1213.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	142,65	2,000	285,30	285,30	0,00	50,00%	142,65	august 10	december 11
1214.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Šachta kanalizačná s obložením dna betónom tr. B30(C 25/30) na potrubie DN 250-300	ks	372,60	4,000	1 490,40	1 490,40	0,00	50,00%	745,20	august 10	december 11
1215.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Prefabrikát betónový-vstupná šachta TBS 7-100 Ms 29x100x9	ks	42,30	4,000	169,20	169,20	0,00	50,00%	84,60	august 10	december 11
1216.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková	717001 Realizácia nových stavieb	Prefabrikát betónový-vstupná šachta TBS 15-100 Ms	ks	98,36	32,000	3 147,52	3 147,52	0,00	50,00%	1 573,76	august 10	december 11

	kanalizácia		60x100x9										
1217.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Prefabrikát betónový-prstenec vyrovnávací TBS 13-100 Ms 100x100x9	ks	14,56	4,000	58,24	58,24	0,00	50,00%	29,12	august 10	december 11
1218.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Stupačka poplastovaná	ks	5,80	203,000	1 177,40	1 177,40	0,00	50,00%	588,70	august 10	december 11
1219.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	22,80	4,000	91,20	91,20	0,00	50,00%	45,60	august 10	december 11
1220.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Poklop kruhový D600 vstupný	ks	185,80	4,000	743,20	743,20	0,00	50,00%	371,60	august 10	december 11
1221.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Stúpadlo do šachty liatinové vidlicové alebo z betonárskej ocele s vysekaním otvoru v betóne	ks	8,60	19,000	163,40	163,40	0,00	50,00%	81,70	august 10	december 11
1222.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Stúpadlo do šachty a drobných objektov liatinové zapúšťacie - kapsové s vysekaním otvoru v betóne	ks	17,26	16,000	276,16	276,16	0,00	50,00%	138,08	august 10	december 11
1223.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	PVC-U odbočka kanalizačná	ks	10,59	4,000	42,36	42,36	0,00	50,00%	21,18	august 10	december 11

1224.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	31,71	150,668	4 777,68	4 754,37	23,31	50,00%	2 377,19	august 10	december 11
1225.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia		Dažď. kanalizácia a) Odstavné plochy PVC DN 200 , 300 , 128,0m , 4 šachty									august 10	december 11
1226.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	8,15	14,000	114,10	114,10	0,00	50,00%	57,05	august 10	december 11
1227.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	2,10	14,000	29,40	29,40	0,00	50,00%	14,70	august 10	december 11
1228.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	19,16	384,000	7 357,44	7 357,44	0,00	50,00%	3 678,72	august 10	december 11
1229.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	0,91	384,000	349,44	349,44	0,00	50,00%	174,72	august 10	december 11
1230.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m3	3,77	640,000	2 412,80	2 412,80	0,00	50,00%	1 206,40	august 10	december 11
1231.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m3	1,82	640,000	1 164,80	1 164,80	0,00	50,00%	582,40	august 10	december 11
1232.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a	717001 Realizácia nových	Zvislé premiestnenie výkopku bez	m3	1,99	192,000	382,08	382,08	0,00	50,00%	191,04	august 10	december 11

	splašková kanalizácia	stavieb	naloženia z horniny 1 až 4, pri hĺbke výkopu nad 1 m do 2,5 m										
1233.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	6,15	276,480	1 700,35	1 700,35	0,00	50,00%	850,18	august 10	december 11
1234.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Popl.za skládku - Zeminy hlušiny čisté	m3	11,95	276,480	3 303,94	3 303,94	0,00	50,00%	1 651,97	august 10	december 11
1235.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	15,54	76,800	1 193,47	1 193,47	0,00	50,00%	596,74	august 10	december 11
1236.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Kamen taz hr 4- 8 a a	t	16,91	149,760	2 532,44	2 532,44	0,00	50,00%	1 266,22	august 10	december 11
1237.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Trativody z drenážnych flexibilných rúr DN 100	m	6,15	128,000	787,20	787,20	0,00	50,00%	393,60	august 10	december 11
1238.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Rúrka flexibilná drenážna z PVC D 100 mm	m	1,15	139,520	160,45	160,45	0,00	50,00%	80,22	august 10	december 11
1239.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	31,25	23,040	720,00	720,00	0,00	50,00%	360,00	august 10	december 11
1240.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie prstencov alebo rámov pod poklopy a mreže, výšky do	ks	13,51	4,000	54,04	54,04	0,00	50,00%	27,02	august 10	december 11

			100 mm										
1241.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.B 10	m3	98,18	4,000	392,72	392,72	0,00	50,00%	196,36	august 10	december 11
1242.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Potery dna šachiet hr. 20 mm, hladené hladidlom oceľovým	m2	5,17	4,000	20,68	20,68	0,00	50,00%	10,34	august 10	december 11
1243.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Omietky hladené dreveným hladidlom, šachtových stien	m2	6,21	12,000	74,52	74,52	0,00	50,00%	37,26	august 10	december 11
1244.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	0,65	57,500	37,38	37,38	0,00	50,00%	18,69	august 10	december 11
1245.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Kanalizačná rúra PVC-U hladká s hrdlom 200/4,5/5000	ks	31,35	12,535	392,97	392,97	0,00	50,00%	196,49	august 10	december 11
1246.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Tesnenie gumové TM D 200	ks	5,98	13,000	77,74	77,74	0,00	50,00%	38,87	august 10	december 11
1247.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž tvaroviek na potrubie z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom jednoosých DN 160	ks	2,91	10,000	29,10	29,10	0,00	50,00%	14,55	august 10	december 11
1248.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	PVC- U tavrovky 300	ks	36,53	10,000	365,30	365,30	0,00	50,00%	182,65	august 10	december 11

1249.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	0,65	70,500	45,83	45,83	0,00	50,00%	22,91	august 10	december 11
1250.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	PVC-U rúry odpadové hrdlované 160x 3.2x4000	ks	25,21	15,369	387,45	387,45	0,00	50,00%	193,73	august 10	december 11
1251.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Tesnenie gumové TM D 300 D 398 mm	ks	7,98	15,000	119,70	119,70	0,00	50,00%	59,85	august 10	december 11
1252.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž tvaroviek na potrubie z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom jednoosých DN 160	ks	2,91	10,000	29,10	29,10	0,00	50,00%	14,55	august 10	december 11
1253.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	PVC- U tavrovky 300	ks	36,53	10,000	365,30	365,30	0,00	50,00%	182,65	august 10	december 11
1254.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	142,65	4,000	570,60	570,60	0,00	50,00%	285,30	august 10	december 11
1255.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Šachta kanalizačná s obložením dna betónom tr. B30(C 25/30) na potrubie DN 250-300	ks	372,60	4,000	1 490,40	1 490,40	0,00	50,00%	745,20	august 10	december 11
1256.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková	717001 Realizácia nových stavieb	Prefabrikát betónový- vstupná šachta TBS 7-100 Ms	ks	42,30	4,000	169,20	169,20	0,00	50,00%	84,60	august 10	december 11

	kanalizácia		29x100x9										
1257.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Prefabrikát betónový- vstupná šachta TBS 15-100 Ms 60x100x9	ks	98,36	25,000	2 459,00	2 459,00	0,00	50,00%	1 229,50	august 10	december 11
1258.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Prefabrikát betónový- prsteneč vyrovnávací TBS 13-100 Ms 100x100x9	ks	14,56	4,000	58,24	58,24	0,00	50,00%	29,12	august 10	december 11
1259.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	m	22,80	4,000	91,20	91,20	0,00	50,00%	45,60	august 10	december 11
1260.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Poklop kruhový D600 vstupný	ks	185,80	4,000	743,20	743,20	0,00	50,00%	371,60	august 10	december 11
1261.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Stúpadlo do šachty liatinové vidlicové alebo z betónárskej ocele s vysekaním otvoru v betóne	ks	8,60	20,000	172,00	172,00	0,00	50,00%	86,00	august 10	december 11
1262.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Stúpadlo do šachty a drobných objektov liatinové zapúšťacie - kapsové s vysekaním otvoru v betóne	ks	17,26	20,000	345,20	345,20	0,00	50,00%	172,60	august 10	december 11
1263.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	PVC-U odbočka kanalizačná	ks	10,59	5,000	52,95	52,95	0,00	50,00%	26,48	august 10	december 11

1264.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Napojenie na cestné vpuste	ks	15,56	8,000	124,48	124,48	0,00	50,00%	62,24	august 10	december 11
1265.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	31,71	252,980	8 022,00	7 956,81	65,19	50,00%	3 978,40	august 10	december 11
1266.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia		Dažď. kanal. b) Strešné zvody PVC DN 200 , 69,0 m , 1 šachta									august 10	december 11
1267.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	8,15	3,500	28,53	28,53	0,00	50,00%	14,26	august 10	december 11
1268.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	2,10	3,500	7,35	7,35	0,00	50,00%	3,68	august 10	december 11
1269.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	19,16	207,000	3 966,12	3 966,12	0,00	50,00%	1 983,06	august 10	december 11
1270.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	0,91	207,000	188,37	188,37	0,00	50,00%	94,19	august 10	december 11
1271.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m3	3,77	345,000	1 300,65	1 300,65	0,00	50,00%	650,33	august 10	december 11
1272.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m3	1,82	345,000	627,90	627,90	0,00	50,00%	313,95	august 10	december 11

1273.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Zvislé premiestnenie výkopku bez naloženia z horniny 1 až 4, pri hĺbke výkopu nad 1 m do 2,5 m	m3	1,99	33,500	66,67	66,67	0,00	50,00%	33,33	august 10	december 11
1274.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	6,08	149,040	906,16	906,16	0,00	50,00%	453,08	august 10	december 11
1275.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Popl.za skládku - Zeminy hlušiny čisté	m3	11,95	149,040	1 781,03	1 781,03	0,00	50,00%	890,51	august 10	december 11
1276.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	15,54	41,400	643,36	643,36	0,00	50,00%	321,68	august 10	december 11
1277.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Kamen taz hr 4- 8 a a	t	15,81	80,730	1 276,34	1 276,34	0,00	50,00%	638,17	august 10	december 11
1278.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	31,25	12,420	388,13	388,13	0,00	50,00%	194,06	august 10	december 11
1279.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie prstencov alebo rámov pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	13,51	1,000	13,51	13,51	0,00	50,00%	6,76	august 10	december 11
1280.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.B 10	m3	98,18	1,000	98,18	98,18	0,00	50,00%	49,09	august 10	december 11

1281.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Potery dna šachiet hr. 20 mm, hladené hladidlom oceľovým	m2	5,17	1,000	5,17	5,17	0,00	50,00%	2,59	august 10	december 11
1282.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Omietky hladené dreveným hladidlom, šachtových stien	m2	6,21	3,000	18,63	18,63	0,00	50,00%	9,32	august 10	december 11
1283.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	0,65	69,000	44,85	44,85	0,00	50,00%	22,43	august 10	december 11
1284.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Kanalizačná rúra PVC-U hladká s hrdlom 200/4,5/5000	ks	31,35	15,042	471,57	471,57	0,00	50,00%	235,78	august 10	december 11
1285.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Tesnenie gumové TM D 200	ks	5,98	15,000	89,70	89,70	0,00	50,00%	44,85	august 10	december 11
1286.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž tvaroviek na potrubie z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom jednoosých DN 160	ks	2,91	10,000	29,10	29,10	0,00	50,00%	14,55	august 10	december 11
1287.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	PVC- U tavrovky 300	ks	36,53	10,000	365,30	365,30	0,00	50,00%	182,65	august 10	december 11
1288.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	142,65	2,000	285,30	285,30	0,00	50,00%	142,65	august 10	december 11

1289.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Šachta kanalizačná s obložením dna betónom tr. B30(C 25/30) na potrubie DN 250-300	ks	372,60	1,000	372,60	372,60	0,00	50,00%	186,30	august 10	december 11
1290.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Prefabrikát betónový-vstupná šachta TBS 7-100 Ms 29x100x9	ks	42,30	1,000	42,30	42,30	0,00	50,00%	21,15	august 10	december 11
1291.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Prefabrikát betónový-vstupná šachta TBS 15-100 Ms 60x100x9	ks	98,36	6,000	590,16	590,16	0,00	50,00%	295,08	august 10	december 11
1292.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Prefabrikát betónový-prstenec vyrovnávací TBS 13-100 Ms 100x100x9	ks	14,56	1,000	14,56	14,56	0,00	50,00%	7,28	august 10	december 11
1293.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	22,80	1,000	22,80	22,80	0,00	50,00%	11,40	august 10	december 11
1294.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Poklop kruhový D600 vstupný	ks	185,80	1,000	185,80	185,80	0,00	50,00%	92,90	august 10	december 11
1295.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Stúpadlo do šachty liatinové vidlicové alebo z betonárskej ocele s vysekaním otvoru v betóne	ks	8,60	4,000	34,40	34,40	0,00	50,00%	17,20	august 10	december 11
1296.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Stúpadlo do šachty a drobných objektov liatinové zapúšťacie -	ks	17,26	4,000	69,04	69,04	0,00	50,00%	34,52	august 10	december 11

			kapsové s vysekaním otvoru v betóne										
1297.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	PVC-U odbočka kanalizačná	ks	10,59	2,000	21,18	21,18	0,00	50,00%	10,59	august 10	december 11
1298.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Napojenie dažďových zvodov	ks	15,56	8,000	124,48	124,48	0,00	50,00%	62,24	august 10	december 11
1299.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	31,71	106,000	3 361,26	3 139,45	221,81	50,00%	1 569,73	august 10	december 11
1300.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia		Dažď. kanal. c) Výtlačné potrubie z bazéna PVC DN 80, 103,0 m									august 10	december 11
1301.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	8,15	3,500	28,53	28,53	0,00	50,00%	14,26	august 10	december 11
1302.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	2,10	3,500	7,35	7,35	0,00	50,00%	3,68	august 10	december 11
1303.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	19,16	309,000	5 920,44	5 920,44	0,00	50,00%	2 960,22	august 10	december 11
1304.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	0,91	309,000	281,19	281,19	0,00	50,00%	140,60	august 10	december 11
1305.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a	717001 Realizácia nových	Paženie a rozopretie stien rýh pre	m3	3,77	515,000	1 941,55	1 941,55	0,00	50,00%	970,78	august 10	december 11

	splašková kanalizácia	stavieb	podzemné vedenie, príložné do 2 m										
1306.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m3	1,82	515,000	937,30	937,30	0,00	50,00%	468,65	august 10	december 11
1307.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Zvislé premiestnenie výkopku bez naloženia z horniny 1 až 4, pri hĺbke výkopu nad 1 m do 2,5 m	m3	1,99	154,500	307,46	307,46	0,00	50,00%	153,73	august 10	december 11
1308.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	6,15	222,480	1 368,25	1 368,25	0,00	50,00%	684,13	august 10	december 11
1309.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Popl.za skládku - Zeminy hlušiny čisté	m3	11,95	222,480	2 658,64	2 658,64	0,00	50,00%	1 329,32	august 10	december 11
1310.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	15,54	61,800	960,37	960,37	0,00	50,00%	480,19	august 10	december 11
1311.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Kamen taz hr 4- 8 a a	t	16,91	120,510	2 037,82	2 037,82	0,00	50,00%	1 018,91	august 10	december 11
1312.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodry 0-63 mm	m3	31,25	18,540	579,38	579,38	0,00	50,00%	289,69	august 10	december 11
1313.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie prstencov alebo rámov pod poklopky a	ks	13,51	1,000	13,51	13,51	0,00	50,00%	6,76	august 10	december 11

	kanalizácia		mreže, výšky do 100 mm										
1314.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.B 10	m3	98,18	1,000	98,18	98,18	0,00	50,00%	49,09	august 10	december 11
1315.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Potery dna šachiet hr. 20 mm, hladené hladidlom oceľovým	m2	5,17	1,000	5,17	5,17	0,00	50,00%	2,59	august 10	december 11
1316.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Omietky hladené dreveným hladidlom, šachtových stien	m2	6,21	3,000	18,63	18,63	0,00	50,00%	9,32	august 10	december 11
1317.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 90 mm	m	0,65	103,000	66,95	66,95	0,00	50,00%	33,48	august 10	december 11
1318.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Rúry pre rozvod vody (1/2) (PE80] PN 10 90 x 6,7 x L	bm	5,56	112,270	624,22	624,22	0,00	50,00%	312,11	august 10	december 11
1319.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	142,65	2,000	285,30	285,30	0,00	50,00%	142,65	august 10	december 11
1320.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Šachta kanalizačná s obložením dna betónom tr. B30(C 25/30) na potrubie DN 250-300	ks	372,60	1,000	372,60	372,60	0,00	50,00%	186,30	august 10	december 11
1321.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Prefabrikát betónový-vstupná šachta TBS 7-100 Ms 29x100x9	ks	42,30	1,000	42,30	42,30	0,00	50,00%	21,15	august 10	december 11

1322.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Prefabrikát betónový-vstupná šachta TBS 15-100 Ms 60x100x9	ks	98,36	6,000	590,16	590,16	0,00	50,00%	295,08	august 10	december 11
1323.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Prefabrikát betónový-prstenec vyrovnávací TBS 13-100 Ms 100x100x9	ks	14,56	1,000	14,56	14,56	0,00	50,00%	7,28	august 10	december 11
1324.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	22,80	1,000	22,80	22,80	0,00	50,00%	11,40	august 10	december 11
1325.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Poklop kruhový D600 vstupný	ks	185,80	1,000	185,80	185,80	0,00	50,00%	92,90	august 10	december 11
1326.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Stúpadlo do šachty liatinové vidlicové alebo z betonárskej ocele s vysekaním otvoru v betóne	ks	8,60	4,000	34,40	34,40	0,00	50,00%	17,20	august 10	december 11
1327.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Stúpadlo do šachty a drobných objektov liatinové zapúšťacie - kapsové s vysekaním otvoru v betóne	ks	17,26	4,000	69,04	69,04	0,00	50,00%	34,52	august 10	december 11
1328.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Vystrojenie výtlačnej šachty	ks	4 817,60	1,000	4 817,60	4 817,60	0,00	50,00%	2 408,80	august 10	december 11
1329.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt	t	31,71	160,875	5 101,35	5 013,63	87,72	50,00%	2 506,81	august 10	december 11

	kanalizácia		alebo sklolamin. v otvorenom výkope										
1330.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia		Prípojka dažďovej kanalizácie PVC DN 300 , 98,0 m , 1 šachta									august 10	december 11
1331.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	8,15	3,500	28,53	28,53	0,00	50,00%	14,26	august 10	december 11
1332.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	2,10	3,500	7,35	7,35	0,00	50,00%	3,68	august 10	december 11
1333.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	19,16	329,280	6 309,00	6 309,00	0,00	50,00%	3 154,50	august 10	december 11
1334.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	0,91	329,280	299,64	299,64	0,00	50,00%	149,82	august 10	december 11
1335.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 5 pre akékoľvek množstvo	m3	60,08	82,320	4 945,79	4 945,79	0,00	50,00%	2 472,89	august 10	december 11
1336.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m3	3,77	686,000	2 586,22	2 586,22	0,00	50,00%	1 293,11	august 10	december 11
1337.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m3	1,79	686,000	1 227,94	1 227,94	0,00	50,00%	613,97	august 10	december 11
1338.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a	717001 Realizácia nových	Zvislé premiestnenie výkopku bez	m3	1,99	205,800	409,54	409,54	0,00	50,00%	204,77	august 10	december 11

	splašková kanalizácia	stavieb	naloženia z horniny 1 až 4, pri hĺbke výkopu nad 1 m do 2,5 m										
1339.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	5,15	329,280	1 695,79	1 695,79	0,00	50,00%	847,90	august 10	december 11
1340.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Popl.za skládku - Zeminy hlušiny čisté	m3	10,95	329,280	3 605,62	3 605,62	0,00	50,00%	1 802,81	august 10	december 11
1341.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	15,54	58,800	913,75	913,75	0,00	50,00%	456,88	august 10	december 11
1342.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Kamen taz hr 4- 8 a	t	15,81	114,660	1 812,77	1 812,77	0,00	50,00%	906,39	august 10	december 11
1343.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Trativody z drenážnych flexibilných rúr DN 100	m	6,15	98,000	602,70	602,70	0,00	50,00%	301,35	august 10	december 11
1344.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Rúrka flexibilná drenážna z PVC D 100 mm	m	1,51	106,820	161,30	161,30	0,00	50,00%	80,65	august 10	december 11
1345.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	28,25	17,640	498,33	498,33	0,00	50,00%	249,17	august 10	december 11
1346.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie prstencov alebo rámov pod poklopy a mreže, výšky do	ks	13,51	1,000	13,51	13,51	0,00	50,00%	6,76	august 10	december 11

			100 mm										
1347.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.B 10	m3	98,18	1,000	98,18	98,18	0,00	50,00%	49,09	august 10	december 11
1348.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Potery dna šachiet hr. 20 mm, hladené hladidlom oceľovým	m2	5,17	1,000	5,17	5,17	0,00	50,00%	2,59	august 10	december 11
1349.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Omietky hladené dreveným hladidlom, šachtových stien	m2	6,21	3,000	18,63	18,63	0,00	50,00%	9,32	august 10	december 11
1350.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	0,65	98,000	63,70	63,70	0,00	50,00%	31,85	august 10	december 11
1351.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	PVC-U rúry odpadové hrdľované 160x 3.2x4000	ks	25,21	21,364	538,59	538,59	0,00	50,00%	269,29	august 10	december 11
1352.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Tesnenie gumové TM D 300 D 398 mm	ks	7,98	22,000	175,56	175,56	0,00	50,00%	87,78	august 10	december 11
1353.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž tvaroviek na potrubie z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom jednoosých DN 160	ks	2,91	10,000	29,10	29,10	0,00	50,00%	14,55	august 10	december 11
1354.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	PVC- U tavrovky 300	ks	36,53	10,000	365,30	365,30	0,00	50,00%	182,65	august 10	december 11

1355.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	142,65	2,000	285,30	285,30	0,00	50,00%	142,65	august 10	december 11
1356.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Šachta kanalizačná s obloženíím dna betónom tr. B30(C 25/30) na potrubie DN 250-300	ks	372,60	1,000	372,60	372,60	0,00	50,00%	186,30	august 10	december 11
1357.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Prefabrikát betónový-vstupná šachta TBS 7-100 Ms 29x100x9	ks	42,30	1,000	42,30	42,30	0,00	50,00%	21,15	august 10	december 11
1358.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Prefabrikát betónový-vstupná šachta TBS 15-100 Ms 60x100x9	ks	98,36	5,000	491,80	491,80	0,00	50,00%	245,90	august 10	december 11
1359.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Prefabrikát betónový-prstenec vyrovnávací TBS 13-100 Ms 100x100x9	ks	14,56	1,000	14,56	14,56	0,00	50,00%	7,28	august 10	december 11
1360.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	22,80	1,000	22,80	22,80	0,00	50,00%	11,40	august 10	december 11
1361.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Poklop kruhový D600 vstupný	ks	195,80	1,000	195,80	195,80	0,00	50,00%	97,90	august 10	december 11
1362.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Stúpadlo do šachty liatinové vidlicové alebo z betonárskej ocele s vysekaním	ks	8,60	9,000	77,40	77,40	0,00	50,00%	38,70	august 10	december 11

			otvoru v betóne										
1363.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Stúpadlo do šachty a drobných objektov liatinové zapúšťacie - kapsové s vysekaním otvoru v betóne	ks	17,26	9,000	155,34	155,34	0,00	50,00%	77,67	august 10	december 11
1364.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	PVC-U odbočka kanalizačná	ks	10,59	2,000	21,18	21,18	0,00	50,00%	10,59	august 10	december 11
1365.	Aktivita 3 - SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	31,71	169,199	5 365,30	5 365,30	0,00	50,00%	2 682,65	august 10	december 11
1366.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah												
1367.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah		Práce a dodávky HSV									júl 10	december 11
1368.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah		Zemné práce									júl 10	december 11
1369.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, nad 100 do 1000 m3	m3	4,69	228,162	1 070,15	1 070,15	0,00	50,00%	535,07	júl 10	december 11

1370.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	1,29	228,182	295,40	295,40	0,00	50,00%	147,70	júl 10	december 11
1371.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	30,27	11,460	346,89	346,89	0,00	50,00%	173,44	júl 10	december 11
1372.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm - Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	2,19	12,024	26,32	26,32	0,00	50,00%	13,16	júl 10	december 11
1373.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 9000 do 10000 m	m3	6,33	145,150	919,29	919,29	0,00	50,00%	459,65	júl 10	december 11
1374.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Poplatok za uloženie zeminy na skládke	m3	10,39	45,150	469,24	469,24	0,00	50,00%	234,62	júl 10	december 11
1375.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Poplatok za depóniu zeminy na skládke	m3	3,15	145,150	457,72	14,56	443,16	50,00%	7,28	júl 10	december 11
1376.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	2,62	95,040	249,23	249,23	0,00	50,00%	124,61	júl 10	december 11
1377.	Aktivita 4 - SO 02		Zakladanie									júl 10	december 11

	Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah												
1378.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Mikropilóty (doprava, montáž, demont. vrtnéj súpravy, komplet realizácia mikropilot, úprava hlavy mikropilóty)	m	212,79	105,000	22 342,91	22 342,91	0,00	50,00%	11 171,45	júl 10	december 11
1379.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie stien základného pásov, zhotovenie-dielce	m2	7,44	20,700	153,91	153,91	0,00	50,00%	76,96	júl 10	december 11
1380.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie stien základného pásov, odstránenie-dielce	m2	1,51	20,700	31,26	31,26	0,00	50,00%	15,63	júl 10	december 11
1381.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m3	154,87	5,802	898,57	898,57	0,00	50,00%	449,29	júl 10	december 11
1382.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výstuž základových dosiek z ocele 10505	t	1 662,57	1,861	3 094,03	3 094,03	0,00	50,00%	1 547,02	júl 10	december 11
1383.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Betón základových pásov železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m3	146,44	18,469	2 704,53	2 704,53	0,00	50,00%	1 352,26	júl 10	december 11
1384.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	1 638,66	0,541	886,52	591,46	295,06	50,00%	295,73	júl 10	december 11

	VI. + výťah												
1385.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Postupné podbet. základného muriva bez výkopu, zapaž. a debnenia prostým betónom tr.C 12/15	m3	154,87	0,564	87,35	87,35	0,00	50,00%	43,67	júl 10	december 11
1386.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah		Zvislé a kompletne konštrukcie									júl 10	december 11
1387.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Murivo nosné z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D	m3	169,90	174,724	29 686,14	29 686,14	0,00	50,00%	14 843,07	júl 10	december 11
1388.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Murivo nosné z tvárnic YTONG LAMBDA	m3	83,98	46,970	3 944,57	3 944,57	0,00	50,00%	1 972,28	júl 10	december 11
1389.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Murivo nosné z tehál pálených a murivo komínov POROTHERM na pero a drážku P+D,	m3	262,72	55,3	14 528,15	14 528,15	0,00	50,00%	7 264,08	júl 10	december 11
1390.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž prefabrikovanéh o prekladu pre svetlosť otvoru	ks	3,81	66,000	251,72	251,72	0,00	50,00%	125,86	júl 10	december 11
1391.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP	ks	10,31	66,000	680,24	680,24	0,00	50,00%	340,12	júl 10	december 11

1392.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Betón stĺpov a pilierov obĺých, ľahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr.C 25/30	m3	174,33	10,663	1 858,86	1 858,86	0,00	50,00%	929,43	júl 10	december 11
1393.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvuruholníka zhotovenie-dielce	m2	22,27	111,247	2 477,52	2 477,52	0,00	50,00%	1 238,76	júl 10	december 11
1394.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvuruholníka odstránenie-dielce	m2	2,22	111,247	247,23	247,23	0,00	50,00%	123,61	júl 10	december 11
1395.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výstuž stĺpov 10 505	t	1 680,00	0,578	971,04	971,04	0,00	50,00%	485,52	júl 10	december 11
1396.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr.C 25/30	m3	152,24	74,827	11 391,58	11 391,58	0,00	50,00%	5 695,79	júl 10	december 11
1397.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie stien a priečok obojstranné zhotovenie	m2	16,57	754,418	12 497,76	12 497,76	0,00	50,00%	6 248,88	júl 10	december 11
1398.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie stien a priečok obojstranné odstránenie	m2	4,42	754,418	3 335,86	3 335,86	0,00	50,00%	1 667,93	júl 10	december 11
1399.	Aktivita 4 - SO 02	717003 Prístavby,	Výstuž stien a priečok 10425	t	1 653,56	0,226	373,70	373,70	0,00	50,00%	186,85	júl 10	december 11

	Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	nadstavby, stavebné úpravy											
1400.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výstuž stien a priečok 10505	t	1 653,56	7,259	12 003,16	12 003,16	0,00	50,00%	6 001,58	júl 10	december 11
1401.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Priečky z tvárnic YTONG natenkovrst., mal tu YTONG	m2	23,23	420,390	9 763,89	9 763,89	0,00	50,00%	4 881,94	júl 10	december 11
1402.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Priečky sadrokart. na oceľ. konštr. jedn. opláštené dosky RBi 12.5 mm	m2	23,58	146,090	3 444,94	3 444,94	0,00	50,00%	1 722,47	júl 10	december 11
1403.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Priečky sadrokartónové hr. 100mm - 2xSDK hr. 12,5mm , (vo vlhkých prevádzkach RBi)	m2	22,80	458,293	10 449,49	10 449,49	0,00	50,00%	5 224,75	júl 10	december 11
1404.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Priečky sadrokartónové dvoj. opláštené RB 12.5 mm, zvuková izolácia MPS hr 2x40 mm (vo vlhkých prevádzkach Rbi)	m2	24,45	320,730 ¹	32 292,69	32 292,69	0,00	50,00%	16 146,35	júl 10	december 11
1405.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Predsadená SDK so sendvič doskami - 1x SDK hr 12,5 mm	m2	23,10	177,317	4 095,96	4 095,96	0,00	50,00%	2 047,98	júl 10	december 11
1406.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V.	717003 Prístavby, nadstavby,	SDK SDK priečka hr 90 mm 2 a 1x SDK	m2	25,19	61,056	1 538,26	1 538,26	0,00	50,00%	769,13	júl 10	december 11

	NP, nadstavba VI. + výtah	stavebné úpravy	hr. 12,5 mm , zvukoizol Nobasil MPS (SDK 1xRF+2xRb)										
1407.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Základný penetračný náter	m2	0,79	963,445	761,14	761,14	0,00	50,00%	380,57	júl 10	december 11
1408.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	SDK suchá podlaha RIGIPS RIGIDUR z panelov 1500x500x25 mm bez podsypu	m2	25,43	102,105 ¹	28 026,38	28 026,38	0,00	50,00%	14 013,19	júl 10	december 11
1409.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zárubne oceľové pre SDK priečky	ks	24,90	3,000	74,69	74,69	0,00	50,00%	37,34	júl 10	december 11
1410.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ukončenie priečok ku konštrukciám montážnou penou	m	2,16	208,564	450,00	450,00	0,00	50,00%	225,00	júl 10	december 11
1411.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	1 851,45	4,500	8 331,52	8 247,15	84,37	50,00%	4 123,58	júl 10	december 11
1412.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah		Vodorovné konštrukcie									júl 10	december 11
1413.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škrupín, železový tr.C 25/30	m3	147,58	161,829	23 882,48	23 882,48	0,00	50,00%	11 941,24	júl 10	december 11

1414.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	13,37	962,800	12 868,33	12 868,33	0,00	50,00%	6 434,17	júl 10	december 11
1415.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	3,97	962,800	3 823,91	3 823,91	0,00	50,00%	1 911,95	júl 10	december 11
1416.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa zhotovenie	m2	7,93	962,800	7 630,24	7 630,24	0,00	50,00%	3 815,12	júl 10	december 11
1417.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa odstránenie	m2	1,88	962,800	1 813,68	1 813,68	0,00	50,00%	906,84	júl 10	december 11
1418.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie stropu, zabudované s plechom profilovaným; pozinkovaným, výšky vln do 50mm	m2	19,58	249,500	4 886,31	4 886,31	0,00	50,00%	2 443,16	júl 10	december 11
1419.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prikotvenie profilovaného plechu nastrelením	ks	0,03	1 011,000	33,56	33,56	0,00	50,00%	16,78	júl 10	december 11
1420.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výstuž stropov a klenieb, 10505	t	1 718,15	19,160	32 919,75	32 919,75	0,00	50,00%	16 459,88	júl 10	december 11
1421.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP,	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	SDK podhľad RB 12,5 upevnenie na závesoch	m2	38,14	1 457,700	55 596,41	55 596,41	0,00	50,00%	27 798,20	júl 10	december 11

	nadstavba VI. + výtah	úpravy											
1422.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	SDK stienka 800x250x700 mm, oceľový profil RBi hr. 12,5 mm	m2	28,21	2,940	82,95	82,95	0,00	50,00%	41,48	júl 10	december 11
1423.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov I, IE,U,UE,L do č.12,alebo výška do 120 mm	t	320,32	0,405	129,73	129,73	0,00	50,00%	64,87	júl 10	december 11
1424.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tyč oceľová	t	1 415,72	5,090	7 206,02	7 206,02	0,00	50,00%	3 603,01	júl 10	december 11
1425.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov I, IE,U,UE,L č.14-22,alebo výška do 220 mm	t	320,32	11,550	3 699,71	3 699,71	0,00	50,00%	1 849,86	júl 10	december 11
1426.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Oceľové nosníky N501 až N511	t	1 415,72	7,208	10 204,51	10 204,51	0,00	50,00%	5 102,26	júl 10	december 11
1427.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	145,00	55,316	8 020,97	8 020,97	0,00	50,00%	4 010,48	júl 10	december 11
1428.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	6,75	295,796	1 995,64	1 995,64	0,00	50,00%	997,82	júl 10	december 11

1429.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	2,27	293,716	667,36	667,36	0,00	50,00%	333,68	júl 10	december 11
1430.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	1 352,65	5,204	7 039,20	7 039,20	0,00	50,00%	3 519,60	júl 10	december 11
1431.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr.C 25/30	m3	142,15	2,249	319,69	319,69	0,00	50,00%	159,85	júl 10	december 11
1432.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	1 641,44	0,245	402,15	402,15	0,00	50,00%	201,08	júl 10	december 11
1433.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	18,85	31,799	599,38	599,38	0,00	50,00%	299,69	júl 10	december 11
1434.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	3,24	31,799	102,97	102,97	0,00	50,00%	51,48	júl 10	december 11
1435.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr.C 16/20	m	142,15	7,680	1 091,70	1 017,72	73,98	50,00%	508,86	júl 10	december 11
1436.	Aktivita 4 - SO 02	717003 Prístavby,	Debnenie stupňov na	m2	8,43	3,379	28,49	28,49	0,00	50,00%	14,24	júl 10	december 11

	Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	nadstavby, stavebné úpravy	podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie										
1437.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	2,14	3,379	7,23	7,23	0,00	50,00%	3,62	júl 10	december 11
1438.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie									júl 10	december 11
1439.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vnútna omietka vápennocementová zo suchých zmesí stropov alebo schodiskových konštrukcií štuková	m2	12,88	35,860	461,97	461,97	0,00	50,00%	230,98	júl 10	december 11
1440.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	8,92	42,127	375,77	375,77	0,00	50,00%	187,88	júl 10	december 11
1441.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Omietka rýh v stenách maltou vápennou o šírke rýhy do 150 mm omietkou štukovou	m2	22,13	42,127	932,43	932,43	0,00	50,00%	466,21	júl 10	december 11
1442.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného	m2	18,15	97,170	1 763,36	1 763,36	0,00	50,00%	881,68	júl 10	december 11

			štuková										
1443.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príprava podkladu, prednástreky BAUMIT, pod omietky vnút.stien, mieša nie strojne, nanášanie ručne hr.4 mm	m2	5,28	044,218 ²	10 802,61	10 802,61	0,00	50,00%	5 401,31	júl 10	december 11
1444.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vnútorňá omietka stien BAUMIT, vápennocementová, miešanie a nanášanie strojne, MCS 35 hr.1,5 cm	m2	9,89	044,218 ²	20 210,79	20 210,79	0,00	50,00%	10 105,40	júl 10	december 11
1445.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vnútorňá omietka stien BAUMIT, vápenná biela, jemná štuková, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.4 mm	m2	4,33	044,218 ²	8 858,55	8 858,55	0,00	50,00%	4 429,27	júl 10	december 11
1446.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Penetračný náter	m2	0,85	878,450 ¹	1 590,00	1 590,00	0,00	50,00%	795,00	júl 10	december 11
1447.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	4,33	447,247	1 937,39	1 937,39	0,00	50,00%	968,69	júl 10	december 11
1448.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príplatok za zabudované rohovníky (uholníky) na hrany (meria sa	m	3,41	605,516	2 066,22	2 066,22	0,00	50,00%	1 033,11	júl 10	december 11

	VI. + výťah		v m dl.)										
1449.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vnútrohá cementová omietka v podlaží a v schodisku muriva hladká	M2	6,82	30,076	205,01	205,01	0,00	50,00%	102,50	júl 10	december 11
1450.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potiahnutie vnútorných stien alebo vonk. stien a ostat. plôch sklotextílnou mriežkou	m2	3,39	211,033 ¹	4 105,52	4 105,52	0,00	50,00%	2 052,76	júl 10	december 11
1451.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vonkajšia omietka stien šľachtená škrábaná zo zmesi, stredoazrná	m2	23,07	318,200	7 340,80	7 340,80	0,00	50,00%	3 670,40	júl 10	december 11
1452.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zateplenie doskami polystyrén EPS-F hr 20 mm a silikátová omietka škrábaná hr zrna 2 mm (ostenia)	m2	31,25	46,153	1 442,38	1 442,38	0,00	50,00%	721,19	júl 10	december 11
1453.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zateplenie doskami polystyrén EPS-F hr 50 mm a silikátová omietka škrábaná hr. zrna 2 mm (podhlady osteni a konzol)	m2	34,87	108,640	3 788,66	3 788,66	0,00	50,00%	1 894,33	júl 10	december 11
1454.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zateplenie doskami POLYSTYREN 1200x500 27.5kg a omietka BAUMIT hr.10cm	m2	40,29	000,168 ¹	40 294,23	40 294,23	0,00	50,00%	20 147,11	júl 10	december 11

1455.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zateplenie doskami POLYSTYRÉN 1200x500 27.5kg systém BAUMIT bez omietky	m2	31,53	284,070	8 957,93	8 957,93	0,00	50,00%	4 478,96	júl 10	december 11
1456.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zateplenie poddašia v skladbe - doska Cetrís 15 mm , izolácia 30 mm , sklotextilná mriežka, omietka silikátová škrabaná hr zrna 2 mm	m2	52,79	215,730	11 388,02	11 388,02	0,00	50,00%	5 694,01	júl 10	december 11
1457.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Liaty samonivelačný poter kontaktný, pevne spojený s podkladovou betónovou konštrukciou hr.7 mm	m2	21,92	135,040	2 959,80	2 959,80	0,00	50,00%	1 479,90	júl 10	december 11
1458.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Anhydridový poter hr. 40 - 60 mm	m2	42,82	106,680	4 568,05	4 568,05	0,00	50,00%	2 284,03	júl 10	december 11
1459.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Mazanina z betónu prostého tr.C hr.nad 80 do 120 mm	m3	147,05	6,760	994,05	994,05	0,00	50,00%	497,03	júl 10	december 11
1460.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 80 do 120 mm	m3	3,29	4,846	15,92	15,92	0,00	50,00%	7,96	júl 10	december 11
1461.	Aktivita 4 - SO 02	717003 Prístavby,	Výstuž mazanín z betónov (z	t	1 654,72	0,302	499,72	499,72	0,00	50,00%	249,86	júl 10	december 11

	Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	nadstavby, stavebné úpravy	kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI										
1462.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Násyp z riečnych valúnov (okapový chodník)	m3	69,38	12,940	897,72	897,72	0,00	50,00%	448,86	júl 10	december 11
1463.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Úprava povrchov tesárskych konštrukcií na vzduchu schnúce lazurovacím lakom podľa PD -2x lakovaním	m2	4,63	2655,93	12 307,24	12 307,24	0,00	50,00%	6 153,62	júl 10	december 11
1464.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Úprava povrchov tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	2,31	167,351 ⁹	21 209,73	21 205,89	3,84	50,00%	10 602,95	júl 10	december 11
1465.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah		Ostatné konštrukcie a práce-búranie									júl 10	december 11
1466.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Osadenie cestnej obruby bočnou oporou z bet. triedy C 12/15 do lôžka z betónu	m	5,56	5,500	30,58	30,58	0,00	50,00%	15,29	júl 10	december 11
1467.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Obrubník 500x80x150 mm	m	8,46	5,500	46,55	46,55	0,00	50,00%	23,28	júl 10	december 11
1468.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V.	717003 Prístavby, nadstavby,	Montáž lešenia ľahkého pracovného	M2	1,72	142,900 ³	5 419,69	5 419,69	0,00	50,00%	2 709,85	júl 10	december 11

	NP, nadstavba VI. + výťah	stavebné úpravy	radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 30 m										
1469.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1041	M2	1,03	12 571,600	12 915,46	12 915,46	0,00	50,00%	6 457,73	júl 10	december 11
1470.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	M2	1,03	3 142,900	3 249,73	3 249,73	0,00	50,00%	1 624,86	júl 10	december 11
1471.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	4,63	1 590,420	7 365,58	7 365,58	0,00	50,00%	3 682,79	júl 10	december 11
1472.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	M2	2,36	1 940,916	4 588,46	4 588,46	0,00	50,00%	2 294,23	júl 10	december 11
1473.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prístrešok 1.n.p. - kotvenie do základových stien BMF IS- Maxi	ks	92,46	9,000	832,13	832,13	0,00	50,00%	416,06	júl 10	december 11
1474.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Profil soklový hliníkový SL 10 BAUMIT	m	4,62	156,100	720,76	720,76	0,00	50,00%	360,38	júl 10	december 11
1475.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP,	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	Profil ochranný rohový s integrovanou sieťovinou na	m	2,17	556,445	1 207,98	1 207,98	0,00	50,00%	603,99	júl 10	december 11

	nadstavba VI. + výtah	úpravy	spevnenie hrán										
1476.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Demontáž podhládov + roštov SDK	m2	3,62	472,820	1 710,73	1 710,73	0,00	50,00%	855,36	júl 10	december 11
1477.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Búranie muriva nadzákladového kamenného príp. zmieš. na akúkoľvek maltu, - 2,38500t	m3	18,12	3,589	65,05	65,05	0,00	50,00%	32,52	júl 10	december 11
1478.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, - 0,19600t	m2	3,18	643,673	2 049,00	2 049,00	0,00	50,00%	1 024,50	júl 10	december 11
1479.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových ch, cementových na maltu, - 1,90500t	m3	17,50	77,021	1 347,85	1 347,85	0,00	50,00%	673,93	júl 10	december 11
1480.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu x, -1,63300t	m3	18,75	18,482	346,62	346,62	0,00	50,00%	173,31	júl 10	december 11
1481.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Buranie priečok z betónu prostého, hr.do 150 mm, - 0,29700t	m2	3,52	8,750	30,76	30,76	0,00	50,00%	15,38	júl 10	december 11
1482.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vybúranie prekrytia suterénu v skladbe - drevené krokvy , doskový záklop , záklop ,	m2	9,46	3,510	33,21	33,21	0,00	50,00%	16,60	júl 10	december 11

			asfaltová lepenka , oplechovanie										
1483.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vybúranie dreveného prístrešku (1.n.p.) v skladbe - stĺpy , väznice, krokvy , drevená bočná stena a čelo , krytiny drevený šindel	m2	9,46	14,224	134,56	134,56	0,00	50,00%	67,28	júl 10	december 11
1484.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Búranie muriva z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t	m3	59,44	3,191	189,67	189,67	0,00	50,00%	94,83	júl 10	december 11
1485.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 150 mm, - 0,08200t	m2	4,26	56,635	241,48	241,48	0,00	50,00%	120,74	júl 10	december 11
1486.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Búranie železobetónovýc h stropov doskových hr.nad 80 mm, - 2,40000t	m3	104,21	11,304	1 178,02	1 178,02	0,00	50,00%	589,01	júl 10	december 11
1487.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Búranie železobetónovýc h schodiskových ramien monolitických, - 0,39200t	m2	23,03	16,170	372,39	372,39	0,00	50,00%	186,20	júl 10	december 11
1488.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vybúranie prekladov železobetónovýc h prefabrikovanýc h, dĺ.do 3 m,do 150 kg/m, - 2,40000t	m3	83,65	0,382	31,95	31,95	0,00	50,00%	15,98	júl 10	december 11
1489.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V.	717003 Prístavby, nadstavby,	Odstránenie násypu pod podlahami alebo	m3	8,15	61,000	497,40	497,40	0,00	50,00%	248,70	júl 10	december 11

	NP, nadstavba VI. + výťah	stavebné úpravy	na strechách, hr.do 100 mm, - 1,40000t										
1490.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	1,89	68,100	128,74	128,74	0,00	50,00%	64,37	júl 10	december 11
1491.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30st.	m	0,76	129,630	98,62	98,62	0,00	50,00%	49,31	júl 10	december 11
1492.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla nad 1, 5 m2	ks	0,47	45,000	21,35	21,35	0,00	50,00%	10,67	júl 10	december 11
1493.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	0,40	98,000	38,78	38,78	0,00	50,00%	19,39	júl 10	december 11
1494.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých, kvovových dverových zýrubní alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,08200t	m2	5,50	131,858	724,59	724,59	0,00	50,00%	362,30	júl 10	december 11
1495.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vybúranie drevených stien plných, zasklených alebo výkladných, - 0,02400t	m2	8,71	32,327	281,46	281,46	0,00	50,00%	140,73	júl 10	december 11
1496.	Aktivita 4 - SO 02	717003 Prístavby,	Vybúranie drevených	m2	6,72	144,887	973,66	973,66	0,00	50,00%	486,83	júl 10	december 11

	Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	nadstavby, stavebné úpravy	rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m ² , -0,05400t										
1497.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vybúranie vodovodného, plynového a pod. vedenia, DN do 52 mm - 0,013 t	m	1,17	172,300	202,18	202,18	0,00	50,00%	101,09	júl 10	december 11
1498.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 100 mm -0,037 t	m	4,03	28,000	112,93	112,93	0,00	50,00%	56,46	júl 10	december 11
1499.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m ² hr.do 600 mm, -1,87500t	m ³	41,80	30,007	1 254,23	1 254,23	0,00	50,00%	627,11	júl 10	december 11
1500.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vybúranie otvorov v stropoch alebo klenbách železobetónovýc h, plochy do 1 m ² , hr. nad 80 mm	m ³	183,89	0,540	99,30	99,30	0,00	50,00%	49,65	júl 10	december 11
1501.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr.do 600 mm, - 0,00200t	ks	5,01	8,000	40,10	40,10	0,00	50,00%	20,05	júl 10	december 11
1502.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m ² hr.do 150 mm, -0,27000t	m ²	4,50	14,041	63,16	63,16	0,00	50,00%	31,58	júl 10	december 11
1503.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m ² hr.do 300 mm, -1,87500t	m ³	30,21	0,954	28,82	28,82	0,00	50,00%	14,41	júl 10	december 11

	VI. + výťah												
1504.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vysekávanie rýh v murive tehlovom na maltu vápennú alebo vápennocementovú do hl. 70 mm a š. do 70mm	m	2,57	79,600	204,77	204,77	0,00	50,00%	102,39	júl 10	december 11
1505.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vysekanie rýh v bet. dlažbe do hĺbky 50 mm a šírky do 150mm, -0,01300t	m	2,86	12,000	34,34	34,34	0,00	50,00%	17,17	júl 10	december 11
1506.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vysekanie rýh v bet. dlažbe do hĺbky 100mm a šírky do 150mm, -0,02800t	m	4,64	60,000	278,23	278,23	0,00	50,00%	139,12	júl 10	december 11
1507.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, - 0,05000t	m2	0,63	236,410	148,32	148,32	0,00	50,00%	74,16	júl 10	december 11
1508.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných do 2 m2 -0,068 t	m2	3,63	149,500	542,65	542,65	0,00	50,00%	271,32	júl 10	december 11
1509.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vybúranie strešnej konštrukcie nad 5 n.p. (kompletné vrstvy)	M2	20,65	971,830	20 071,45	20 071,45	0,00	50,00%	10 035,73	júl 10	december 11
1510.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Viacradové podchyt.stropov pre osadenie nosníkov, do výšky	m	11,94	18,600	222,05	222,05	0,00	50,00%	111,03	júl 10	december 11

	VI. + výťah		podchyt.3,50 m a zaťaženia 800-1500 kg/m2										
1511.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	13,17	628,150	8 274,00	8 274,00	0,00	50,00%	4 137,00	júl 10	december 11
1512.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	3,94	512,580 ²	9 891,52	9 891,52	0,00	50,00%	4 945,76	júl 10	december 11
1513.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	12,84	573,208	7 358,70	7 358,70	0,00	50,00%	3 679,35	júl 10	december 11
1514.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,43	732,080 ⁵	2 464,00	2 464,00	0,00	50,00%	1 232,00	júl 10	december 11
1515.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	26,24	573,208	15 041,81	15 041,81	0,00	50,00%	7 520,91	júl 10	december 11
1516.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,83	628,150	4 291,09	4 291,09	0,00	50,00%	2 145,54	júl 10	december 11
1517.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,75	884,440 ¹	1 407,42	1 407,42	0,00	50,00%	703,71	júl 10	december 11

1518.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nájom za kontajner	ks	96,86	75,000	7 264,49	7 264,49	0,00	50,00%	3 632,24	júl 10	december 11
1519.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Drobné pomocné poráče-zakrývanie a ochrana konštrukcií vč spotreb mat	hod	6,20	200,000 ¹	7 436,77	7 216,69	220,08	50,00%	3 608,34	júl 10	december 11
1520.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah		Presun hmôt HSV									júl 10	december 11
1521.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr. tehal, tvárníc,z kovu výšky do 24 m	t	25,73	728,765 ¹	44 472,98	44 472,98	0,00	50,00%	22 236,49	júl 10	december 11
1522.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Doprava, montáž, práca a demontáž výškovožeriav a	mesiac	6 860,52	5,000	34 302,60	34 287,90	14,70	50,00%	17 143,95	júl 10	december 11
1523.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah		Práce a dodávky PSV									júl 10	december 11
1524.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah		Izolácie proti vode a vlhkosti									júl 10	december 11
1525.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP,	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	Zhotovenie izolácie proti povrchovej a podpovrchovej	m2	2,93	34,715	101,69	101,69	0,00	50,00%	50,85	júl 10	december 11

	nadstavba VI. + výtah	úpravy	tlakovej vode na ploche vodorovnej										
1526.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zhotovenie izolácie proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode stierkovou izoláciou na ploche zvislej	m2	2,16	65,480	141,28	141,28	0,00	50,00%	70,64	júl 10	december 11
1527.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hydroizolácia - náter	kg	2,04	108,168	221,18	221,18	0,00	50,00%	110,59	júl 10	december 11
1528.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zhotovenie izolácie proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode stierkovou izoláciou na ploche vodorovnej	m2	2,62	223,306	585,58	585,58	0,00	50,00%	292,79	júl 10	december 11
1529.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia	kg	2,29	253,833	581,37	581,37	0,00	50,00%	290,69	júl 10	december 11
1530.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zhotovenie izolácie proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode stierkovou izoláciou na ploche vodorovnej	m2	2,99	223,306	667,49	667,49	0,00	50,00%	333,74	júl 10	december 11
1531.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia ARDALON 2K PLUS	kg	2,12	611,190	1 298,42	1 298,42	0,00	50,00%	649,21	júl 10	december 11

1532.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ochranná PE fólia	m2	1,16	97,292	113,03	113,03	0,00	50,00%	56,52	júl 10	december 11
1533.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hydroizolačná fólia	m2	1,64	856,384 ¹	3 050,22	3 050,22	0,00	50,00%	1 525,11	júl 10	december 11
1534.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž ochrannej PE fólie	m2	0,66	84,602	56,17	56,17	0,00	50,00%	28,08	júl 10	december 11
1535.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zhot. povlak. krytiny striech plochých do 10st. ostatné z ochran. text. posypom kremíkom	m2	0,58	614,247 ¹	937,71	937,71	0,00	50,00%	468,85	júl 10	december 11
1536.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž separačnej vrstvy	m2	0,63	607,747 ¹	1 013,98	1 013,98	0,00	50,00%	506,99	júl 10	december 11
1537.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Separáčna fólia	m2	1,23	816,754 ¹	2 231,29	2 231,29	0,00	50,00%	1 115,65	júl 10	december 11
1538.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž spoj steny s podlahou páskou Dichtband 120	m	2,99	9,750	29,13	29,13	0,00	50,00%	14,56	júl 10	december 11
1539.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Stierkové izolácie ASO Dichtband 2000-výst.páska	m	2,32	9,750	22,65	22,65	0,00	50,00%	11,33	júl 10	december 11

	VI. + výťah												
1540.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž elastického tmelu	m	0,50	1 894,039	946,83	946,83	0,00	50,00%	473,42	júl 10	december 11
1541.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Trvale elastický tmel	m	1,06	1 894,039	2 007,46	2 007,46	0,00	50,00%	1 003,73	júl 10	december 11
1542.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž nopovej izolácie	m2	1,33	65,480	87,38	87,38	0,00	50,00%	43,69	júl 10	december 11
1543.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nopová fólia	m2	2,38	75,301	178,97	178,97	0,00	50,00%	89,48	júl 10	december 11
1544.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	14 271,82	1,55%	221,21	148,20	73,01	50,00%	74,10	júl 10	december 11
1545.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah		Izolácie tepelné									júl 10	december 11
1546.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, rebrovým spodkom s úpravou viaz. d	m2	0,88	1 153,280	1 014,85	1 014,85	0,00	50,00%	507,43	júl 10	december 11
1547.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP,	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	Nobasil SPN hrúbky 100 mm, doska z minerálnej vlny	m2	16,56	692,358	11 468,06	11 468,06	0,00	50,00%	5 734,03	júl 10	december 11

	nadstavba VI. + výťah	úpravy											
1548.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nobasil MPS hrúbky 140 mm, doska z minerálnej vlny	m2	7,80	586,951	4 578,55	4 578,55	0,00	50,00%	2 289,28	júl 10	december 11
1549.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž parozábrany	m2	0,84	576,640	484,46	484,46	0,00	50,00%	242,23	júl 10	december 11
1550.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Parozábrana	m2	2,60	663,136	1 725,75	1 725,75	0,00	50,00%	862,87	júl 10	december 11
1551.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž tepelnej izolácie pásmi podláh, dvojvrstvová	m2	1,07	494,464 ¹	1 599,83	1 599,83	0,00	50,00%	799,91	júl 10	december 11
1552.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nobasil MPS hrúbky 60 mm, doska z minerálnej vlny	m2	4,97	574,088	2 852,72	2 852,72	0,00	50,00%	1 426,36	júl 10	december 11
1553.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž parozábrany z AL fólie v podlahách , s prelepením spojov	m2	0,74	615,550	457,69	457,69	0,00	50,00%	228,84	júl 10	december 11
1554.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Extrudovaný polysytyrén XPS	m2	6,36	68,753	437,27	437,27	0,00	50,00%	218,63	júl 10	december 11
1555.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP,	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	Izolácie tepelné podláh, stropov zvrchu, stiech prekrytím pásom	M2	1,42	714,039 ¹	2 437,98	2 437,98	0,00	50,00%	1 218,99	júl 10	december 11

	nadstavba VI. + výťah	úpravy	do výšky 100mm A400/H										
1556.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Fólia JUTAFOL AL	m2	0,70	541,719	377,58	377,58	0,00	50,00%	188,79	júl 10	december 11
1557.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nobasil SPN hrúbky 120 mm, doska z minerálnej vlny	m2	20,37	462,053	9 412,53	7 109,08	2 303,45	50,00%	3 554,54	júl 10	december 11
1558.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Polysytrén EPS T 3500	m2	0,73	353,178 ²	1 706,73	1 706,73	0,00	50,00%	853,36	júl 10	december 11
1559.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž tepelnej izolácie pásmi stien, lepením bodovo	m2	3,27	241,637	790,14	790,14	0,00	50,00%	395,07	júl 10	december 11
1560.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nobasil ADN hrúbky 80 mm, doska z minerálnej vlny	m2	6,59	17,430	114,90	114,90	0,00	50,00%	57,45	júl 10	december 11
1561.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	39 459,07	1,55%	611,62	611,62	0,00	50,00%	305,81	júl 10	december 11
1562.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	%	39 459,07	0,45%	177,57	177,57	0,00	50,00%	88,78	júl 10	december 11
1563.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V.		Zdravotech. vnútorná kanalizácia									júl 10	december 11

	NP, nadstavba VI. + výťah												
1564.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z rúr PVC pre ležaté potrubia,	m	6,25	37,500	234,38	234,38	0,00	50,00%	117,19	júl 10	december 11
1565.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo prípojovacieho nad 75 do D114 0,00198 t	m	0,32	180	57,06	57,06	0,00	50,00%	28,53	júl 10	december 11
1566.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z rúr PP systém HT, DN125 odpadné zvislé	m	9,39	28,000	263,03	263,03	0,00	50,00%	131,51	júl 10	december 11
1567.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z rúr PP systém HT, DN100 odpadné zvislé	m	7,48	187,000	1 398,50	1 398,50	0,00	50,00%	699,25	júl 10	december 11
1568.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z rúr PP systém HT, DN50 odpadné prípojné	m	5,69	225,000	1 280,27	175,42	1 104,85	50,00%	87,71	júl 10	december 11
1569.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zaslepenie odpadového potrubia DN50	ks	1,83	44,000	80,48	80,48	0,00	50,00%	40,24	júl 10	december 11
1570.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek	ks	1,72	111,000	190,67	190,67	0,00	50,00%	95,34	júl 10	december 11

1571.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Lapač strešných splavenín	ks	3,00	7,000	21,01	21,01	0,00	50,00%	10,50	júl 10	december 11
1572.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	0,46	477,500	220,32	220,32	0,00	50,00%	110,16	júl 10	december 11
1573.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odvodňovací žlab + lapač nečistôt	ks	149,37	1,000	149,37	149,37	0,00	50,00%	74,69	júl 10	december 11
1574.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 110	ks	6,83	18,000	122,93	122,93	0,00	50,00%	61,47	júl 10	december 11
1575.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Čistiaca tvarovka rúr HT priemer DN100	ks	2,27	3,000	6,82	6,82	0,00	50,00%	3,41	júl 10	december 11
1576.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vtok so suchou zápachovou závierkou, kĺbový odtok	ks	46,44	1,000	46,44	46,44	0,00	50,00%	23,22	júl 10	december 11
1577.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podlahový vpust H+L, vodorovný odtok	ks	52,68	1,000	52,68	52,68	0,00	50,00%	26,34	júl 10	december 11
1578.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ostatné bližšie nešpecifikované náklady spojené s dokompletovaním	kompl	66,39	1,000	66,39	66,39	0,00	50,00%	33,19	júl 10	december 11

	VI. + výťah		m vnútornej kanalizácie										
1579.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vnútrohá kanalizácia, prípl. za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 1000m	%	41,90	1,000	41,90	41,90	0,00	50,00%	20,95	júl 10	december 11
1580.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah		Zdravotechnika - vnútorný vodovod									júl 10	december 11
1581.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrúbie z ocel. rúr pozink. bezšvík. b ežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	12,12	3,500	42,41	42,41	0,00	50,00%	21,20	júl 10	december 11
1582.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrúbie z ocel. rúr pozink. bezšvík. b ežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	13,26	8,000	106,09	106,09	0,00	50,00%	53,04	júl 10	december 11
1583.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrúbie z ocel. rúr pozink. bezšvík. b ežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	15,83	61,000	965,84	965,84	0,00	50,00%	482,92	júl 10	december 11
1584.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25 0,00213 t	m	1,42	110,000	156,28	156,28	0,00	50,00%	78,14	júl 10	december 11
1585.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP,	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	Demontáž plstených pásov z rúr do D50 0,00023 t	m	0,64	110,000	70,11	70,11	0,00	50,00%	35,05	júl 10	december 11

	nadstavba VI. + výťah	úpravy											
1586.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 3/4 0,00069 t	ks	0,37	40,000	14,87	14,87	0,00	50,00%	7,44	júl 10	december 11
1587.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z plastických rúrok , priemer d 20mm, vrátane spojovacieho materiálu a uchytenia	m	4,81	612,000	2 945,63	2 945,63	0,00	50,00%	1 472,81	júl 10	december 11
1588.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z plastických rúrok i, priemer d 25mm, vrátane spojovacieho materiálu a uchytenia	m	5,54	332,000	1 840,40	1 840,40	0,00	50,00%	920,20	júl 10	december 11
1589.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia Trubice Tubolit 20/9mm-DG Armacell AZ FLEX	m	0,60	224,000	133,84	133,84	0,00	50,00%	66,92	júl 10	december 11
1590.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia Trubice Tubolit 32/9mm-DG Armacell AZ FLEX	m	0,70	238,500	166,25	166,25	0,00	50,00%	83,13	júl 10	december 11
1591.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia Trubice Tubolit 28/20mm-DG Armacell AZ FLEX	m	0,65	554,000	358,59	358,59	0,00	50,00%	179,30	júl 10	december 11
1592.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž izolácie tepelnej potrubia trubicami TUBOLIT DG, hrúbka steny trubice 20mm	m	1,16	1 016,500	1 180,96	1 180,96	0,00	50,00%	590,48	júl 10	december 11

1593.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	4,55	33,000	150,07	150,07	0,00	50,00%	75,03	júl 10	december 11
1594.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenk a pre výtokový ventil G 1/2	ks	4,15	65,000	269,70	269,70	0,00	50,00%	134,85	júl 10	december 11
1595.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	0,99	1 016,500	1 008,87	1 008,87	0,00	50,00%	504,44	júl 10	december 11
1596.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	0,61	1 016,500	624,22	624,22	0,00	50,00%	312,11	júl 10	december 11
1597.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hadicový navijak s tvarovo stálou hadicou DN25, dĺžka hadice 30m, prietok 1,1 L/S, v skriňovom prevedení	ks	224,06	7,000	1 568,41	1 568,41	0,00	50,00%	784,21	júl 10	december 11
1598.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 1/2" s vypustom	ks	4,15	84,000	348,54	348,54	0,00	50,00%	174,27	júl 10	december 11
1599.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 3/4	ks	2,19	46,000	100,78	100,78	0,00	50,00%	50,39	júl 10	december 11
1600.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V.	717003 Prístavby, nadstavby,	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v	%	126,80	0,750	95,10	95,10	0,00	50,00%	47,55	júl 10	december 11

	NP, nadstavba VI. + výtah	stavebné úpravy	objektoch výšky nad 12 do 24 m										
1601.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 15	ks	3,98	59,000	235,01	235,01	0,00	50,00%	117,51	júl 10	december 11
1602.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodovod, prípl.z a presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000m	%	122,33	0,750	91,75	91,75	0,00	50,00%	45,88	júl 10	december 11
1603.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ostatné bližšie nešpecifikované náklady spojené s dokompletovaní m vnútorného vodovodu	kompl	66,39	1,000	66,39	66,39	0,00	50,00%	33,19	júl 10	december 11
1604.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Drážky v podlahe, resp. v murive pre potrubie vodovodu, s vysekaním, zaliatím alebo zamurovaním a začistením ,	m	2,19	75,000	164,31	164,31	0,00	50,00%	82,15	júl 10	december 11
1605.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Stavebné práce spojené s prístupom ku potrubiu cirkulácie v inšt. jadrách	kompl	43,82	8,000	350,53	250,82	99,71	50,00%	125,41	júl 10	december 11
1606.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah		Zdravotechnika - zariad. predmety									júl 10	december 11
1607.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V.	717002 Rekonštrukci a	Demontáž záchoda odsávacieho	sub	3,65	20,000	73,03	73,03	0,00	50,00%	36,51	júl 10	december 11

	NP, nadstavba VI. + výtah	a modernizá cia stavieb	alebo kombinačného 0.0342t										
1608.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717002 Rekonštrukci a a modernizá cia stavieb	Montáž záchoda závesného do lahkých stien s kovovou konštrukciou	súb	24,40	27,000	658,73	658,73	0,00	50,00%	329,37	júl 10	december 11
1609.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717002 Rekonštrukci a a modernizá cia stavieb	WC závesné biele +konštrukcia pre závesné WC+ tlačítko+ protihluková sada	ks	112,50	27,000	3 037,50	3 037,50	0,00	50,00%	1 518,75	júl 10	december 11
1610.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717002 Rekonštrukci a a modernizá cia stavieb	Sedátko na WC biele	ks	11,62	27,000	313,68	313,68	0,00	50,00%	156,84	júl 10	december 11
1611.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717002 Rekonštrukci a a modernizá cia stavieb	Demontáž batérie stojankovej do 2 alebo do 3 otvorov 0,00176 t, + zápachovej uzávery	ks	1,83	20,000	36,51	36,51	0,00	50,00%	18,26	júl 10	december 11
1612.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717002 Rekonštrukci a a modernizá cia stavieb	Montáž umývadla do lahkých stien s kovovou konštrukciou	kompl	10,62	46,000	488,61	488,61	0,00	50,00%	244,31	júl 10	december 11
1613.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717002 Rekonštrukci a a modernizá cia stavieb	Umývadlo	ks	58,09	44,000	2 555,96	2 555,96	0,00	50,00%	1 277,98	júl 10	december 11
1614.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717002 Rekonštrukci a a modernizá cia stavieb	Umývadlo diturvitové , s otvorom pre batériu, biele	ks	29,87	2,000	59,75	59,75	0,00	50,00%	29,87	júl 10	december 11

1615.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sanitarblok montážny rám pre umývadlá montáž do ľahkých priečok + nerezový sifon pod umývadla+ zápach. uzáver	ks	109,37	46,000	5 031,20	5 031,20	0,00	50,00%	2 515,60	júl 10	december 11
1616.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Trojotvorová vaňová batéria s ručnou sprchou + montážna doska	ks	290,00	2,000	580,00	580,00	0,00	50,00%	290,00	júl 10	december 11
1617.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nešpecifikované náklady spojené s demontážou ZTI	kompl	165,00	1,000	165,00	165,00	0,00	50,00%	82,50	júl 10	december 11
1618.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vaní bez výtokových armatúr	kompl	40,83	18,000	734,91	734,91	0,00	50,00%	367,46	júl 10	december 11
1619.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vaňa s madlami chrom, vrátane nožičiek ku vani + vaňová odpadová súrava + Komplementačná súprava pre vane s napúšťaním a odtokom	ks	190,00	14,000	2 660,00	2 660,00	0,00	50,00%	1 330,00	júl 10	december 11
1620.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž sprchovej zásteny	kompl	24,90	7,000	174,27	174,27	0,00	50,00%	87,13	júl 10	december 11
1621.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vaňa oválna + nožičky ku vani + vaň.odpadová súprava	ks	350,00	2,000	700,00	700,00	0,00	50,00%	350,00	júl 10	december 11

	VI. + výťah												
1622.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zástena ku sprche z bezpečnostného skla, bezrámová, atyp	ks	400,00	7,000	2 800,00	2 800,00	0,00	50,00%	1 400,00	júl 10	december 11
1623.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sprchový podlahový žľab	ks	275,00	14,000	3 850,00	3 850,00	0,00	50,00%	1 925,00	júl 10	december 11
1624.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry 0,01946 t	kompl	1,59	20,000	31,87	31,87	0,00	50,00%	15,93	júl 10	december 11
1625.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montážny rám sanitarblock pre imobilné madlá	ks	99,58	2,000	199,16	199,16	0,00	50,00%	99,58	júl 10	december 11
1626.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Madlo sklopné	ks	150,00	2,000	300,00	300,00	0,00	50,00%	150,00	júl 10	december 11
1627.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rohový ventil G1/2", chrom, pre umývadlá, drezy, oválne vane a bidety	ks	5,51	102,000	562,04	562,04	0,00	50,00%	281,02	júl 10	december 11
1628.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	kompl	4,15	102,000	423,22	423,22	0,00	50,00%	211,61	júl 10	december 11
1629.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP,	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Montáž sprchového podlahového odtokovéhoha	kompl	9,96	14,000	139,41	139,41	0,00	50,00%	69,71	júl 10	december 11

	nadstavba VI. + výťah	cia stavieb	žľabu										
1630.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž batérie nástennej do G 3/4 0,00156 t	kompl	1,83	18,000	32,86	32,86	0,00	50,00%	16,43	júl 10	december 11
1631.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž batérie umývadlovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	ks	4,41	46,000	203,08	203,08	0,00	50,00%	101,54	júl 10	december 11
1632.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Batéria umývadlová jednopáková jednootvorová	ks	70,70	46,000	3 252,34	3 252,34	0,00	50,00%	1 626,17	júl 10	december 11
1633.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vrchná krytka chrom , vaňová	ks	70,37	14,000	985,20	985,20	0,00	50,00%	492,60	júl 10	december 11
1634.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Bateria sprch., + podomietková časť batérie + sprcha + držiak + hadica + pripojenie	ks	94,60	27,000	2 554,27	2 554,27	0,00	50,00%	1 277,14	júl 10	december 11
1635.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž batérie sprch. nástennej, podomietkovej G 1/2	kompl	9,79	27,000	264,39	264,39	0,00	50,00%	132,19	júl 10	december 11
1636.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Bateria vanová, sprcha hlavová + vrchná krytka	ks	173,77	15,000	2 606,55	2 606,55	0,00	50,00%	1 303,28	júl 10	december 11
1637.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V.	717002 Rekonštrukcia	Montáž batérie vaňovej nástennej s	ks	6,80	15,000	102,07	102,07	0,00	50,00%	51,04	júl 10	december 11

	NP, nadstavba VI. + výťah	a modernizá cia stavieb	pevnou výškou,termosta tická										
1638.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukci a a modernizá cia stavieb	Dvierka ku sprche z bezpečnostného skla, bezrámové,	ks	381,73	1,000	381,73	381,73	0,00	50,00%	190,87	júl 10	december 11
1639.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukci a a modernizá cia stavieb	Montáž drezu jednoduchého bez výtokovej armatúry, nerezového, so zápachovou uzávierkou	kompl	13,11	2,000	26,22	26,22	0,00	50,00%	13,11	júl 10	december 11
1640.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukci a a modernizá cia stavieb	Drez nerezový jednodielný bez odkvapávača	ks	49,79	2,000	99,58	99,58	0,00	50,00%	49,79	júl 10	december 11
1641.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukci a a modernizá cia stavieb	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, diturvitová	kompl	17,26	5,000	86,30	86,30	0,00	50,00%	43,15	júl 10	december 11
1642.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukci a a modernizá cia stavieb	Výlevka so sklopnou mriežkou,	ks	78,01	5,000	390,03	0,00	390,03	50,00%	0,00	júl 10	december 11
1643.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukci a a modernizá cia stavieb	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej chromovanej	ks	5,31	5,000	26,56	0,00	26,56	50,00%	0,00	júl 10	december 11
1644.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukci a a modernizá cia stavieb	Batéria kuchynská nástenná s otočným ramenom	ks	39,83	5,000	199,16	0,00	199,16	50,00%	0,00	júl 10	december 11
1645.	Aktivita 4 - SO 02	717002 Rekonštrukci	Montáž batérie umývadlovej a	ks	5,97	2,000	11,95	0,00	11,95	50,00%	0,00	júl 10	december 11

	Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	a a modernizácia stavieb	drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním G 1/2										
1646.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Batéria kuchynská jednootvorová jednopáková	ks	50,79	2,000	101,57	0,00	101,57	50,00%	0,00	júl 10	december 11
1647.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž batérie vaňovej stojánkovej G 1/2	kompl	5,97	2,000	11,95	0,00	11,95	50,00%	0,00	júl 10	december 11
1648.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montážny rám Sanitarblock pre sklopné sedátko do sprchy imobilní	ks	99,58	2,000	199,16	0,00	199,16	50,00%	0,00	júl 10	december 11
1649.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sklopné sedátko do sprchového kúty imobilní	ks	129,46	2,000	258,91	0,00	258,91	50,00%	0,00	júl 10	december 11
1650.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž podlahovej zápachovej uzávierky pre murované sprchy	ks	3,98	2,000	7,97	0,00	7,97	50,00%	0,00	júl 10	december 11
1651.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uzáver zápachový pre sprchové vaničky , vodorovný odtok	ks	53,11	2,000	106,22	0,00	106,22	50,00%	0,00	júl 10	december 11
1652.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž dverok kovových	ks	0,22	24,000	5,18	0,00	5,18	50,00%	0,00	júl 10	december 11
1653.	Aktivita 4 - SO 02	717002 Rekonštrukcia	Krycie dvierka pre armatúry,	ks	9,63	24,000	231,03	0,00	231,03	50,00%	0,00	júl 10	december 11

	Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	a a modernizácia stavieb	magnetické do obkladu,										
1654.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	377,19	0,300	113,16	0,00	113,16	50,00%	0,00	júl 10	december 11
1655.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zariadenie predmety, prípl. z a presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	377,19	0,250	94,30	5,29	89,01	50,00%	2,65	júl 10	december 11
1656.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ostatné bližšie nešpecifikované náklady spojené s dokončovaním zariadení predmetov	kompl	99,58	1,000	99,58	99,58	0,00	50,00%	49,79	júl 10	december 11
1657.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah		Ústredné kúrenie rozvody, kotolne, strojovne									júl 10	december 11
1658.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 15 do DN 32, - 0,00300t	m	0,50	150,000	74,69	74,69	0,00	50,00%	37,34	júl 10	december 11
1659.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných	m	6,47	202,000	1 307,51	1 307,51	0,00	50,00%	653,75	júl 10	december 11
1660.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie plastliníkové PE-RT z rúrok rovných	m	4,28	186,000 ¹	5 078,47	1 106,93	3 971,54	50,00%	553,47	júl 10	december 11

	VI. + výťah												
1661.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocele. rúrok závitových	ks	2,42	98,000	237,14	237,14	0,00	50,00%	118,57	júl 10	december 11
1662.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tlaková skúška oceľového a plastového potrubia	m	0,11	1 388,000	152,04	152,04	0,00	50,00%	76,02	júl 10	december 11
1663.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia Trubice Tubolit AZ FLEX	m	0,40	1 291,560	514,46	514,46	0,00	50,00%	257,23	júl 10	december 11
1664.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž trubic z PE	m	1,83	1 215,000	2 218,18	2 218,18	0,00	50,00%	1 109,09	júl 10	december 11
1665.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Čerpadlo obehové NTD	ks	131,12	2,000	262,23	262,23	0,00	50,00%	131,12	júl 10	december 11
1666.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vysekanie rýh a hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m	3,21	30,000	96,20	96,20	0,00	50,00%	48,10	júl 10	december 11
1667.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	0,05	1,740	0,09	0,09	0,00	50,00%	0,04	júl 10	december 11
1668.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového	kompl	13,94	2,000	27,88	27,88	0,00	50,00%	13,94	júl 10	december 11

	NP, nadstavba VI. + výťah	a modernizá cia stavieb	špirálového DN 40										
1669.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukci a a modernizá cia stavieb	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 500 m	%	0,00	0,610	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	júl 10	december 11
1670.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukci a a modernizá cia stavieb	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	9 968,89	1,50%	149,53	149,53	0,00	50,00%	74,77	júl 10	december 11
1671.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukci a a modernizá cia stavieb	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 500 m	%	9 968,89	0,55%	54,83	54,83	0,00	50,00%	27,41	júl 10	december 11
1672.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah		Ústredné kúrenie, armatúry.									júl 10	december 11
1673.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukci a a modernizá cia stavieb	Demontáž armatúr	ks	1,29	120,000	155,35	155,35	0,00	50,00%	77,67	júl 10	december 11
1674.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukci a a modernizá cia stavieb	Klapka spätná L 10-117-516 P1, PN 1,6/200°C	kompl	2,11	2,000	4,22	4,22	0,00	50,00%	2,11	júl 10	december 11
1675.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukci a a modernizá cia stavieb	Montáž závitových armatúr	ks	2,49	330,000	821,55	821,55	0,00	50,00%	410,77	júl 10	december 11
1676.	Aktivita 4 - SO 02	717002 Rekonštrukci	Ventil regulačný HERZ	kompl	4,86	2,000	9,71	9,71	0,00	50,00%	4,86	júl 10	december 11

	Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	a a modernizácia stavieb	STROMAX - M DN 32a DN 40										
1677.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ventil odzdušňovací závitový	ks	1,83	134,000	244,64	244,64	0,00	50,00%	122,32	júl 10	december 11
1678.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100°C	ks	5,37	33,000	177,24	177,24	0,00	50,00%	88,62	júl 10	december 11
1679.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ventil spätný regulovateľný	ks	5,28	89,000	469,73	469,73	0,00	50,00%	234,86	júl 10	december 11
1680.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Bypas HERZ 3000	ks	6,51	5,000	32,53	32,53	0,00	50,00%	16,27	júl 10	december 11
1681.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ružica delená krycia V 2556	ks	2,02	196,000	396,87	396,87	0,00	50,00%	198,43	júl 10	december 11
1682.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Filter pre vodu	ks	6,48	2,000	12,96	12,96	0,00	50,00%	6,48	júl 10	december 11
1683.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hlavica ovládania termostatická Desing Mini	ks	8,50	54,000	458,87	458,87	0,00	50,00%	229,44	júl 10	december 11
1684.	Aktivita 4 - SO 02	717002 Rekonštrukcia	Tlakomer do 0,4 MPa 2x kohút a	ks	32,20	5,000	160,99	160,99	0,00	50,00%	80,50	júl 10	december 11

	Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	a a modernizácia stavieb	impulzné potrubie										
1685.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Teplomer 0 - 150 C	ks	18,26	6,000	109,54	109,54	0,00	50,00%	54,77	júl 10	december 11
1686.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ostatné bližšie nešpecifikované práce a dodávky	kpl	4,15	1,000	4,15	4,15	0,00	50,00%	2,07	júl 10	december 11
1687.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	3 058,34	0,31%	9,48	4,95	4,53	50,00%	2,48	júl 10	december 11
1688.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Armatúry, prípl.z a presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	3 058,34	0,70%	21,41	0,00	21,41	50,00%	0,00	júl 10	december 11
1689.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah		Ústredné kúrenie, vykurov. telesá									júl 10	december 11
1690.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových, - 0,02300t	m2	0,85	154,000	130,35	130,35	0,00	50,00%	65,18	júl 10	december 11
1691.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok k cene za odvzdušňovací ventil telies VSŽ s príplatkom 8 %	ks	1,49	32,000	47,80	47,80	0,00	50,00%	23,90	júl 10	december 11

1692.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vykurovacích teles panelových	ks	16,43	95,000	1 560,94	1 560,94	0,00	50,00%	780,47	júl 10	december 11
1693.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie telesá doskové 11K, 22K,	ks	46,14	32,000	1 476,47	1 476,47	0,00	50,00%	738,23	júl 10	december 11
1694.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie telesá doskové , 33K	ks	97,92	36,000	3 525,19	3 525,19	0,00	50,00%	1 762,60	júl 10	december 11
1695.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. so základným náterom	m	1,94	234,000	454,39	253,79	200,60	50,00%	126,90	júl 10	december 11
1696.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie rebríky	ks	68,05	27,000	1 837,28	1 837,28	0,00	50,00%	918,64	júl 10	december 11
1697.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacia skúška	kpl	6,64	1,000	6,64	6,64	0,00	50,00%	3,32	júl 10	december 11
1698.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tlaková skúška telesa vodou VSŽ Košice	ks	2,99	95,000	283,81	283,81	0,00	50,00%	141,90	júl 10	december 11
1699.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP,	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Závesné konzoly P 90 + Opiery P 90	ks	1,33	136,000	180,57	180,57	0,00	50,00%	90,29	júl 10	december 11

	nadstavba VI. + výťah	cia stavieb											
1700.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	9 915,60	2,50%	247,89	247,89	0,00	50,00%	123,95	júl 10	december 11
1701.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvzduš.zátka	ks	1,09	32,000	34,73	34,73	0,00	50,00%	17,37	júl 10	december 11
1702.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Záslepka	ks	1,05	100,000	105,22	105,22	0,00	50,00%	52,61	júl 10	december 11
1703.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie telesá, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 500 m	%	9 915,60	1,20%	118,99	118,99	0,00	50,00%	59,49	júl 10	december 11
1704.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nátery kov.stav.doplňk. konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	m2	4,98	2,000	9,96	9,96	0,00	50,00%	4,98	júl 10	december 11
1705.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nástrek šípiek smeru prúdenia	kpl	16,60	1,000	16,60	16,60	0,00	50,00%	8,30	júl 10	december 11
1706.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Bližšie nešpecifikované demontáže	kpl	29,87	1,000	29,87	29,87	0,00	50,00%	14,94	júl 10	december 11

1707.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyregulovanie systému	kpl	116,18	1,000	116,18	116,18	0,00	50,00%	58,09	júl 10	december 11
1708.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Likvidácia odpadu	kpl	99,58	1,000	99,58	99,58	0,00	50,00%	49,79	júl 10	december 11
1709.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah		Konštrukcie tesárske									júl 10	december 11
1710.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva	m	4,61	3 233,320	14 918,39	14 918,39	0,00	50,00%	7 459,20	júl 10	december 11
1711.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hranol smrekový - hobľovaný 1	m3	206,40	6,171	1 273,69	1 273,69	0,00	50,00%	636,85	júl 10	december 11
1712.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hranol smrekový 140x140,160,200	m3	197,70	68,364	13 515,77	13 515,77	0,00	50,00%	6 757,88	júl 10	december 11
1713.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž debnenia a latovania striech rovných z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 m	m2	2,99	1 574,541	4 703,87	4 703,87	0,00	50,00%	2 351,93	júl 10	december 11
1714.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dosky a fošne neomietané SM/JD akosť I 24-32x250-300	m3	172,28	40,638	7 000,97	7 000,97	0,00	50,00%	3 500,48	júl 10	december 11

1715.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms z dosiek hrubých hr. do 32 mm	m2	3,29	58,500	192,24	192,24	0,00	50,00%	96,12	júl 10	december 11
1716.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dosky a fošne neomietané SM/JD akosť I 24-32x250-300	m3	212,37	4,423	939,33	939,33	0,00	50,00%	469,67	júl 10	december 11
1717.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž časti krovu nad prístavkom (2. n..p.)	m2	16,60	12,870	213,60	213,60	0,00	50,00%	106,80	júl 10	december 11
1718.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž latovania tepelnej izolácie	m2	2,16	546,750	1 179,67	1 179,67	0,00	50,00%	589,84	júl 10	december 11
1719.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms - kontralaty rozpon 80-120 cm	m2	0,98	477,770 ¹	1 447,06	1 447,06	0,00	50,00%	723,53	júl 10	december 11
1720.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hranolček smrek.1 s76-100I 100-175	m3	205,64	9,745	2 003,93	2 003,93	0,00	50,00%	1 001,96	júl 10	december 11
1721.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, kĺnce, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	14,04	117,583	1 650,99	1 650,99	0,00	50,00%	825,49	júl 10	december 11

1722.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Položenie podláh pod PVC na drevený podklad z drevotrieskových dosiek priskrutkovaním	m2	4,33	12,707	55,04	55,04	0,00	50,00%	27,52	júl 10	december 11
1723.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Položenie podláh neholbovaných hrubých na zraz z dosiek a fošien	m2	3,30	440,050	1 453,39	1 453,39	0,00	50,00%	726,70	júl 10	december 11
1724.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Položenie vankúšov pod podlahy osovej vzdialenosti do 650 mm	m2	3,77	452,757	1 705,77	1 705,77	0,00	50,00%	852,88	júl 10	december 11
1725.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hranol smrekový 140x140,160,200	m3	197,07	3,894	767,40	767,40	0,00	50,00%	383,70	júl 10	december 11
1726.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dosky a fošne neomietané SM/JD akosť I 60-100x250-300	m3	209,06	5,299	1 107,78	1 107,78	0,00	50,00%	553,89	júl 10	december 11
1727.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doska drevoštiepková OSB	m2	15,00	13,978	209,63	209,63	0,00	50,00%	104,81	júl 10	december 11
1728.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zvýšená podlaha v apt. 6A6-05 -Jalový stupeň - lepený profil dub , odtieň parený agát	m2	27,01	2,038	55,04	55,04	0,00	50,00%	27,52	júl 10	december 11
1729.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP,	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Montáž zakrytia kanálov spojovacie a ochranné	m3	7,63	11,231	85,74	85,74	0,00	50,00%	42,87	júl 10	december 11

	nadstavba VI. + výtah	cia stavieb	prostriedky klince, skrutky, impregnácia										
1730.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž drevených prvkov a deliacich stienok	m	3,82	490,610	1 872,81	1 872,81	0,00	50,00%	936,40	júl 10	december 11
1731.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž debnenia stien z hobľovaných dosiek hr. do 32 mm na zraz	m2	4,26	306,209	1 304,08	1 304,08	0,00	50,00%	652,04	júl 10	december 11
1732.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy	m	8,13	145,950 ¹	9 319,45	9 319,45	0,00	50,00%	4 659,72	júl 10	december 11
1733.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Položenie podláh hobľovaných na zraz z dosiek a fošien	m2	5,15	227,300	1 169,47	1 169,47	0,00	50,00%	584,74	júl 10	december 11
1734.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podlahové dosky pero-drážka materiál červený smrek masív	m2	13,44	236,392	3 177,94	3 177,94	0,00	50,00%	1 588,97	júl 10	december 11
1735.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hranoly červený smrek - hobľovaný	m3	291,77	31,233	9 112,99	9 112,99	0,00	50,00%	4 556,50	júl 10	december 11
1736.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hranoly červený smrek - lepené profily	m3	313,68	6,799	2 132,73	2 132,73	0,00	50,00%	1 066,36	júl 10	december 11

1737.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spojovacie a ochranné prostriedky klince, svorky, fixačné dosky, impregnácia	m3	12,45	43,666	543,54	543,54	0,00	50,00%	271,77	júl 10	december 11
1738.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz	m2	20,25	5,650	114,40	114,40	0,00	50,00%	57,20	júl 10	december 11
1739.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doska drevoštiepková OSB	m2	16,17	6,498	105,04	105,04	0,00	50,00%	52,52	júl 10	december 11
1740.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž záklopu vrchné na pero a drážku, polodrážku	m2	2,37	63,300	150,23	150,23	0,00	50,00%	75,12	júl 10	december 11
1741.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drevený doskový záklop hr 30 mm (perodrážka) , jednostranne hobľovaný	m2	27,74	69,630	1 931,55	1 931,55	0,00	50,00%	965,77	júl 10	december 11
1742.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy do 144 cm2	m	1,99	186,000	370,44	370,44	0,00	50,00%	185,22	júl 10	december 11
1743.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hranol smrekový 1 140x140,160,200	m3	198,83	1,943	386,33	386,33	0,00	50,00%	193,16	júl 10	december 11
1744.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP,	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Montáž podbájaní stropov a striech rovných z	m2	3,65	371,760	1 357,42	1 357,42	0,00	50,00%	678,71	júl 10	december 11

	nadstavba VI. + výťah	cia stavieb	hobľovaných dosiek na zraz, včítane olištovania škár										
1745.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doska smreková jednostranne hobľovaná	m3	212,11	10,223	2 168,39	2 168,39	0,00	50,00%	1 084,20	júl 10	december 11
1746.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spojovacie a ochranné prostriedky klince, svorky, impregnácie	m3	5,97	13,645	81,53	81,53	0,00	50,00%	40,76	júl 10	december 11
1747.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž obloženia podhľadov doskami tvrdými Cetris	m2	3,09	227,300	702,44	702,44	0,00	50,00%	351,22	júl 10	december 11
1748.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doska cementotriesková CETRIS	m2	14,11	236,392	3 334,88	3 334,88	0,00	50,00%	1 667,44	júl 10	december 11
1749.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Strešný výklop	ks	244,64	1,000	244,64	244,64	0,00	50,00%	122,32	júl 10	december 11
1750.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obloženie palubovka SM	m2	12,58	242,675	3 052,97	3 052,97	0,00	50,00%	1 526,49	júl 10	december 11
1751.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž obloženia podhľadov rovných palubovkami na pero a drážku smrekovcovými,	m2	7,97	233,341	1 858,92	1 858,92	0,00	50,00%	929,46	júl 10	december 11

1752.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spojovacie a ochranné prostriedky klince, svorky, impregnácie	m3	5,97	4,091	24,44	24,44	0,00	50,00%	12,22	júl 10	december 11
1753.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v obj. výšky od 12 do 24 m	%	98 995,96	4,70%	4 652,81	4 652,81	0,00	50,00%	2 326,41	júl 10	december 11
1754.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah		Konštrukcie klampiarske									júl 10	december 11
1755.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Strešná krytina AL plechová s doplnkami	m2	50,47	633,447 ¹	82 442,28	82 442,28	0,00	50,00%	41 221,14	júl 10	december 11
1756.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Žľaby, oplechovanie a zvody, vrátane žľabových hákov a ostatných doplnkov a pripojovacieho materiálu	m	32,40	259,840	8 418,11	8 418,11	0,00	50,00%	4 209,05	júl 10	december 11
1757.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oplechovanie balkónov	m	18,06	180,000	3 250,35	3 250,35	0,00	50,00%	1 625,17	júl 10	december 11
1758.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dodávka a montáž snehových zachytávačov	m	19,88	395,500	7 863,79	7 863,79	0,00	50,00%	3 931,89	júl 10	december 11
1759.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP,	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Štítové lemovanie strechy zväternou	m	16,50	78,000	1 286,80	1 286,80	0,00	50,00%	643,40	júl 10	december 11

	nadstavba VI. + výťah	cia stavieb	lištou , vrátane všetkých doplnkov a pripojovacieho materiálu										
1760.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oplechovanie parapetov z vrátane rohov	m	29,41	319,530	9 397,32	9 397,32	0,00	50,00%	4 698,66	júl 10	december 11
1761.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odpadové rúry kruhové , vrátane všetkých doplnkov a pripojovacieho materiálu	m	22,97	131,500	3 020,58	3 020,58	0,00	50,00%	1 510,29	júl 10	december 11
1762.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Štvorhranné rúry z plechu	m	18,26	583,000	10 643,63	10 643,63	0,00	50,00%	5 321,82	júl 10	december 11
1763.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kruhové rúry z plechu	m	7,80	210,000	1 638,12	1 638,12	0,00	50,00%	819,06	júl 10	december 11
1764.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lemovanie komína zplechum a Ukončenie plechovej krytiny na rúrach VZT, vrátane všetkých doplnkov a pripojovacieho materiálu	m	16,43	27,700	455,14	455,14	0,00	50,00%	227,57	júl 10	december 11
1765.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	128 416,11	1,95%	2 504,11	2 495,10	9,01	50,00%	1 247,55	júl 10	december 11

1766.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah		Konštrukcie stolárske									júl 10	december 11
1767.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútorné drevené madlo pre oceľové zábradlie schodiska -14/z - masív	m	64,73	12,000	776,74	776,74	0,00	50,00%	388,37	júl 10	december 11
1768.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž interiérových dverí	ks	27,22	113,000	3 075,75	3 075,75	0,00	50,00%	1 537,87	júl 10	december 11
1769.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dvere so zárubnou š. 60 70, 80, 90	ks	222,07	113,000	25 093,61	25 093,61	0,00	50,00%	12 546,80	júl 10	december 11
1770.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž obloženia podhládov, podkladový rošt	m	5,96	700,023	4 172,11	596,98	3 575,13	50,00%	298,49	júl 10	december 11
1771.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kovanie SNI - WC	ks	20,91	87,000	1 819,36	1 819,36	0,00	50,00%	909,68	júl 10	december 11
1772.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kovanie k čítačkám	ks	26,20	26,000	681,20	681,20	0,00	50,00%	340,60	júl 10	december 11
1773.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž parapetnej dosky	m	5,48	92,300	505,53	505,53	0,00	50,00%	252,76	júl 10	december 11

1774.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Celodrevené schodisko	ks	177,59	1,000	177,59	177,59	0,00	50,00%	88,79	júl 10	december 11
1775.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M drevené zábradlie na podeste 6.n.p.	ks	84,64	1,000	84,64	84,64	0,00	50,00%	42,32	júl 10	december 11
1776.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Vnútročné drevené madlo pred zasklenými stenami - dub masív , kotvenie madla	m	38,17	14,150	540,15	540,15	0,00	50,00%	270,07	júl 10	december 11
1777.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Drevené vonkajšie zábradlie , materiál , masív	m	49,79	1,850	92,11	92,11	0,00	50,00%	46,06	júl 10	december 11
1778.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drevený prah	ks	21,58	3,000	64,73	64,73	0,00	50,00%	32,36	júl 10	december 11
1779.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Priezor a retiazka va dvere TUPAI	ks	10,62	24,000	254,93	254,93	0,00	50,00%	127,46	júl 10	december 11
1780.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doprava	kpl	82,98	1,000	82,98	82,98	0,00	50,00%	41,49	júl 10	december 11
1781.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Strešné okno, lemovanie, ovládanie	ks	308,04	19,000	5 852,75	5 852,75	0,00	50,00%	2 926,38	júl 10	december 11

	VI. + výťah												
1782.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zateplenie dverí hr. izolácie 40 mm	m2	14,94	1,576	23,54	23,54	0,00	50,00%	11,77	júl 10	december 11
1783.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	43 297,72	0,80%	346,38	346,38	0,00	50,00%	173,19	júl 10	december 11
1784.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah		Konštrukcie doplnkové kovové									júl 10	december 11
1785.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Zábradlie - madlo drevené morené, stĺpky 5,85 kg , prepojenie stĺpkov 3,14 kg , mosadz , komaxit starý bronz	m	102,90	1,410	145,09	145,09	0,00	50,00%	72,55	júl 10	december 11
1786.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Vonkajšia zasklená stena	ks	21 800,00	4,000	87 200,00	87 200,00	0,00	50,00%	43 600,00	júl 10	december 11
1787.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Vonkajšia zasklená AL stena, automat posuvné vstupné dvere, bezp. sklo	ks	7 700,00	1,000	7 700,00	7 700,00	0,00	50,00%	3 850,00	júl 10	december 11
1788.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Vnútoraná zasklená AL automat posuvné vstupné dvere, bezp. sklo	ks	7 100,00	1,000	7 100,00	7 100,00	0,00	50,00%	3 550,00	júl 10	december 11

1789.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž tiahel (vrátane vysekania otvorov, zapustenia vlepov a kotviacich prvkov)	ks	71,37	46,000	3 282,88	3 282,88	0,00	50,00%	1 641,44	júl 10	december 11
1790.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Záves- Tiahlo S-komplet-FV	ks	151,03	46,000	6 947,49	6 947,49	0,00	50,00%	3 473,74	júl 10	december 11
1791.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Rohož A, zapustená (polypropylénové vlákna kartáčová násada)	ks	750,00	1,000	750,00	750,00	0,00	50,00%	375,00	júl 10	december 11
1792.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Rohož B, zapustená (polypropylénové vlákna kartáčová násada)	ks	1 130,00	1,000	1 130,00	1 130,00	0,00	50,00%	565,00	júl 10	december 11
1793.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prístavba výťahov - kotvenie A - oceľové prvky nerez , vrátane chemických kotiev	ks	78,50	10,000	785,04	785,04	0,00	50,00%	392,52	júl 10	december 11
1794.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg	kg	11,18	115,000	1 285,67	1 285,67	0,00	50,00%	642,83	júl 10	december 11
1795.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M samozatvárača	ks	115,00	53,000	6 095,02	6 095,02	0,00	50,00%	3 047,51	júl 10	december 11
1796.	Aktivita 4 - SO 02	717002 Rekonštrukcia	D+M Prechodová lišta	m	16,13	93,130	1 502,09	1 502,09	0,00	50,00%	751,04	júl 10	december 11

	Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	a a modernizácia stavieb	dilatačná Schluter Dilex-MBT										
1797.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Vložka kovová R90 S	ks	875,32	2,000	1 750,65	1 750,65	0,00	50,00%	875,32	júl 10	december 11
1798.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Kominovej vložky	kpl	6 080,00	2,000	12 159,99	12 159,99	0,00	50,00%	6 080,00	júl 10	december 11
1799.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M AL vetracia mriežka so sieťkou proti hmyzu	ks	90,00	14,000	1 260,00	1 260,00	0,00	50,00%	630,00	júl 10	december 11
1800.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	0,83	3 655,100	3 033,18	3 033,18	0,00	50,00%	1 516,59	júl 10	december 11
1801.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oceľová konštrukcia krovu - dodávka	kg	2,10	3 655,100	7 678,79	7 678,79	0,00	50,00%	3 839,40	júl 10	december 11
1802.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M odvodňovací žľab	m	109,50	2,700	295,65	295,65	0,00	50,00%	147,83	júl 10	december 11
1803.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Kotviace prvky	kg	3,15	9,096	28,68	28,68	0,00	50,00%	14,34	júl 10	december 11

1804.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	2,27	320,850	728,48	728,48	0,00	50,00%	364,24	júl 10	december 11
1805.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nosník N401	kg	1,91	212,238	405,09	405,09	0,00	50,00%	202,54	júl 10	december 11
1806.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 12 m	%	151 954,30	1,10%	1 671,50	1 671,50	0,00	50,00%	835,75	júl 10	december 11
1807.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	151 954,30	1,10%	1 671,50	1 429,78	241,72	50,00%	714,89	júl 10	december 11
1808.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Zárubňa oceľová CGU	ks	32,88	21,00	690,52	690,52	0,00	50,00%	345,26	júl 10	december 11
1809.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah		Plastové výrobky									júl 10	december 11
1810.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž plastových výrobkov - okná , dvere	m	10,29	858,780	8 836,94	8 836,94	0,00	50,00%	4 418,47	júl 10	december 11
1811.	Aktivita 4 - SO 02	717002 Rekonštrukcia	9PL Plastové okno	ks	164,00	8,000	1 312,01	1 312,01	0,00	50,00%	656,00	júl 10	december 11

	Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	a a modernizácia stavieb											
1812.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	3PL Plastové okno	ks	227,00	4,000	908,00	908,00	0,00	50,00%	454,00	júl 10	december 11
1813.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	7PL Plastové okno	ks	231,00	5,000	1 155,02	1 155,02	0,00	50,00%	577,51	júl 10	december 11
1814.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	6PL Plastové okno	ks	218,00	18,000	3 924,02	3 924,02	0,00	50,00%	1 962,01	júl 10	december 11
1815.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1PL Zostava plastových výrobkov balkónové dvere + okno	ks	646,00	23,000	14 858,00	14 858,00	0,00	50,00%	7 429,00	júl 10	december 11
1816.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	2PL Zostava plastových výrobkov okno +balkónové dvere	ks	646,00	21,000	13 566,00	13 566,00	0,00	50,00%	6 783,00	júl 10	december 11
1817.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	5PL Balkónové dvere	ks	410,00	2,000	820,00	820,00	0,00	50,00%	410,00	júl 10	december 11
1818.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové okno pevné lichobežn. tvaru 13 - 16 PL	ks	532,99	4,000	2 131,98	2 131,98	0,00	50,00%	1 065,99	júl 10	december 11
1819.	Aktivita 4 - SO 02	717002 Rekonštrukcia	D+M Parapetná doska š 270 -	m	42,86	99,300	4 256,00	4 256,00	0,00	50,00%	2 128,00	júl 10	december 11

	Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	a a modernizácia stavieb	420 mm+ plastové koncovky PVC										
1820.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	4PL Plastové okno	ks	195,00	2,000	390,00	390,00	0,00	50,00%	195,00	júl 10	december 11
1821.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	10PL Plastové okno	ks	378,01	2,000	756,02	756,02	0,00	50,00%	378,01	júl 10	december 11
1822.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	11PL Plastové vonkajšie 2kr dvere otoč. presklenné	ks	2 638,00	1,000	2 638,00	2 638,00	0,00	50,00%	1 319,00	júl 10	december 11
1823.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	18PL Plastové okno	ks	405,00	1,000	405,00	405,00	0,00	50,00%	202,50	júl 10	december 11
1824.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	19PL Plastové okno	ks	145,06	1,000	145,06	145,06	0,00	50,00%	72,53	júl 10	december 11
1825.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre kovové plastové doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	56 102,05	4,000%	2 244,08	2 201,97	42,11	50,00%	1 100,99	júl 10	december 11
1826.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah		Podlahy z dlaždíc									júl 10	december 11
1827.	Aktivita 4 - SO 02	717002 Rekonštrukcia	Montáž obkladov	m2	23,90	22,079	527,68	527,68	0,00	50,00%	263,84	júl 10	december 11

	Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	a a modernizácia stavieb	schodiskových stupňov z dlaždíc keramických do tmelu										
1828.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dlažba keramická -s úpravou pre schod stupne	m2	37,20	23,183	862,42	862,42	0,00	50,00%	431,21	júl 10	december 11
1829.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, rovné,	m	4,95	215,000	1 063,37	1 063,37	0,00	50,00%	531,68	júl 10	december 11
1830.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, rovné,	m	4,95	110,000	544,05	544,05	0,00	50,00%	272,02	júl 10	december 11
1831.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Soklík keramický	m	6,57	110,000	722,96	722,96	0,00	50,00%	361,48	júl 10	december 11
1832.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Soklík keramický	m	6,57	215,000	1 413,07	1 413,07	0,00	50,00%	706,53	júl 10	december 11
1833.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchové úpravy alebo glaz. Hladkých	M2	23,57	153,890	3 626,83	3 626,83	0,00	50,00%	1 813,42	júl 10	december 11
1834.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dlažba keramická	m2	41,80	180,744	7 555,30	7 555,30	0,00	50,00%	3 777,65	júl 10	december 11

1835.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchové úpravy alebo glaz.,	m2	23,90	172,239	4 116,45	4 116,45	0,00	50,00%	2 058,22	júl 10	december 11
1836.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dlažba keramická protišmyková	m2	37,10	161,692	5 998,91	5 998,91	0,00	50,00%	2 999,45	júl 10	december 11
1837.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pružné lepidlo ARDALITH PRO	kg	0,96	592,277	566,21	566,21	0,00	50,00%	283,10	júl 10	december 11
1838.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Stierkové izolácie špárovacia malta, balenie 25kg	kg	2,06	84,611	174,13	174,13	0,00	50,00%	87,07	júl 10	december 11
1839.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad I2 do 24 m	%	27 171,37	3,90%	1 059,68	928,31	131,37	50,00%	464,16	júl 10	december 11
1840.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah		Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa									júl 10	december 11
1841.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Schodiskové stupne z podstupnica	ks	7,80	13,000	101,41	101,41	0,00	50,00%	50,70	júl 10	december 11
1842.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obkladová doska z vymývaného betónu	ks	33,00	12,000	396,02	396,02	0,00	50,00%	198,01	júl 10	december 11

	VI. + výťah												
1843.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž obkladu schodiskových stupňov podstupnicovými doskami	m	10,79	12,000	129,46	129,46	0,00	50,00%	64,73	júl 10	december 11
1844.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Schodiskové stupne z vymývaného betónu - upravené hrany	ks	31,40	13,000	408,18	408,18	0,00	50,00%	204,09	júl 10	december 11
1845.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž obkladu schodiskových stupňov + múrikov doskami z vymývaného betónu	m	14,27	21,044	300,37	300,37	0,00	50,00%	150,18	júl 10	december 11
1846.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dlažba z vymývaného kameňa 400x400x40 mm	ks	6,53	156,384	1 020,55	1 020,55	0,00	50,00%	510,28	júl 10	december 11
1847.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kladenie dlažby z kameňa z pravouhlých dosiek alebo dlaždíc	m2	13,18	31,360	413,20	413,20	0,00	50,00%	206,60	júl 10	december 11
1848.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dosky rovná leštené	m2	112,53	31,987	3 599,41	3 599,41	0,00	50,00%	1 799,71	júl 10	december 11
1849.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dlažba na rektifikačných podložkách - podložky v cene montáže	m2	24,90	23,380	582,06	516,93	65,13	50,00%	258,46	júl 10	december 11
1850.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V.	717002 Rekonštrukcia	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch	%	6 950,64	5,15%	357,96	357,96	0,00	50,00%	178,98	júl 10	december 11

	NP, nadstavba VI. + výťah	a modernizá cia stavieb	výšky nad 12 do 60 m										
1851.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah		Podlahy vlysové a parketové									júl 10	december 11
1852.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukci a modernizá cia stavieb	Montáž podlahových soklíkov	m	1,28	367,039 ¹	1 747,03	1 747,03	0,00	50,00%	873,51	júl 10	december 11
1853.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukci a modernizá cia stavieb	Soklík podlahový	m	2,40	736,110 ¹	4 166,53	4 166,53	0,00	50,00%	2 083,26	júl 10	december 11
1854.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukci a modernizá cia stavieb	Prvky k lištám	ks	0,50	15,000	7,47	7,47	0,00	50,00%	3,73	júl 10	december 11
1855.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukci a modernizá cia stavieb	Zhotovenie parketovej podlahy s podložkou, parozábranou,s olištovaním,veľk oplošné parkety	m2	3,65	22,500	82,15	82,15	0,00	50,00%	41,08	júl 10	december 11
1856.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukci a modernizá cia stavieb	Veľkoplošné parkety	m2	31,53	23,175	730,81	648,03	82,78	50,00%	324,01	júl 10	december 11
1857.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukci a modernizá cia stavieb	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	6 733,98	1,05%	70,71	70,71	0,00	50,00%	35,35	júl 10	december 11
1858.	Aktivita 4 - SO 02		Podlahy povlakové									júl 10	december 11

	Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah												
1859.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Položenie povlakových podláh textilných všívanych a vpichovaných lepenie z pásov	M2	4,03	1 138,739	4 592,60	4 592,60	0,00	50,00%	2 296,30	júl 10	december 11
1860.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Koberiec textilný s požiarnou odolnosťou A2	m2	26,30	1 249,545	32 862,46	32 862,46	0,00	50,00%	16 431,23	júl 10	december 11
1861.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lepenie povlakových podláh z plastov bez podkladu z pásov	m2	6,31	228,300	1 439,85	1 439,85	0,00	50,00%	719,93	júl 10	december 11
1862.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podlahovina	m2	12,55	246,564	3 093,71	3 093,71	0,00	50,00%	1 546,86	júl 10	december 11
1863.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž soklíkov alebo líšt gumových alebo z PVC	m	0,24	692,400	166,63	166,63	0,00	50,00%	83,32	júl 10	december 11
1864.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených bez podložky, - 0,00100t	m2	0,80	445,800	355,15	321,44	33,71	50,00%	160,72	júl 10	december 11
1865.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	42 510,41	0,35%	148,79	148,79	0,00	50,00%	74,39	júl 10	december 11

1866.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah		Podlahy syntetické									júl 10	december 11
1867.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podlahy zo stierky silikátovej s disperziou z Teralitu DB 3 x /411,78m ² /	M2	8,23	1 235,430	10 170,17	10 170,17	0,00	50,00%	5 085,09	júl 10	december 11
1868.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Disperzný prednáter	M2	0,71	921,664	657,76	654,15	3,61	50,00%	327,08	júl 10	december 11
1869.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,02	0,700	0,02	0,02	0,00	50,00%	0,01	júl 10	december 11
1870.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah		Dokončovacie práce a obklady									júl 10	december 11
1871.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu	m2	17,49	354,555	6 202,30	6 202,30	0,00	50,00%	3 101,15	júl 10	december 11
1872.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obkladačky keramické	m2	18,50	372,283	6 886,85	6 886,85	0,00	50,00%	3 443,43	júl 10	december 11
1873.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok k cene za rozdeľovacie a krycie lišty PVC	m2	1,83	354,555	647,30	647,30	0,00	50,00%	323,65	júl 10	december 11

1874.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	13 736,45	2,20%	302,20	302,20	0,00	50,00%	151,10	júl 10	december 11
1875.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž obkladov stien - kameň lepený do tmelu	m2	25,73	114,660	2 949,66	2 949,66	0,00	50,00%	1 474,83	júl 10	december 11
1876.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kamenný obklad	m2	35,50	123,840	4 396,43	4 396,43	0,00	50,00%	2 198,22	júl 10	december 11
1877.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž obkladu zvislých ostení doskami z mäkkých kameňov, hr. do 50 mm	m2	24,90	47,858	1 191,45	1 191,45	0,00	50,00%	595,72	júl 10	december 11
1878.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dosky obkladové leštené mramor	m2	71,00	29,468	2 092,28	2 063,60	28,68	50,00%	1 031,80	júl 10	december 11
1879.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	10 629,82	3,40%	361,41	361,41	0,00	50,00%	180,71	júl 10	december 11
1880.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah		Dokončovacie práce - nátery									júl 10	december 11
1881.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nátery kov.stavebných konštrukcií na vzduchu schnúce dvojnásobné -2x	m2	4,98	247,043	1 230,05	1 230,05	0,00	50,00%	615,02	júl 10	december 11

			vrchný(60 mikromet)										
1882.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nátery kovových stavebných konštrukcií, na vzduchu schnúce základný (60 mikromet)	m2	1,79	247,030	441,15	441,15	0,00	50,00%	220,58	júl 10	december 11
1883.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nátery kovových stavavebných konštrukcií na vzduchu schnúce dvojnás.- 2x vrchný	m2	5,70	31,384	178,77	178,77	0,00	50,00%	89,38	júl 10	december 11
1884.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nátery kov.stavebných konštrukcií na vzduchu schnúce - základný	m2	1,79	31,384	56,05	51,57	4,48	50,00%	25,78	júl 10	december 11
1885.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah		Dokončovacie práce - maľby									júl 10	december 11
1886.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Penetrácia podkladu	m2	0,59	7 066,882	4 147,33	4 147,33	0,00	50,00%	2 073,67	júl 10	december 11
1887.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Maľby z maliarskych zmesí	m2	2,41	7 066,882	17 042,06	16 933,77	108,29	50,00%	8 466,88	júl 10	december 11
1888.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah		Práce a dodávky M									júl 10	december 11

1889.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah		Elektroinštalácia - silnoprád									júl 10	december 11
1890.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PPV	%	208,16	3,000	624,48	624,48	0,00	50,00%	312,24	júl 10	december 11
1891.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podružný materiál	%	209,47	3,000	628,41	628,41	0,00	50,00%	314,21	júl 10	december 11
1892.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odborná skúška - revízia	kpl	155,50	1,000	155,50	155,50	0,00	50,00%	77,75	júl 10	december 11
1893.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka ohybná elektroinštalácia, uložená pod omietkou, typ 23 - 16 mm	m	0,49	563,000	275,87	275,87	0,00	50,00%	137,94	júl 10	december 11
1894.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (190, KP 68, KZ 3)	ks	0,49	854,000	418,46	418,46	0,00	50,00%	209,23	júl 10	december 11
1895.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	2,88	814,000	2 344,32	2 344,32	0,00	50,00%	1 172,16	júl 10	december 11
1896.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	OBO grip	ks	1,14	200,000	228,00	228,00	0,00	50,00%	114,00	júl 10	december 11

1897.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sekacie práce	m	1,08	840,000	907,20	907,20	0,00	50,00%	453,60	júl 10	december 11
1898.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Otvor pre krabicu malú bez začistenia	ks	0,85	406,000	345,10	345,10	0,00	50,00%	172,55	júl 10	december 11
1899.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	0,28	632,000 ¹	456,96	456,96	0,00	50,00%	228,48	júl 10	december 11
1900.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	0,91	680,000	618,80	618,80	0,00	50,00%	309,40	júl 10	december 11
1901.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 75mm2	ks	5,15	20,000	103,00	103,00	0,00	50,00%	51,50	júl 10	december 11
1902.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 7mm2	ks	1,16	66,000	76,56	76,56	0,00	50,00%	38,28	júl 10	december 11
1903.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia striedavý prep. - radenie 6	ks	2,25	6,000	13,50	13,50	0,00	50,00%	6,75	júl 10	december 11
1904.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V.	717002 Rekonštrukcia a	Spínač polozapustený a zapustený	ks	1,07	307,000	328,49	328,49	0,00	50,00%	164,25	júl 10	december 11

	NP, nadstavba VI. + výťah	a modernizá cia stavieb	vč.zapojenia										
1905.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukci a a modernizá cia stavieb	Stmievacia jednotka LUTRON	ks	8,24	4,000	32,96	32,96	0,00	50,00%	16,48	júl 10	december 11
1906.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukci a a modernizá cia stavieb	Spínač šetrič kartový	ks	1,26	26,000	32,76	32,76	0,00	50,00%	16,38	júl 10	december 11
1907.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukci a a modernizá cia stavieb	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená,	ks	2,04	470,000	958,80	958,80	0,00	50,00%	479,40	júl 10	december 11
1908.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukci a a modernizá cia stavieb	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vč. zapojenia	ks	2,86	6,000	17,16	17,16	0,00	50,00%	8,58	júl 10	december 11
1909.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukci a a modernizá cia stavieb	Stmievače	ks	1,26	28,000	35,28	35,28	0,00	50,00%	17,64	júl 10	december 11
1910.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukci a a modernizá cia stavieb	Priemyslová zásuvka 380 V, 500 V, vč. zapojenia,	ks	2,57	1,000	2,57	2,57	0,00	50,00%	1,29	júl 10	december 11
1911.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukci a a modernizá cia stavieb	Spínač 3f pre ovládanie clony 25A	ks	5,28	1,000	5,28	5,28	0,00	50,00%	2,64	júl 10	december 11
1912.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V.	717002 Rekonštrukci a	Snímač pohybu IP20	ks	2,01	3,000	6,03	6,03	0,00	50,00%	3,02	júl 10	december 11

	NP, nadstavba VI. + výťah	a modernizá cia stavieb											
1913.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukci a a modernizá cia stavieb	Spínač OFF pre jednotku LUTRON	ks	3,08	2,000	6,16	6,16	0,00	50,00%	3,08	júl 10	december 11
1914.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukci a a modernizá cia stavieb	Jednofázový transform.prevo d nn vr.zap.vstavané, všetky prevody 1 primár - 1 sekundár do 200 VA	ks	1,99	32,000	63,68	63,68	0,00	50,00%	31,84	júl 10	december 11
1915.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukci a a modernizá cia stavieb	Montáž oceľolechovej rozvodnice RI	ks	4,85	27,000	130,95	130,95	0,00	50,00%	65,48	júl 10	december 11
1916.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukci a a modernizá cia stavieb	Montáž oceľolechovej rozvodnice R6, R7, lutron	ks	13,33	3,000	39,99	39,99	0,00	50,00%	20,00	júl 10	december 11
1917.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukci a a modernizá cia stavieb	Výkop ryhy 900/500, pieskvé lôžko, fólia červ., zásyp a provizórna úprava terénu	m	10,87	248,000	2 695,76	2 695,76	0,00	50,00%	1 347,88	júl 10	december 11
1918.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukci a a modernizá cia stavieb	Montáž ventilátorov	ks	2,91	38,000	110,58	110,58	0,00	50,00%	55,29	júl 10	december 11
1919.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukci a a modernizá cia stavieb	Montáž kartových spínačov	ks	2,91	26,000	75,66	75,66	0,00	50,00%	37,83	júl 10	december 11

1920.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž svetidiel	ks	2,91	874,000	2 543,34	2 543,34	0,00	50,00%	1 271,67	júl 10	december 11
1921.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16mm2	m	0,35	1 087,000	380,45	380,45	0,00	50,00%	190,23	júl 10	december 11
1922.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel uložený pod omietkou v strobe CYKY 750V 2 x 1,5	m	0,39	342,000	133,38	133,38	0,00	50,00%	66,69	júl 10	december 11
1923.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel uložený pod omietkou v strobe CYKY 750V 3 x 1,5 - 6	m	0,39	8 185,000	3 192,15	3 192,15	0,00	50,00%	1 596,08	júl 10	december 11
1924.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel uložený pod omietkou v strobe CYKY 750V 5 x 1,5 - 16	m	0,39	1 018,000	397,02	397,02	0,00	50,00%	198,51	júl 10	december 11
1925.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel uložený v trúbke CFM 4x1 (LUTRON)	m	0,39	441,000	171,99	171,99	0,00	50,00%	86,00	júl 10	december 11
1926.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel uložený pod omietkou v strobe CYKY 5 x 50,70	m	0,39	144,000	56,16	56,16	0,00	50,00%	28,08	júl 10	december 11
1927.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodič NN a VN pevne uložený CY 10 - 25	m	0,39	264,000	102,96	102,96	0,00	50,00%	51,48	júl 10	december 11

1928.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ostatné				0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	júl 10	december 11
1929.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spínač 1 3553	ks	1,55	99,000	153,45	153,45	0,00	50,00%	76,73	júl 10	december 11
1930.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepínač 5 -7 3553	ks	1,35	155,000	209,25	209,25	0,00	50,00%	104,63	júl 10	december 11
1931.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spínač ser. stried. 5B	ks	2,90	5,000	14,50	14,50	0,00	50,00%	7,25	júl 10	december 11
1932.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepínač 6+6 3553	ks	3,00	48,000	144,00	144,00	0,00	50,00%	72,00	júl 10	december 11
1933.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Stmievacia jednotka LUTRON / Nico	ks		0,000	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	júl 10	december 11
1934.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spínač šetrič kartový	ks	12,70	26,000	330,20	330,20	0,00	50,00%	165,10	júl 10	december 11
1935.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepínač striedavý kompletný 6, IP44 3558A-06940 B	ks	5,03	6,000	30,18	30,18	0,00	50,00%	15,09	júl 10	december 11

1936.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač RI	ks	106,89	26,000	2 779,14	2 779,14	0,00	50,00%	1 389,57	júl 10	december 11
1937.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač R6	ks	425,50	1,000	425,50	425,50	0,00	50,00%	212,75	júl 10	december 11
1938.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač R7	ks	624,85	1,000	624,85	624,85	0,00	50,00%	312,43	júl 10	december 11
1939.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Downlight prisadený	KS	59,00	14,000	826,00	826,00	0,00	50,00%	413,00	júl 10	december 11
1940.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Downlight	KS	57,00	2,000	114,00	114,00	0,00	50,00%	57,00	júl 10	december 11
1941.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Downlight prisadený do exteriéru	KS	72,00	4,000	288,00	288,00	0,00	50,00%	144,00	júl 10	december 11
1942.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Bodový halogén 230V, 50W do SDK alebo dreva,	KS	4,20	38,000	159,60	159,60	0,00	50,00%	79,80	júl 10	december 11
1943.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Bodový halogén 230V, 50W do SDK alebo dreva výklopný - nasvetlenie obrázku na	KS	4,20	10,000	42,00	42,00	0,00	50,00%	21,00	júl 10	december 11

			stene										
1944.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Bodový halogén 230V, 50W Zavesený zo stropu	KS	4,20	4,000	16,80	16,80	0,00	50,00%	8,40	júl 10	december 11
1945.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Bodový halogén zo stropu prisadený,	KS	4,20	6,000	25,20	25,20	0,00	50,00%	12,60	júl 10	december 11
1946.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Stojanová lampa	KS	25,00	0,000	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	júl 10	december 11
1947.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nástenné svietidlo na chodbe	KS	49,50	22,000	1 089,00	1 089,00	0,00	50,00%	544,50	júl 10	december 11
1948.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Schodiskové svietidlo do steny	KS	49,50	12,000	594,00	594,00	0,00	50,00%	297,00	júl 10	december 11
1949.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Schodiskové svietidlo do steny-exteriér LED	KS	49,50	14,000	693,00	693,00	0,00	50,00%	346,50	júl 10	december 11
1950.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED zapustené svietidlo, luminex.sk: 3.5W/230V,	KS	31,00	8,000	248,00	248,00	0,00	50,00%	124,00	júl 10	december 11
1951.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP,	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Lineárne svietidlo pás LED biely z ozubu v SDK v	KS	31,00	2,000	62,00	62,00	0,00	50,00%	31,00	júl 10	december 11

	nadstavba VI. + výťah	cia stavieb	stropce alebo v nábytku										
1952.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lineárne svietidlo pás LED biely Exteriérové	KS	35,00	8,000	280,00	280,00	0,00	50,00%	140,00	júl 10	december 11
1953.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nábytkové svietidlo bodové 20W	KS	4,50	2,000	9,00	9,00	0,00	50,00%	4,50	júl 10	december 11
1954.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Exteriérové dvietidlo halogénové	KS	10,80	2,000	21,60	21,60	0,00	50,00%	10,80	júl 10	december 11
1955.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Bodový halogén 230V	KS	4,20	237,000	995,40	995,40	0,00	50,00%	497,70	júl 10	december 11
1956.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Bodové svietidlo do SDK nad vaňu alebo sprchu,	KS	4,20	26,000	109,20	109,20	0,00	50,00%	54,60	júl 10	december 11
1957.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Atypická svietidlo Papek nad umyvadlom, svietidiel osadených do dreveného konára, zavesené zo stropu	KS	12,80	26,000	332,80	332,80	0,00	50,00%	166,40	júl 10	december 11
1958.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nočná lampa na posteli alebo nočnom stolíku	KS	21,00	52,000	1 092,00	1 092,00	0,00	50,00%	546,00	júl 10	december 11

1959.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Stojanová lampa v svetelnom okruhu	KS	105,00	8,000	840,00	840,00	0,00	50,00%	420,00	júl 10	december 11
1960.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Stolová lampa vo svetelnom okruhu	KS	85,00	0,000	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	júl 10	december 11
1961.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obrázkové svietidlo na stene	KS	19,50	14,000	273,00	273,00	0,00	50,00%	136,50	júl 10	december 11
1962.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nástenné svietidlo nasvetlenie dreveného podhľadu smer svetla hore	KS	8,75	11,000	96,25	96,25	0,00	50,00%	48,13	júl 10	december 11
1963.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lineárne svietidlo biely	KS	17,00	14,000	238,00	238,00	0,00	50,00%	119,00	júl 10	december 11
1964.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nábytkové svietidlo	KS	3,90	54,000	210,60	210,60	0,00	50,00%	105,30	júl 10	december 11
1965.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Závesná lampa	KS	125,00	1,000	125,00	125,00	0,00	50,00%	62,50	júl 10	december 11
1966.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo 2x36W IP 20- 43	ks	14,74	62,000	913,88	913,88	0,00	50,00%	456,94	júl 10	december 11

1967.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo 1x 60-100W IP 20 - IP43	ks	16,05	40,000	642,00	642,00	0,00	50,00%	321,00	júl 10	december 11
1968.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo núdzové stropné/stenové	ks	23,79	48,000	1 141,92	1 141,92	0,00	50,00%	570,96	júl 10	december 11
1969.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Stlpikové svietidlo	ks	75,00	12,000	900,00	900,00	0,00	50,00%	450,00	júl 10	december 11
1970.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Stlpové svietidlo s usmerneným svietením dolu	ks	75,00	8,000	600,00	600,00	0,00	50,00%	300,00	júl 10	december 11
1971.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo prisadené na pohybové čidlo	KS	55,00	2,000	110,00	110,00	0,00	50,00%	55,00	júl 10	december 11
1972.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo všestranové	KS	55,00	26,000	1 430,00	1 430,00	0,00	50,00%	715,00	júl 10	december 11
1973.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo prisadené na fasáde	KS	55,00	24,000	1 320,00	1 320,00	0,00	50,00%	660,00	júl 10	december 11
1974.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nasvetlenie loga hotela Partizán	KS	48,00	1,000	48,00	48,00	0,00	50,00%	24,00	júl 10	december 11

1975.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásuvka jednoduchá / dvojité	ks	1,31	470,000	615,70	615,70	0,00	50,00%	307,85	júl 10	december 11
1976.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásuvka IP 44	ks	4,64	6,000	27,84	27,84	0,00	50,00%	13,92	júl 10	december 11
1977.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Stmievač osvetlenia	ks	18,88	28,000	528,64	528,64	0,00	50,00%	264,32	júl 10	december 11
1978.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásuvka 1653	ks	7,52	1,000	7,52	7,52	0,00	50,00%	3,76	júl 10	december 11
1979.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Snímač pohybu	sada	11,90	3,000	35,70	35,70	0,00	50,00%	17,85	júl 10	december 11
1980.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Snímač	sada	9,74	1,000	9,74	9,74	0,00	50,00%	4,87	júl 10	december 11
1981.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spínač OFF pre jednotku LUTRON / Nico	ks	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	júl 10	december 11
1982.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Krabica	ks	0,27	814,000	219,78	219,78	0,00	50,00%	109,89	júl 10	december 11

1983.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Krabica prístrojová	ks	0,11	406,000	44,66	44,66	0,00	50,00%	22,33	júl 10	december 11
1984.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Krabica prístrojová do sádrokartónu v zostavách podľa PD	ks	0,37	448,000	165,76	165,76	0,00	50,00%	82,88	júl 10	december 11
1985.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený CYKY 2Ax01,5	m	0,24	359,100	86,18	86,18	0,00	50,00%	43,09	júl 10	december 11
1986.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený CYKY 3Ax01,5 - 0,6	m	0,36	594,000 ⁸	3 093,84	3 093,84	0,00	50,00%	1 546,92	júl 10	december 11
1987.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený CYKY 5Cx1,5 - 70	m	2,48	242,000 ¹	3 080,16	3 080,16	0,00	50,00%	1 540,08	júl 10	december 11
1988.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	UNIVOLT FXP 16 trúbka	m	0,12	591,150	70,94	70,94	0,00	50,00%	35,47	júl 10	december 11
1989.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodič medený CY 06 - 25 žltozelený	m	0,49	546,350 ¹	757,71	757,71	0,00	50,00%	378,86	júl 10	december 11
1990.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodič FeZN	m	0,79	329,200	260,07	260,07	0,00	50,00%	130,03	júl 10	december 11

1991.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Grip OBO	ks	0,37	200,000	74,00	74,00	0,00	50,00%	37,00	júl 10	december 11
1992.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízia - odborná skúška	kpl	73,00	1,000	73,00	73,00	0,00	50,00%	36,50	júl 10	december 11
1993.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PPV	%	13,44	3,000	40,32	40,32	0,00	50,00%	20,16	júl 10	december 11
1994.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podružný materiál	%	43,42	3,000	130,26	130,26	0,00	50,00%	65,13	júl 10	december 11
1995.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Bleskozvod	kompl	3 055,00	1,000	3 055,00	3 055,00	0,00	50,00%	1 527,50	júl 10	december 11
1996.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Trubka Univolt FXP 32	m	0,48	100,000	48,00	48,00	0,00	50,00%	24,00	júl 10	december 11
1997.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PV 15-21	m	0,62	48,000	29,76	29,76	0,00	50,00%	14,88	júl 10	december 11
1998.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka SZ, SR	ks	0,38	10,000	3,80	3,80	0,00	50,00%	1,90	júl 10	december 11

1999.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka elektroinštalačná pod omietkou	m	0,39	100,000	39,00	39,00	0,00	50,00%	19,50	júl 10	december 11
2000.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodič FeZn 8	m	2,51	178,000	446,78	446,78	0,00	50,00%	223,39	júl 10	december 11
2001.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Aktívny bleskozvod	kompl	120,40	1,000	120,40	120,40	0,00	50,00%	60,20	júl 10	december 11
2002.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž svoriek	ks	2,29	10,000	22,90	22,90	0,00	50,00%	11,45	júl 10	december 11
2003.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž uzemnenia	ks	21,25	2,000	42,50	42,50	0,00	50,00%	21,25	júl 10	december 11
2004.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nešpecifikované práce	hod	3,92	30,000	117,60	117,60	0,00	50,00%	58,80	júl 10	december 11
2005.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odborná skúška - revízia	kompl	55,00	1,000	55,00	55,00	0,00	50,00%	27,50	júl 10	december 11
2006.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PPV	%	23,90	3,000	71,70	2,29	69,41	50,00%	1,15	júl 10	december 11

2007.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podružný materiál	%	27,35	3,000	82,05	0,00	82,05	50,00%	0,00	júl 10	december 11
2008.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž káblov vykurovania žľabov a zvodov	m	0,35	563,000	197,05	197,05	0,00	50,00%	98,53	júl 10	december 11
2009.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž termostatu	ks	3,68	2,000	7,36	7,36	0,00	50,00%	3,68	júl 10	december 11
2010.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel vykurovací 18W/m	ks	141,73	5,000	708,65	708,65	0,00	50,00%	354,33	júl 10	december 11
2011.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastová reťaz 10m	ks	0,89	15,000	13,35	13,35	0,00	50,00%	6,68	júl 10	december 11
2012.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastová príchytka do žľabu	ks	4,36	43,000	187,48	187,48	0,00	50,00%	93,74	júl 10	december 11
2013.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Regulátor EM 52489	ks	192,92	1,000	192,92	192,92	0,00	50,00%	96,46	júl 10	december 11
2014.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sonda ESD 524003	ks	59,43	1,000	59,43	59,43	0,00	50,00%	29,72	júl 10	december 11

2015.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sonda TFD 524004	ks	15,71	1,000	15,71	15,71	0,00	50,00%	7,86	júl 10	december 11
2016.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Regulátor RNET-P + RT05	ks	494,62	1,000	494,62	494,62	0,00	50,00%	247,31	júl 10	december 11
2017.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah		Montáže oznam. a zabezp. zariadení, slaboprúd									júl 10	december 11
2018.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Stojanový rozvádzač, 21U	ks	459,65	1,000	459,65	459,65	0,00	50,00%	229,83	júl 10	december 11
2019.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	19" rozvodný panel	ks	35,58	1,000	35,58	35,58	0,00	50,00%	17,79	júl 10	december 11
2020.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podstavec	ks	95,93	1,000	95,93	95,93	0,00	50,00%	47,97	júl 10	december 11
2021.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Filter do podstavca	ks	12,70	1,000	12,70	12,70	0,00	50,00%	6,35	júl 10	december 11
2022.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	19" držiak patch káblov kovový, 1U	ks	11,37	3,000	34,11	34,11	0,00	50,00%	17,06	júl 10	december 11

2023.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montážna sada skrutiiek	ks	0,99	36,000	35,64	35,64	0,00	50,00%	17,82	júl 10	december 11
2024.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	19" perforovaná polica	ks	20,84	1,000	20,84	20,84	0,00	50,00%	10,42	júl 10	december 11
2025.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	19" Patch panel 24xRJ45	ks	55,86	3,000	167,58	167,58	0,00	50,00%	83,79	júl 10	december 11
2026.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Telefónny patch panel 50xRJ45	ks	44,80	1,000	44,80	44,80	0,00	50,00%	22,40	júl 10	december 11
2027.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásuvka	ks	8,54	29,000	247,66	247,66	0,00	50,00%	123,83	júl 10	december 11
2028.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel JYTY	m	0,98	777,000	761,46	761,46	0,00	50,00%	380,73	júl 10	december 11
2029.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel CYKY	m	0,43	528,000	227,04	227,04	0,00	50,00%	113,52	júl 10	december 11
2030.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Patch kábel FTP	ks	3,89	58,000	225,62	225,62	0,00	50,00%	112,81	júl 10	december 11

2031.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel FTP (U/FTP)	m	0,45	290,000 ³	1 480,50	1 480,50	0,00	50,00%	740,25	júl 10	december 11
2032.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel SYKFY	m	3,20	60,000	192,00	192,00	0,00	50,00%	96,00	júl 10	december 11
2033.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	RK klapka	ks	72,54	79,000	5 730,66	5 730,66	0,00	50,00%	2 865,33	júl 10	december 11
2034.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Trubka FX 25	m	0,39	900,000	351,00	351,00	0,00	50,00%	175,50	júl 10	december 11
2035.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príhytka 60	ks	0,23	400,000	92,00	92,00	0,00	50,00%	46,00	júl 10	december 11
2036.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sieťový žlab + príslušenstvo	m	4,98	8,000	39,84	39,84	0,00	50,00%	19,92	júl 10	december 11
2037.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Krabaica s viečkom	ks	0,25	96,000	24,00	24,00	0,00	50,00%	12,00	júl 10	december 11
2038.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príchytky pre trubky/kábel	ks	0,12	800,000	96,00	96,00	0,00	50,00%	48,00	júl 10	december 11

2039.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hmoždinky pre zariadenia, trubky	ks	0,01	800,000	8,00	8,00	0,00	50,00%	4,00	júl 10	december 11
2040.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž a inštalácia STK	kpl	5 966,34	1,000	5 966,34	5 966,34	0,00	50,00%	2 983,17	júl 10	december 11
2041.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Reproduktor LBC	ks	46,22	10,000	462,20	462,20	0,00	50,00%	231,10	júl 10	december 11
2042.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ohňovzdorný kryt pre LBC	ks	10,58	10,000	105,80	105,80	0,00	50,00%	52,90	júl 10	december 11
2043.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doska dohľadu nad reproduktorovou linkou	ks	198,01	1,000	198,01	198,01	0,00	50,00%	99,01	júl 10	december 11
2044.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorkovnica keramická, súlad s EVAC, tepelná poistka,	ks	1,14	11,000	12,54	12,54	0,00	50,00%	6,27	júl 10	december 11
2045.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1-CXKE-V 3Ax1,5mm2	m	2,76	250,000	690,00	690,00	0,00	50,00%	345,00	júl 10	december 11
2046.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel JE-H(ST)H FE nízkofrekvenčný inštaláčny tienený kábel s izoláciou	m	1,75	85,000	148,75	148,75	0,00	50,00%	74,38	júl 10	december 11

2047.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Univerzálna škatuľa KU, KO s viečkom pod omietku	ks	3,10	12,000	37,20	37,20	0,00	50,00%	18,60	júl 10	december 11
2048.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PVC rúrka FXP	m	2,56	230,000	588,80	588,80	0,00	50,00%	294,40	júl 10	december 11
2049.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Značenie trasy vedenia	m	0,09	250,000	22,50	22,50	0,00	50,00%	11,25	júl 10	december 11
2050.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prieryzy do tehly a betonu	ks	2,99	15,000	44,85	44,85	0,00	50,00%	22,43	júl 10	december 11
2051.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zhotovenie otvoru	ks	2,01	11,000	22,11	22,11	0,00	50,00%	11,06	júl 10	december 11
2052.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vysekanie drážky v tehlovej stene šírka do 50mm	m	2,25	20,000	45,00	45,00	0,00	50,00%	22,50	júl 10	december 11
2053.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie kábla	ks	0,60	20,000	12,00	12,00	0,00	50,00%	6,00	júl 10	december 11
2054.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zosilnovac	kus	775,55	1,000	775,55	775,55	0,00	50,00%	387,78	júl 10	december 11

2055.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skriňa	kus	38,44	1,000	38,44	38,44	0,00	50,00%	19,22	júl 10	december 11
2056.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	TV zásuvka	kus	5,98	28,000	167,44	167,44	0,00	50,00%	83,72	júl 10	december 11
2057.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozbočovač PTO	kus	11,57	12,000	138,84	138,84	0,00	50,00%	69,42	júl 10	december 11
2058.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Koax kábel	m	1,49	700,000	1 043,00	1 043,00	0,00	50,00%	521,50	júl 10	december 11
2059.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	OH chránička z pozinkovaného plechu	m	5,22	33,000	172,26	172,26	0,00	50,00%	86,13	júl 10	december 11
2060.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Konektor	kus	0,19	104,000	19,76	19,76	0,00	50,00%	9,88	júl 10	december 11
2061.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž, inštalácia a meranie STA	kpl	2 189,50	1,000	2 189,50	2 189,50	0,00	50,00%	1 094,75	júl 10	december 11
2062.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prekládka STA stanice	hod.	11,85	50,000	592,50	592,50	0,00	50,00%	296,25	júl 10	december 11

2063.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dokumentácia, projekt a merací protokol	kpl	959,20	1,000	959,20	959,20	0,00	50,00%	479,60	júl 10	december 11
2064.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Farebná D/N kamera, 540 TV r.,	ks	686,00	6,000	4 116,00	4 116,00	0,00	50,00%	2 058,00	júl 10	december 11
2065.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1PS27/5A	ks	267,82	1,000	267,82	267,82	0,00	50,00%	133,91	júl 10	december 11
2066.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	BNC konektor	ks	0,98	24,000	23,52	23,52	0,00	50,00%	11,76	júl 10	december 11
2067.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	VCCKY 75-4,8	m	0,86	400,000	344,00	344,00	0,00	50,00%	172,00	júl 10	december 11
2068.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	H05VV 2Ax1,0mm	m	0,71	400,000	284,00	284,00	0,00	50,00%	142,00	júl 10	december 11
2069.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PVC rúrka FX	m	1,19	300,000	357,00	357,00	0,00	50,00%	178,50	júl 10	december 11
2070.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastový žľab OBO s vekom a príslušenstvom	m	9,92	50,000	496,00	496,00	0,00	50,00%	248,00	júl 10	december 11

2071.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Elektroinštalácia škatuľa KO68	ks	3,10	14,000	43,40	43,40	0,00	50,00%	21,70	júl 10	december 11
2072.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorková škatuľa so svorkovnicou	ks	7,42	2,000	14,84	14,84	0,00	50,00%	7,42	júl 10	december 11
2073.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zapojenie svorkovacej škatule	ks	1,26	6,000	7,56	7,56	0,00	50,00%	3,78	júl 10	december 11
2074.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hmoždinky do tehly a betonu D8	ks	0,38	57,000	21,66	21,66	0,00	50,00%	10,83	júl 10	december 11
2075.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vysekanie drážky v tehlovej stene	m	2,02	10,000	20,20	20,20	0,00	50,00%	10,10	júl 10	december 11
2076.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie kábla a vodiča	ks	0,40	24,000	9,60	9,60	0,00	50,00%	4,80	júl 10	december 11
2077.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Čítačka kariet SALTO komplet	ks	525,00	8,000	4 200,00	4 200,00	0,00	50,00%	2 100,00	júl 10	december 11
2078.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poistkové puzdro kompletne	ks	1,56	6,000	9,36	9,36	0,00	50,00%	4,68	júl 10	december 11

2079.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	SP Vedenie	ks	9,16	7,000	64,12	64,12	0,00	50,00%	32,06	júl 10	december 11
2080.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tanierový ventil	ks	14,21	53,000	753,13	753,13	0,00	50,00%	376,57	júl 10	december 11
2081.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prekládka clony	ks	85,60	1,000	85,60	85,60	0,00	50,00%	42,80	júl 10	december 11
2082.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výustka dvojrada, prírodná	ks	22,54	9,000	202,86	202,86	0,00	50,00%	101,43	júl 10	december 11
2083.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Protidažďová žalúzia PZ AI	ks	109,80	4,000	439,20	439,20	0,00	50,00%	219,60	júl 10	december 11
2084.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vírivé výústky s prestaviteľnými lamelami VVKR	ks	50,72	2,000	101,44	101,44	0,00	50,00%	50,72	júl 10	december 11
2085.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tlmiace vložky IMOS-TV /hraná/	ks	18,67	4,000	74,68	74,68	0,00	50,00%	37,34	júl 10	december 11
2086.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vent. KT	ks	1 376,00	1,000	1 376,00	1 376,00	0,00	50,00%	688,00	júl 10	december 11

2087.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Žaluziová klapka PAR	ks	511,73	1,000	511,73	511,73	0,00	50,00%	255,87	júl 10	december 11
2088.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výustky VS	ks	57,99	4,000	231,96	231,96	0,00	50,00%	115,98	júl 10	december 11
2089.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vent. Axiálny	ks	175,90	38,000	6 684,20	6 684,20	0,00	50,00%	3 342,10	júl 10	december 11
2090.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Meranie úseku vedenia	ks	1,76	6,000	10,56	10,56	0,00	50,00%	5,28	júl 10	december 11
2091.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príprava na montáž	ks	339,80	1,000	339,80	339,80	0,00	50,00%	169,90	júl 10	december 11
2092.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Snímač teploty do potrubia s rýchlou odozvou,	ks	149,20	4,000	596,80	596,80	0,00	50,00%	298,40	júl 10	december 11
2093.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Elektrický servopohon, 16 Nm,	ks	346,50	2,000	693,00	693,00	0,00	50,00%	346,50	júl 10	december 11
2094.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spínač tlakovej diferencie + ovladacia hlavica	ks	53,73	5,000	268,65	268,65	0,00	50,00%	134,33	júl 10	december 11

2095.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Elektrický servopohon, 16 Nm,	ks	281,51	9,000	2 533,59	2 533,59	0,00	50,00%	1 266,80	júl 10	december 11
2096.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	P. klapka so signalizáciou	ks	67,85	12,000	814,20	814,20	0,00	50,00%	407,10	júl 10	december 11
2097.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skrinka	ks	101,52	1,000	101,52	101,52	0,00	50,00%	50,76	júl 10	december 11
2098.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Riadiaci systém modul pre DT 1 + DTV	kpl	2 399,50	2,000	4 799,00	4 799,00	0,00	50,00%	2 399,50	júl 10	december 11
2099.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rožvázdac DTV + DT 1	ks	2 445,00	2,000	4 890,00	4 890,00	0,00	50,00%	2 445,00	júl 10	december 11
2100.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Frekvenčný menič Danfoss s príslušenstvom	ks	553,10	2,000	1 106,20	1 106,20	0,00	50,00%	553,10	júl 10	december 11
2101.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Snimač tlaku / ovládanie, regulácia, signalizácia	kpl	1 290,40	1,000	1 290,40	1 290,40	0,00	50,00%	645,20	júl 10	december 11
2102.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel celoplastový, tienový	m	1,77	275,000	486,75	486,75	0,00	50,00%	243,38	júl 10	december 11

2103.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový 750V, pevne uložený	m	1,96	180,000	352,80	352,80	0,00	50,00%	176,40	júl 10	december 11
2104.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel bezhalogénový / silový	m	2,93	1 060,000	3 105,80	3 105,80	0,00	50,00%	1 552,90	júl 10	december 11
2105.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Káblový štítok	ks	0,35	142,000	49,70	49,70	0,00	50,00%	24,85	júl 10	december 11
2106.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Trubka plastová, pevná, svetlosivá, UNIVOLT	m	1,55	260,000	403,00	403,00	0,00	50,00%	201,50	júl 10	december 11
2107.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príchytká klip svetlosivá	ks	0,69	520,000	358,80	358,80	0,00	50,00%	179,40	júl 10	december 11
2108.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ohybná pancierová rúrka z tvrdého PVC, 320 N	m	1,95	260,000	507,00	507,00	0,00	50,00%	253,50	júl 10	december 11
2109.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Káblový žľab - rovný diel + večo	m	8,54	150,000	1 281,00	1 281,00	0,00	50,00%	640,50	júl 10	december 11
2110.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Koleno + večo + T kus 90° pre žľab 250/50	ks	14,50	13,000	188,50	188,50	0,00	50,00%	94,25	júl 10	december 11

2111.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spojka na žľab	ks	0,25	75,000	18,75	18,75	0,00	50,00%	9,38	júl 10	december 11
2112.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Konzola pre žľab 250/50	m	2,29	150,000	343,50	343,50	0,00	50,00%	171,75	júl 10	december 11
2113.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vkladacia lišta	m	1,90	25,000	47,50	47,50	0,00	50,00%	23,75	júl 10	december 11
2114.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skrinka svetlosiváCENTRAL STOP + pripojnica VDE	ks	27,32	1,000	27,32	27,32	0,00	50,00%	13,66	júl 10	december 11
2115.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodič uzemňovací + zeleno zltý 8 mm	m	3,23	130,000	419,90	381,43	38,47	50,00%	190,72	júl 10	december 11
2116.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka pripájacia + pasik	ks	1,22	13,000	15,86	15,86	0,00	50,00%	7,93	júl 10	december 11
2117.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podružný materiál	ks	0,85	53,000	45,05	45,05	0,00	50,00%	22,53	júl 10	december 11
2118.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MONTÁŽNY materiál doplnenie pre DT 1	kpl	2 680,00	1,000	2 680,00	2 680,00	0,00	50,00%	1 340,00	júl 10	december 11

2119.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Programovanie, Revizna správa, zaškolenie DT 1 + DTV	kpl	3 300,00	1,000	3 300,00	3 300,00	0,00	50,00%	1 650,00	júl 10	december 11
2120.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah		Elektronický požiarny systém (EPS)									júl 10	december 11
2121.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Multisenzorový hlásič optickodýmový, tepelný MTD	ks	42,90	74,000	3 174,60	3 174,60	0,00	50,00%	1 587,30	júl 10	december 11
2122.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Päťica hlásiča	ks	6,05	74,000	447,70	447,70	0,00	50,00%	223,85	júl 10	december 11
2123.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hlásič tlačítkový adresovateľný	ks	59,48	9,000	535,32	535,32	0,00	50,00%	267,66	júl 10	december 11
2124.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výstupný modul	ks	109,80	3,000	329,40	329,40	0,00	50,00%	164,70	júl 10	december 11
2125.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skrinka pre výstupný modul	ks	10,45	3,000	31,35	31,35	0,00	50,00%	15,68	júl 10	december 11
2126.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PG16	ks	0,35	18,000	6,30	6,30	0,00	50,00%	3,15	júl 10	december 11

2127.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Textový riadok 2x20 znakov	ks	0,45	98,000	44,10	44,10	0,00	50,00%	22,05	júl 10	december 11
2128.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Piezosiréna	ks	16,85	6,000	101,10	101,10	0,00	50,00%	50,55	júl 10	december 11
2129.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Popisný štítok kruhový, šedý (20 ks)	ks	1,55	5,000	7,75	7,75	0,00	50,00%	3,88	júl 10	december 11
2130.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skúšobný plyn pre požiarne hlásiče	ks	6,72	3,000	20,16	20,16	0,00	50,00%	10,08	júl 10	december 11
2131.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel J-H(St)H	m	0,79	450,000	355,50	355,50	0,00	50,00%	177,75	júl 10	december 11
2132.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel JE-H(ST)H	m	1,19	470,000	559,30	450,17	109,13	50,00%	225,09	júl 10	december 11
2133.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PVC rúrka	m	1,34	370,000	495,80	495,80	0,00	50,00%	247,90	júl 10	december 11
2134.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hmoždinky do tehly a betonu	ks	0,35	155,000	54,25	54,25	0,00	50,00%	27,13	júl 10	december 11

2135.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príchytky	ks	0,19	120,000	22,80	22,80	0,00	50,00%	11,40	júl 10	december 11
2136.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prierazy do tehly a betonu	ks	2,89	48,000	138,72	138,72	0,00	50,00%	69,36	júl 10	december 11
2137.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vysekanie drážky v stene	m	2,02	20,000	40,40	40,40	0,00	50,00%	20,20	júl 10	december 11
2138.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odbočná škatuľa pod omietku	ks	2,90	4,000	11,60	11,60	0,00	50,00%	5,80	júl 10	december 11
2139.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie a zapojenie káblov a vodičov	ks	0,35	186,000	65,10	65,10	0,00	50,00%	32,55	júl 10	december 11
2140.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Meranie úseku vedenia	ks	1,36	85,000	115,60	115,60	0,00	50,00%	57,80	júl 10	december 11
2141.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zapojenie vstupu/výstupu	ks	1,15	12,000	13,80	13,80	0,00	50,00%	6,90	júl 10	december 11
2142.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tesniaci tmel	ks	10,53	3,000	31,59	31,59	0,00	50,00%	15,80	júl 10	december 11

2143.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Preskúšanie zariadení	ks	3,56	7,000	24,92	24,92	0,00	50,00%	12,46	júl 10	december 11
2144.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Označenie požiarneho hlásiča vstupu/výstupu	ks	0,20	95,000	19,00	19,00	0,00	50,00%	9,50	júl 10	december 11
2145.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž hlásiča	ks	2,50	4,000	10,00	10,00	0,00	50,00%	5,00	júl 10	december 11
2146.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž hlásiča	ks	7,11	4,000	28,44	28,44	0,00	50,00%	14,22	júl 10	december 11
2147.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž rozvodov EPS v objektoch v nešpecifikovanej výmere	sada	28,60	1,000	28,60	28,60	0,00	50,00%	14,30	júl 10	december 11
2148.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Programovanie , oživenie, zaškolenie, uvedenie do prevádzky	ks	95,75	1,000	95,75	95,75	0,00	50,00%	47,88	júl 10	december 11
2149.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prvá odborná prehliadka systému, vypracovanie protokolu	ks	48,50	1,000	48,50	48,50	0,00	50,00%	24,25	júl 10	december 11
2150.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah		Montáže vzduchotechnických zariad.									júl 10	december 11

2151.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	VZT jednotka	ks	3 980,00	1,000	3 980,00	3 980,00	0,00	50,00%	1 990,00	júl 10	december 11
2152.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vložky do tlmiča TH-20	ks	13,87	24,000	332,88	332,88	0,00	50,00%	166,44	júl 10	december 11
2153.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Klapka tesná PKI	ks	74,16	18,000	1 334,88	1 334,88	0,00	50,00%	667,44	júl 10	december 11
2154.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montážny, spojovací a tesniaci materiál	kpl	316,65	1,000	316,65	316,65	0,00	50,00%	158,33	júl 10	december 11
2155.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zaregulovanie a vyskúšanie	kpl	168,57	1,000	168,57	26,02	142,55	50,00%	13,01	júl 10	december 11
2156.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montážne práce	kpl	1 050,00	1,000	1 050,00	1 050,00	0,00	50,00%	525,00	júl 10	december 11
2157.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah		Montáže dopr.zariad.skl ad.zar.a váh									júl 10	december 11
2158.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M osobný výťah 1000 kg 7 staníc	ks	40 100,00	2,000	80 200,00	80 200,00	0,00	50,00%	40 100,00	júl 10	december 11

2159.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Vytah 675 kg osobný predĺženie	ks	5 655,00	1,000	5 655,00	5 655,00	0,00	50,00%	2 827,50	júl 10	december 11
2160.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Výťah nakladny 400kg predĺženie	ks	9 350,00	1,000	9 350,00	9 245,58	104,42	50,00%	4 622,79	júl 10	december 11
2161.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah		Interiér									júl 10	december 11
2162.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	713001 Nákup interiérového vybavenia	A1 Dvojlôžko s celom	ks	1 240,00	21	26 040,00	26 040,00	0,00	50,00%	13 020,00	júl 10	december 11
2163.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	713001 Nákup interiérového vybavenia	A2 Zostava s prac.stolíkom	ks	890,00	18	16 020,00	16 020,00	0,00	50,00%	8 010,00	júl 10	december 11
2164.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	713001 Nákup interiérového vybavenia	A2 Vol.stoj.prac.stolík	ks	310,00	3	930,00	930,00	0,00	50,00%	465,00	júl 10	december 11
2165.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	713001 Nákup interiérového vybavenia	A2 Nízky stolík pod TV	ks	295,00	7	2 065,00	2 065,00	0,00	50,00%	1 032,50	júl 10	december 11
2166.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	713001 Nákup interiérového vybavenia	A3 Minibar	ks	545,00	7	3 815,00	3 815,00	0,00	50,00%	1 907,50	júl 10	december 11

2167.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	713001 Nákup interiérového vybavenia	A3 Zost.minibar+skr ina	ks	975,00	6	5 850,00	5 850,00	0,00	50,00%	2 925,00	júl 10	december 11
2168.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	713001 Nákup interiérového vybavenia	A3 Zost.minibar+pol ica	ks	645,00	9	5 805,00	5 805,00	0,00	50,00%	2 902,50	júl 10	december 11
2169.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	713001 Nákup interiérového vybavenia	A3 Polica	ks	130,00	4	520,00	520,00	0,00	50,00%	260,00	júl 10	december 11
2170.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	713001 Nákup interiérového vybavenia	A4 Šat.skriňa otv.s pos.dverami	ks	795,00	20	15 900,00	15 900,00	0,00	50,00%	7 950,00	júl 10	december 11
2171.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	713001 Nákup interiérového vybavenia	A4 Šat.skriňa zatv.	ks	515,00	11	5 665,00	5 665,00	0,00	50,00%	2 832,50	júl 10	december 11
2172.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	713001 Nákup interiérového vybavenia	A5 Kuforník	ks	180,00	10	1 800,00	1 800,00	0,00	50,00%	900,00	júl 10	december 11
2173.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	713001 Nákup interiérového vybavenia	A7 Hokerlík v kúpelni	ks	55,00	12	660,00	660,00	0,00	50,00%	330,00	júl 10	december 11
2174.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	713001 Nákup interiérového vybavenia	A8 Obklad vane drevom	ks	105,00	13	1 365,00	1 365,00	0,00	50,00%	682,50	júl 10	december 11

2175.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	713001 Nákup interiérového vybavenia	A9 Umývadlový pult so zrkadlom	ks	445,00	23	10 235,00	10 235,00	0,00	50,00%	5 117,50	júl 10	december 11
2176.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	713001 Nákup interiérového vybavenia	A11 Parapetná doska	ks	52,00	1	52,00	52,00	0,00	50,00%	26,00	júl 10	december 11
2177.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	713001 Nákup interiérového vybavenia	A11 Del.stienka v obývačke kmene	ks	375,00	6	2 250,00	2 250,00	0,00	50,00%	1 125,00	júl 10	december 11
2178.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	713001 Nákup interiérového vybavenia	A12 Stolček pred sofou	ks	115,00	22	2 530,00	2 530,00	0,00	50,00%	1 265,00	júl 10	december 11
2179.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	713001 Nákup interiérového vybavenia	A13 Bočný stolík pri sofe	ks	85,00	22	1 870,00	1 870,00	0,00	50,00%	935,00	júl 10	december 11
2180.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	713001 Nákup interiérového vybavenia	A17 Polica vedľa nad sedackou	ks	179,00	11	1 969,00	1 969,00	0,00	50,00%	984,50	júl 10	december 11
2181.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	713001 Nákup interiérového vybavenia	S1 Stolička pre pracovný stôl	ks	105,00	23	2 415,00	2 415,00	0,00	50,00%	1 207,50	júl 10	december 11
2182.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	713001 Nákup interiérového vybavenia	S2 Taburetka čalúnená	ks	104,00	27	2 808,00	2 808,00	0,00	50,00%	1 404,00	júl 10	december 11

2183.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	713001 Nákup interiérového vybavenia	S3 Pohovka	ks	808,00	22	17 776,00	17 776,00	0,00	50,00%	8 888,00	júl 10	december 11
2184.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	713001 Nákup interiérového vybavenia	S4 Lavica	ks	377,00	4	1 508,00	1 508,00	0,00	50,00%	754,00	júl 10	december 11
2185.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	713001 Nákup interiérového vybavenia	S5 Rozšírené kreslo čalúnené	ks	675,00	1	675,00	675,00	0,00	50,00%	337,50	júl 10	december 11
2186.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	713001 Nákup interiérového vybavenia	S6 Dvojsed čalúnený	ks	290,00	2	580,00	580,00	0,00	50,00%	290,00	júl 10	december 11
2187.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	713001 Nákup interiérového vybavenia	B1 Obklad steny za dvojl.	ks	1 490,00	2	2 980,00	2 980,00	0,00	50,00%	1 490,00	júl 10	december 11
2188.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	713001 Nákup interiérového vybavenia	B2 Obklad vane elipsa	ks	620,00	2	1 240,00	1 240,00	0,00	50,00%	620,00	júl 10	december 11
2189.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	713001 Nákup interiérového vybavenia	B3 Dvojlôžko	ks	3 120,00	2	6 240,00	6 240,00	0,00	50,00%	3 120,00	júl 10	december 11
2190.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	713001 Nákup interiérového vybavenia	B4 Polic.zostava s umývadlom	ks	1 090,00	2	2 180,00	2 180,00	0,00	50,00%	1 090,00	júl 10	december 11

2191.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	713001 Nákup interiérového vybavenia	B5 Polic.zostava s kameňom	ks	380,00	2	760,00	760,00	0,00	50,00%	380,00	júl 10	december 11
2192.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	713001 Nákup interiérového vybavenia	B6 Polic.zostava so stol. a kameňom	ks	1 130,00	2	2 260,00	2 260,00	0,00	50,00%	1 130,00	júl 10	december 11
2193.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	713001 Nákup interiérového vybavenia	B7 Pohovka	ks	1 390,00	2	2 780,00	2 780,00	0,00	50,00%	1 390,00	júl 10	december 11
2194.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	713001 Nákup interiérového vybavenia	B8 Stolik k pohovke	ks	240,00	4	960,00	960,00	0,00	50,00%	480,00	júl 10	december 11
2195.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	713001 Nákup interiérového vybavenia	B10 Taburetk čalúnená	ks	220,00	2	440,00	440,00	0,00	50,00%	220,00	júl 10	december 11
2196.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	713001 Nákup interiérového vybavenia	B11 Svietidlo na stolik atyp	ks	370,00	4	1 480,00	1 480,00	0,00	50,00%	740,00	júl 10	december 11
2197.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	713001 Nákup interiérového vybavenia	B12 Zrkadlo	ks	275,00	2	550,00	550,00	0,00	50,00%	275,00	júl 10	december 11
2198.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výťah	713001 Nákup interiérového vybavenia	B17 Úložný priestor v kúpeľni	ks	61,00	1	61,00	60,89	0,11	50,00%	30,45	júl 10	december 11

2199.	Aktivita 4 - SO 02 Prestavba V. NP, nadstavba VI. + výtah	713001 Nákup interiérového vybavenia	Závesy, prehozy, záclony	ks	855,00	26	22 230,00	22 230,00	0,00	50,00%	11 115,00	júl 10	december 11
Celkom:							€ 6 879 009,38	€ 6 851 200,42	€ 27 808,96		€ 3 425 600,21	júl 10	december 11
							6 879 009,38	6 851 200,42	27 808,96		3 425 600,21		